PUBLICACION DE SELECCIONADOS PARA FASE DE EVALUACION
CONVOCATORIA PUBLICA PROGRAMA INICIATIVAS Y ESTIMULOS
UNIDOS POR LA PARTICIPACION 2022

JULIO 26 DE 2022

El secretario de Participacion y Cultura Ciudadana (E), el Secretario de Ambiente y Sostenibilidad, el secretario
de Inclusién Social y Familia y el Secretaric de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones del
Departamento de Antioquia, de acuerdo con los lineamientos de la Convocatoria Pablica Programa Iniciativas
y Estimulos UNIDOS por la Participacién 2022, conforme a las fechas establecidas en el cronograma y sus
modificaciones, se permite publicar el listado de proyectos y/o propuestas de seleccionados para fase de
evaluacién detallando cada proyecto.

Sea lo primero indicar que la publicacion de preseleccionados y apertura de subsanaciones se realizd el 1 de
julio de 2022, donde se detallaba el total de propuestas presentadas; las propuestas rechazadas no susceptibles
de subsanacién y/o incursas en causal de rechazo y el consolidado de propuestas con las respectivas
anotaciones sobre la subsanabilidad.

Al final del mismo documento, se estableci6 el termino de subsanacioén, se indicoé que en caso de que se no se
cumpliera dentro del término las propuestas serian rechazadas y que no pasarian a la fase de evaluacion;
ademas gue se pedian presentar las observaciones y/o reclamaciones frente al documento.

Es por ello que, posterior a la subsanacion y revisién de las observaciones, se realizdé una nueva revision
conforme a los lineamientos de la Convocatoria Publica Programa Iniciativas y Estimulos UNIDOS por la
Participacion 2022 y una vez depurado, se publica el listado definitivo de las propuestas que se relaciona a
continuacién y que pasan a la fase de evaluacion por parte de los jurados.

Al final del documento se incluyen dos propuestas extemporaneas que fueron radicadas en los tiempos de
subsanacién y que aumentan a 755 las propuestas recibidas en el aio 2022.
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1. LISTADO DE PROPUESTAS POR LiNEA

UNIDOS

A continuacion se detallan los 753 proyectos presentados por linea, (donde se exceptian los recibidos
extemporaneamente, o que el domicilio de la organizacion es Medellin, 0 que no tenian anexos 0 no tenian
Anexo 1, o que hayan sido ganadoras en los afios 2020 y/o 2022) donde los que dicen CUMPLE Y CONTINUAN
EN EL PROCESO se refiere a las propuestas que pasan a fase de evaluacion por parte de los jurados y en los
se indica NO CUMPLE, se entienden rechazadas denfro de la presente convocatoria:

LINEA 1: PARTICIPACION CIUDADANA

NUMERO DE

NOMBRE DE LA

s NOMBRE DE
RADICADO Y| ORGANIZACION PROPUEST.
1. LISTADO DE
ASOCIACION DE ASAMBLEA NO ENTREGARON
APOYO SOCIAL iﬁ;ﬁ“ﬁgg:“&gfg i 2.CORREODE | owﬁr?uu A | CERTIFICADO DE
2022010219704 | Céceres JUVENIL DE " 2022010282785 | SoucITUD DEL CUMPLIMIENTO
2220719700 JOVENES ¥ gro | £2e<010e8/8 EN EL
CACERES- P I CERTIFICADODE | o o DE
ASOCIUVENIL CUMPLIMIENTO DE NORMATIVIDAD
NORMATIVIDAD
ASOCIACION DE
USUARIOS DE LA 1. CERTIFICADO DE | CUMPLE ¥
ESE HOSPITAL SAN | YARUMAL...RUTA DE EXISTENCIAY | CONTINUA
2022010223692 | Yarumal | /4 bE DIOS DE LA VIDA i 2022010278843 | peppeseNTACION EN EL
YARUMAL- LEGAL PROCESO
ANTIOQUIA
FESTIVAL DE LA
MONTANA, SABERES
CORPORACION : iﬁﬁﬂ:?gftfe?s NOAPLICA CUMP"E.Y
2022010226435 | © Carmen CULTURAL RURALES DE EL EORQUENO CONTIL
- | deViboral NYBRAM CARMEN DE REQUERPIA EN EL
VIBORAL: LOS SUBSANACION PROCESO
SABERES DE LAS
PLANTAS

L : ; 8

42 B 52 - 106 «

.

feléfonos (604) 409 9000 « Medellin - Colombia

Scaser
centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)



ﬁESULTADO' RQ?SONES POR
{2t g QUE NO
RS R s CONTINUA
PRIMERA COPA I'E
MICROFUTBOL Df LA
CUENCA DEL
; CUMPLE Y
. HERTRPEAEGPN | [HISREERTTS co._-,m 2022010283152 1. RUT DE LA CONTINUA
2022010227543 | Argelia COMUNAL SIMBOLO DE L2 S| 30350 T00851A0 | OREANIZACION GEL
VEREDA EL PITAL RESILIENCIA , E! e il
PERDON ,EL OLVINO
LA
RECONCILIACION
com;t;iiuow CONSTRUCCION ['E W5
TENDEN&IAS ot NOAPLICA CONTINUA | RECHAZADAEN
2022010231904 | Murirlila EFECTIVAS Y CUNMURI A D RECHAZADA ENEL |ELPRIMER FILTRO
RELEVANTES PARA é’ﬁi’fﬁ;ﬁﬁ Ll PROCESO
EL APRENDIZAJE
JUNTA DE ACCION
COMUNAL LOS CiRCULOS RUFBETA Egmﬁ]:
2022010234467 | Guarne COMUNEROS EMEOCIONALES DE s 2022010281580 onénmmuén EN EL
VEREDA EL PROTECCION PROCESO
COLORADO
ASOCIACION DE i
2022010230448 | Ciudad Sﬂiﬁﬂ%‘;ﬁéif MEJORAS PARA 1.1 RN?—(;::ZLLC;A CONTINUA | RECHAZADAEN
2022010230889 | Bolivar e o VEREDA gl p:c;qciéo EL PRIMER FILTRO
LA ARBOLEDA
NO
JUNTA DE ACCION | ESCUELA COMUNAL .
A ALl
2022010232723 | Caucasia | COMUNAL BARRIO | DE CIUDADANIA ¥ NO , co;‘lr 'SLUA ';3 Bii;;'c%:
PUEBLO NUEVO COMUNICACION RGeS
FORTALECIMIENTO
DEL DESARROLL()
SOCIAL DESDE 1A
- NO APLICA CUMPLE ¥
JUNTA DE ACCION | PROMOCION Df L e EONTIROA
2022010230079 | Alejandria COMUNAL DEPORTE, L& REQUERPIA ENEL
VEREDA EL CERRO FORMACION
| PROCESO
COMUNAL Y L SUBSANACION =
CULTURA COMY)
ESCENARIO Df
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| NomerepELa

 NUMERODE |
| M1 oreaNizacion

RADICADO

INCLUSION
INTEGRAL
ESCENARIOS DE
FORTALECIMIENTO
INTEGRAL DE LA
ORGANIZACION
COMUNITARIA
DESDE LA
PROMOCION DE
ENCUENTROS

DEPORTIVOS,
CULTURALES Y NO APLICA CUMPLE ¥

San JAC VEREDA PORQUE NO CONTINUA
2022010223015 | \uconte CORRIENTES AMEIERIALES REQUERPIA EN EL
DESDE EL VINCULO SUBSANACION PROCESO
INTERGENERACIONA SUBSANACION

LY EL RESPETO POR
LAS DIFERENCIAS ¥
LA INCLUSION
SOCIAL EN LA
VEREDA CORRIENTES
DEL MUNICIPIO DE
SAN VICENTE
FERRER.
PROMOCION DE LA
PARTICIPACION
SOCIAL
COMUNITARIA
DESDE EL
FORTALECIMIENTO
JUNTA DE ACCION DE LA GESTION NO APLICA CUMPLE ¥

san COMUNAL INTERNA, EL PORQUE NO CONTINUA
2022010225640 Vicente VEREDA SAN DESARROLLO DE REQUERPIA EN EL
CRISTOBAL JUEGOS SUBSANACION PROCESO
DEPORTIVOS
COMUNALES Y LA
PROMOCION DE
EVENTOS
CULTURALES
ALREDEDOR DE LA

| 150 o0 :
'5C4887-1
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

Sl

* RAZONES POR

| pocumentos * | rResuttapo |
i (L PULTADO |- ) a5 quE NO
1 i .SQ_BSANADOS_ | FmaL st
INCLUSION DI
GRUPOS
POBLACIONALE S
DIVERSOS EN LA IAC
DE LA VEREDA SN
CRISTOBAL DEI
MUNICIPIO DE SAN
VICENTE FERREE_{.
CAPACITACION I N
FORMULACION ['E
s PROYECTOS £ NO
CORPORACION ; :
DIGNATARIOS A | AS CONTINUA | NO REALIZO LA
2022010230001 | Apartado PRC:{E:J?S&?TE i o NO i e s aaen
ACCIONES PROCESO
COMUNAL DI
APARTADO
SOMOS
COMUMNALES, U CUMPLE ¥
JUNTA DE ACCION 0 5
ACTOR ESENCIAL EN 2022010276518 CONTINUA
i e .R
QiR Alesint)  Ehhehal vsncegﬁﬂgf,?:wo EL DESARROLLO) - 2022010285921 LRt ENEL
LOCAL DEL MUICIFIO PROCESCO
DE EL PENOL
FORTALECER A 105
EQUIPOS DE FUTEOL
& Y
JUNTA DE ACCION FEMENINO Y P%DRAEE(;J% gg;{l;;ik
2022010241405 | Amalfi COMUNAL MASCULINO e iy
VEREDA LA CLARA VEREDAL DEI BEQLE 8 :
MUNICIPIO Df SHEANALUN PROCESO
AMALFI, ANTIOCUIA
CONOCER PARS NO APLICA CUMPLE ¥
JUNTA DE ACCION ST S .
z R N CONTINUA
2022010234584 | Guarne | COMUNALBARRIO [ | [EEEELS P e
SO FRANCISCO IMPORTANCIA SUBSANACION PROCESO
i FORMACION
Fg“gg'gﬁ&‘:g‘“ LIDERES 1. CERTIFICADO DE ggm’:;i;
2022010234854 | Carepa L DEA COMUNITARIOS s 2022010281479 | CUMPLIMIENTO DE
£2eLi0a3n00 DE LOS SABERES- 4 e EN EL
FUNDESA PASCO NORMATIVIDAD PROCESO
FUNDAMENTAL
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

UNIDOS

NUMERO DE

| NomBRE DELA |

RADICADO MUNC‘ " ORGANIZACION
PARA LA
PARTICIPACION
JUNTA DE ACCION FORTALECIMIENTO NO APLICA WO
COMUNAL DE LA JAC L APLICA CONTINUA | RECHAZADA EN
2022010247208 | Peaue | -opeGIMIENTO | CORREGIMIENTO pﬁﬁo ENEL | ELPRIMER FILTRO
LOS LLANOS LOS LLANOS T T PROCESO
JUNTA DE ACCION | VOLVER AL PASADO NO
COMUNAL PARA GENERAR . -
2022010242246 | Guatapé | URBANASECTOR | NUEVOS ESPACICS NO CONTIRURy | MEREALIZC LA
- ENEL SUBSANACION
EL AEROPUERTO PARA LA ) PROCESO
JACSA PARTICIPACION
. CUMPLE ¥
JUNTA DE ACCION :
2022010238001 | Guarne COMUNAL LA VA... LA VIDA 51 2022010281978 | 1-ACTAYUSTADD | CONTINUA
2224010436001 Wit £el08072 | DEASISTENCIA EN EL
PROCESO
PROYECTO
CAPACITACION
ORGANIZATIVA Y
ADMINISTRATIVA
PARA MEJORAR LA
OPERATIVIDAD ¥ LA
JUNTA DE ACCION GESTION DE CRMPLE Y
2022010242676 Murindd COMUNAL DESARROLLO Sl %&% l.DAé::rA‘:I;TLEIzTCAIEG COENJEQ:_UA
CENTRALURBANA | COMUNITARIO DE 4824010285137 B s
LA JUNTA DE
ACCION COMUNAL
CENTRAL URBANA
DEL MUNICIPIO DE
MURINDO-
ANTIOQUIA
1. CERTIFICADO DE
FERIA DE LA BUENA EXISTENCIAY
VECINDAD (SEA REPRESENTACION
CORPORACION | BUEN VECINO) PARA SR LEGALY Eé‘m’;fjl
2022010240257 | Bello VIVALANIREZ | LAPARTICIPACION, sl 2022010784678 | CERTIFICADO DE s
{CORVIN) EL BUEN WWR"I' LA = | CUMPLIMIENTO DE PROCESO
INTEGRACION NORMATIVIDAD
COMUNITARIA {ICBF})
3.ACTA DE

150 3o

LS
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|- pocumenTos | ResuLTADO | - n&fgg:;%ﬂ :
e PUEANADOS L NAL L Cconmna
. ASAMBLEA Y
LISTADO DE
ASISTENCIA
JUNTA DE ACCION CUMPLE ¥
COMUNAL MOLINOTECA 2022010281507 1. RUT DE LA CONTINUA
2022010239192 Guarne VEREDA EL COMUNITARIA = 2022010282064 | ORGANIZACION EN EL
MOLINO PROCESO
MEJORAR LA
CALIDAD DE LO=
ENCUENTROE
COMUNITARIO®. < R
DEPORTIVOS, ORGANIZACION
JUNTA DEACCION | RECREATIVOS. A i UecanG | (COMPLEY
2022010239512 | San Rafael Eomunat CHETURAE. 5| 2022010281817 | DE AsisTEnia | CONTINUA
£2ec000o001e VEREDA EL RELIGIOSOS Y e s e e | EREL
GUADUAL BRIGADAS DE | 4 A ACALDIAAL | PROCESO
SALUD DE LA LA . PROYECTO
VEFEDA EL
GUADUAL DEI
MUNICIPIO DE 4N
RAFAEL
o NEXARON
ASOCIACION DE PREVENCION * e QOEUMSNT';??,
MUJERESEN | PROMOCIONDE LA | |\ T/GERTIEICADODE | .ot 1 s el
2022010242152 | San Carlos BUSCA DE UN SALUD MENTAL DE €10 2022010276538 | CUMPLIMIENTO DE EN EL ESTA DANADO ¥
MEJOR MANANA LA COMURNIDAD DE NORMATIVIDAD PROCESO NO SE DEJA
ASOMUIJERES PUERTO GARZ A REVISAR.
JunTaDEAcaion | PpER R AR N
2022010242169 | Girardota SOMURAL PARTICIPACION DE RECHAZADA <ENTIHLY RESHAIALAEN
222000082000 VEREDA LA HELHASAUA ENEL | EL PRIMER FILTRO
HOLANDA 1L0A A ERIMER RILTRO PROCESO
COMUNIDAD

Centro Administrative Depart mental José
Calle 42 B 52 - 106 - Tetefon

scagert
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* NUMERO DE
_ " RADICADO

MUNC,

2022010240283
2022010240286

Granada

JUNTA DE ACCION
COMUNAL
VEREDA REYES

UNA COMUNIDAD
CON CAPACIDAD DE
DECISION SOBRELA
PROTECCION DEL
MEDIO AMBIENTE Y
EL DESARROLLO
SOCIAL AL REDEDOR
DEL MUNICIPIO DE
GRANADA

CONSTRUYENDO

NO APLICA
PORQUE NO
REQUERPIA

SUBSANACION

CUMPLE ¥
CONTINDA
ENEL
PROCESO

2022010239564

San Rafacl

JUNTA DE ACCION
COMUNAL
VEREDA
GUAUDUALITO

EMPODERANDO A
LA COMUNIDAD DE
LA VEREDA
GUAUDUALITO DEL
MUNICIPIO DE SAN
RAFAEL EN
FORTALECER LAS
CAPACIDADES DE
AUTONOMIA Y
AUTOGESTION

2022010281832

1. RUT DE LA
ORGANIZACION
2. DOCUMENTO DE
CERTIFICACION DE
TENER SEDE O
LUGAR PARA LA
DOTACION
3. CERTIFICADO DE
LA OFICINA DE
PLANEACION
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

CUMPLE Y
CONTINUA
ENEL
PROCESO

2022010239178

La Estrella

FUNDACION
EDUCATIVA
SOLEIRA

OBSERVATORIO
SOCIAL HABLAME DE
VOS: LA
PARTICIPACIO
CIUDADANA DE
ADCLESCENTES Y
JOVENES DEL
MUNICIPIO DE LA
ESTRELLA: UN
DIAGNOSTICO HACIA
sU
FORTALECIMIENTO

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

NO APLICA-

RECHAZADA

EN PRIMER
FILTRO

RECHAZADA EN
EL PRIMER FILTRO

\,

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

et

A, " RAZONES POR
oo | I
SR cONTINGA
VEREDA EL TIGH[.
JUNTAS DE CAMINO DE NO APLICA-
TN ACCION RESILIENCIA, AMOR % RECHAZADA | RECHAZADA EN
£oesliibesaol | Parbesa COMUNAL Y DEFENSA DI G EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
VEREDA EL TIGRE NUESTRO e FILTRO
TERRITORIO
JUNTADEACCIGN | CONSTRUYENDU S R NO APLICA-
. COMUNAL CAMINOS DE PAZ SUATLA RECHAZADA | RECHAZADA EN
LDROIMAAT| Yolombo VEREDA LA PARA UNA psﬁ-ﬁ%ﬁo EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
ABISINIA SOCIEDAD FUTURA e xe FILTRO
EN RED - ANDI
e EXPERIENCIAS
MLIERES 05, PARTJISII‘F’MEQNN?ES N CONNT?NUA NO REALIZO LA
2022010245205 | Apartado :ELSCTTSTN (A?PL LA CONSTRUCCION e - EN EL SUBSANACION
(:I:wg:; H DE PAZ EN EL PROCESO
MUNICIPIO Di
APARTADO
REFORMANDC
JUNTA DE ACCION cr;:&;iﬁ:gn[?; ) MO APLICA NO APLICA-
2022010245210 | Céceres COMBNAL PARTICIPACION . RECHAZADA RECHACRDR | RelcibralnEn
40620102021 VEREDA i SLLAALIL EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
o INTERVENCION PRIMER FILTRO i
TRANSFORMACICN
DEL TERRITORIO
INSTALACION ['(:
UNIDADES
PRODUCTIVAY
AVICOLAS PARA
PERSONAS
JUNTA DE ACCIGN | VULNERABLES, TN o NO APLICA-
2022010242410 | Caucasia COMUNAL CONDICION D¢ RECHAZADA RECE/ZADN || RECHAZAQH BN
Sty e DISCAPACIDAD, SRS BT EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
PERTENECIENTES A FRibiR PR FILTRO
LA JUNTA DE
ACCION COMUTAL
DEL
CORREGIMIENTC DE
PALANCA

Calle 42 B 52 - 106 - Te éfon
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

NUMERO DE

| NOMBREDELA M

" UNID

mapicao | MYUNG 1 opganizacion | UBSANACI
ESCUELA DE FUTBOL
PARA NINOS o
JUNTA DE ACCION | VULNERABLES DE NO APLICA :
2022010245206 | Caucasia | COMUNALEL LAS JUNTAS DE RECHAZADA co;: '?LUA Efﬁmi‘;i‘?&:{)
ROBLE ACCION COMUNAL PRIMER FILTRO oROCESO
DEL BARRIO EL
ROBLE
1. RUT
2. ANEXO 2 (AL
JUNTA DE ACCION REVISAR YA LOS
N ComunaL _ nbian | cumpLey
2022010242669 | >2™° | yepepatagme | MADEIAS: TENENDO sl 2022010281555 | o\ qorcang) | CONTINUA
= | Domingo SORORIDAD 2022010286835 EM EL
SECTOR LAS SRRRSRONS2 | 3 LISTADO DE TRl
BEATRICES ASISTENCIA (YA
HABIA SIDO
ENTREGADO)
1. ACTA Y LISTADO
DE ASISTENCIA | CUMPLE Y
ASOCIACION :
: LAS VOCES QUE NO 2. CEDULA DE CONTINUA
2022010242672 | LaCeja TE':;R?A:;LTT&RES APAGARON 3l 2022010284579 | () napaNiA ENEL
3. RUT DE LA PROCESO
ORGANIZACION
PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO
ORGANIZATIVO
MEDIANTE LA
ESTRUCTURACION
DE LA ESCUELA DE NO ENTREGARON
. FORMACION SOBRE 1. DOCUMENTO DE NO EL CERTIFICADO
CORPORACION DE _
o EQUIDAD DE INCOMPL RADICACION DEL | CONTINUA DE
2022010242685 | Murindo MUE?I:IJ{J)?CEESN s | GENEROPARA gro | 2922010286851 TRAMITE2. PAGO EN EL CUMPLIMIENTO
MEJORAR LAS DEL TRAMITE PROCESO DE
CAPACIDADES DE LA NORMATIVIDAD
MUJER EN EL
MUNICIPIO DE
MURINDO
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

.

5C4887-1
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RESULTADO

- RAZONES POR

5. DOCUMENTO

SPERE AR | LAS QUENO
ok F'"N‘ | CONTINUA
- GRUPOS JUVENIIFS
CAMPESINOS -
HOGAR JUVENIL | FORMANDOSE P/\RA ; .
2022010245167 | Barbosa | CAMPESINODE | ELLIDERAZGOY LA NO co:: ';'LUA ';'SBRSi‘:}fc?OLr‘:
BARBOSA PARTICIPACION { N BrGE
EL MUNICIPIO [
BARBOSA
ESCUELA DE NO APLICA CUMPLE ¥
JUNTA DE ACCION B SR -
2022010245173 | San Carlos | COMUNAL BARRIO FORMACIDN FRY EORQUE NG CONTINGA
RIS A ICENTE LA GESTION REQUERPIA ENEL
COMUNAL SUBSANACION PROCESO
ESCUELA LOCAL '
LR LRI GESTION DE 1. CERTIFICADODE | /0o
CESHBNT PROYECTOS CUMPLIMIENTO DE | -2 oo
2022010242690 | Yarumal COMUNALES S| 2022010278513 | NORMATIVIDAD
S DESARROLLO : s EN EL
 RRrTRIAL SOCIALES, 2. ACTAYUSTADO | o ooc
CULTURALES ¥ DE ASISTENCIA
AGROAMBIENTALES
CORPORACION NO
Santafé de | FESTIVAL DEL CINE ) CONTINUA | NOREALIZO LA
2022010243178 | 0 coevia SANTA FE DE CINEPRRALARAZ L EN EL SUBSANACION
ANTIOQUIA PROCESO
1. CEDULA DEL
Eétﬁ';f;h?i REPRESENTANTE NO ENTREGARON
i S LEGAL LOS SIGUIENTES
it Ao 2. CERTIFICADO DE DOCUMENTOS:
CORPORACION | Lom o oo aa EXISTENCIA Y NO 1. CARTA DE
swanmnscian | . | SOCIo AMBIENTAL [ T 5 P D[ INCOMPL | 2022010286849 | REPRESENTANCION | CONTINUA | AUTORIZACION
£02£0100%0 180 | RRUESA 1y coMUNITARIA p o ETO | 2022010286852 LEGAL EN EL 2. CERTIFICADO
SUMA COMUNALES 3. CARTA DE PROCESO DE
COMPROMISO CUMPLIMIENTO
VEREDALES DI {
MUNICIPIO DI R EE
ORGANIZACION NORMATIVIDAD
CAUCASIA
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

AR

N

UN

NUMERO DE

" Hapicano
QUE NO SE DEJA
REVISAR, ARCHIVO
MALO
JUNTA DE ACCION NO APLICA NO APLICA-
) COMUNAL CINE JOVEN, POR LA DU ACLLA RECHAZADA | RECHAZADA EN
2022010245245 | COCOMN3 | 00 ANA SECTOR VIDA P%() EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
LA GRANJA TRRER LR FILTRO
TRES ARTES A LO
JOVEN "INSPIRARTE
. ' NO APLICA CUMPLE Y
JUNTADEACCION | REFLEJARTE, ¥ DO AFLICA :
2022010245250 | Toledo COMUNAL PROYECTARTE, EORQUE NO LaNTINGA
cm | Tt
LIDERAZGOS SUBSANACION Fe
JUVENILES)
COMUNALES EN
ACCION:
ESTRATEGIAS
ORGANIZATIVAS Y
o | DETATEmCn
BANANITAS PARA MOCION DEL 1. CERTIFICADO DE
LA PROMOCION LS;SSGO sl CUMPLIMIENTO DE | CUMPLE Y
2022010245313 | Carepa | DEUASARTES, LA | 0 ERSIDAD ¥ LA 51 2022010978495 | NORMATIVIODAD. | CONTINGA
e ——— PROMOCION DE ACCION COMUNAL e e 2. ACTA CON EN EL
LAS ARTES LA i Uieeiy LISTADO DE PROCESO
INNOVACION Y LA ASISTENCIA
EDUCACION | DEL CONOCIMIENTO
Y DINAMIZACION DE
OCHO JUNTAS DE
ACCION COMUNAL
EN EL MUNICIPIO DE
CAREPA
JUNTA DE ACCION BROVECTO 1. CEDULA DEL EUMEEEY
2022010245254 | Santa Rosa INTERGENERACIONA CONTINUA
2022010245235 | de Osos COMLL’ 2‘;:3?:“’0 L "CONECTANDO St 2022010282226 REPR'E:E’:'&[A"TE EN EL
EDADES" PROCESO

.

Centro Administralivo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
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%22 %‘émﬂg‘r‘;

e Sl

'RAZONES POR

& | pocumenTos | ResutTADD :
e : p . LAS QUE NO
i suasguwos : e CONTINUA :
FORMAR, SENTIE ¢ NO APLICA-
JUNTA DE ACCION y X NO APLICA
2022010245319 | Dabeiba | COMUNAL BARRIO TS;TCRJ STJT:AP;.{R RECHAZADA iic;{:fhﬁ: sftpimi:[;i:: o
JUAN H WHITE s PRIMER FILTRO s
JUNTA DE ACCION 553";;:;@?0?: NO APLICA NO APLICA-
; COMUNAL e RECHAZADA | RECHAZADA EN
2022010241061 | Yolombo | oo nsen o ARTISTICA Y RECHAZADA SPRER | B RTER bR
T FLORESTA CULTURAL LA PRIMER FILTRO ik
FLORESTA
SOMOS UNA
ORGAMIZACION
JUNTA DE ACCION COMUNITARIA NO APLICA CUMPLE ¥
i COMUNAL CONSTRUCTORA [E PORQUE NO CONTINUA
2022010245266 |  Cocarna VEREDALA | SOCIEDAD DESDE LA REQUERPIA EN EL
SECRETA FORMACION SUBSANACION PROCESO
INTEGRAL DE LOS
COMUNALES
AQUI ESTOY, UNA
ALTERMATIVA [
JUNTA DE ACCION : ;:: :é;?:é';’;’ﬁ CUMPLE ¥
2022010245322 | Caceres COMUSA, LIDERESAS DE LS S| 2022010285443 1. LISTADO DE CONTINUA
S BARRIO LA \ikiTad e hrcion Sl i ASISTENCIA ENEL
MAGDALENA AN el PROCESO
MUNICIPIO Df
CACERES ANTIOCUIA
JUNTA DE ACCION | REACTIVACION [:F LEERMIACADDBE | compiey
CORMNAL TAEFARA 2022010284346 | ENTREGADELA | " oo iy
2022010245337 | Carepa sl 2022010284437 | CASETA A LA JAC
VEREQH P CROBTINER Bl 2022010284574 | POR PARTE DE LA EMEL
SILENCIO DESARROLLO RUTRAL A LERBIA PROCESO

s
.@-ﬁ"ﬁg"‘f
150 sam .. s«‘\“’}
“scassr

Centro Administrative Depart. mental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Telafon

5 (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




NUMERO DE

... RADICADO
APROPIACION DE LA
CASA CAMPESINA
COMO CENTRO DE
ASOCIACION DE FORMACION Y
JUNTAS DE ATENCION A LIDERES
ACCION SCO%ALES v NO APLICA LB x
2022010245341 | Yarumal COMUNALY COMUNITARIOS, EORQUENO EANER
B REQUERPIA ENEL
VIVIENDA ORIENTANDO A SUBSANACIEN PROCESE
COMUNITARIA FORTALECER LA e
{ASOCOMUNAL) PARTICIPACION
CIUDADANA EN EL
MUNICIPIO DE
YARUMAL
ASOCIACION DE “EN MONTEBELLO,
JUNTAS DE 1. RUT DE LA
UNIDOS POR LA CUMPLE Y
Montebell ACCION PARTICIPACION ORGANIZACION?. CONTINUA
2022010245351 COMUNAL Y sl 2022010279147 CEDULA DEL
= VIVIENDA FERIA DE LA REPRESENTANTE ENEL
TRANSPARENCIA Y PROCESO
COMUNITARIA ELCONTROL SAEIAL" LEGAL
{ASOCOMUNAL)
1. ACTA DE
ASAMBLEA O
JUNTA DIRECTIVA
CON LISTADO DE
ASISTENCIA
CEESNCLRC%:E 2. CERTIFICADO DE
cowenvoos | onewracy o | Ry | S
2022010242711 | Girardota MUJERES DE FORMACION Y Sl T
GIRARDOTA EMPRENDIMIENTO 2022010286501 DONOE EhRER
PARA LAS MUJERES- CERTIFIQUE PROCESO
CEDFEM CUMPLIMIENTO
3, DOCUMENTO DE
CETITIFICACIOB DE
TENER SEDE O
LUGAR PARA LA
DOTACION
; JUNTA DE ACCION NO NO REALIZO LA
2022010245284 | Frontino | "5\ pynaLeL | CONSTRUCHUSCAL | NO CONTINUA | SUBSANACION

SCAEB87-1
Centro Administrativo Departamental José Maria Cérdova (La Alpujarra)
Caiie 42 B 52 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




pE R

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

4 | RAZONESPOR
: | EESF?}';E_DO ~ LASQUENO
5 Ly CONTINUA
CHUSCAL DE ENEL
MUSINGA FROCESO
DOTACION DE L ii?{';ggga o
ASOCIACION DE MOLCE::?F:‘;R: LA LIBERTAD DEL gg::ms,v
2022010242823 | Sopetran | FRUTOCULTORES s1 2022010276554 PREDIO i
DESANTARITA | PROCESAMIENTODE 2. cerTIFICADO DE | ENVEL
FRLUTA DE PROCESO
ASOFRUSAT CUMPLIMIENTO DE
NORMATIVIDAD
ASOCIACION DE s
JUNTAS OE FORMANDO LlDEf’:)ES NO APLICA-
ACCION PARA.CONSTRUIR NO APLICA RECHAZADA | RECHAZADA EN
2022010243749 Granada TERRITORIO RECHAZADA
I COMUNAL (ESCUELA PMO EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
CORREGIMIENTO COMUNAL) S FILTRO
DE SANTA ANA ]
MEJORAMIENO [
ENTORNOS
COMUNALES PA A
EL
FORTALECIMIENTO
JUNTA DE ACCIGN | DE LA CONVIVENC A, L CETTIFICADODE | (0o
COMUNAL EL INTERCAMBIO TRADICION Y CONTINUA
2022010243840 | Arboletes DE SABERES, L+ sl 2022010284519 LIBERTAD
CORREGIMIENTO EN EL
LA CANDELARIA CULTUFA Y LAFPAZ 2.RUT DEU.\ PROCESO
ENEL ORGANIZACION
COREGIMIENTO '
LA CANDELARIZ
MUNICIPIO D
ARBOLETES -
ANTIOQUIA.
JUNTA DE ACCION MENTE SANA ¥ NO APLICA CUMPLE Y
2022010245297 Guadalupe COMUNAL CUERPO SANO 'Y PORQUE NO CONTINUA
2022010245298 VEREDA PUENTE PRI DE LA REQUERPIA EM EL
ACACIAS PARTICIPACION SUBSANACION PROCESO

“scaser
Centro Administrativo Depart mental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teiefon s (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




‘GOBERNACION DE ANTIOQUIA

T

' UNIDOS

 NOMBREDELA |-

" NUMERO DE: e
RADICADO '-MUN_C‘- " ORGANIZACION
JUNTA DE ACCION NO APLICA CUMPLE Y
COMUNALISTOS: NO APLICA .
2022010243993 | Guarne COMUNAL NUEVA GENERACION EORQUE NO e
£22£0I0e3300 VEREDA L iy REQUERPIA EN EL
PORVENIR SUBSANACION PROCESQ
JUNTA DE ACCION “UNION Y F— NO APLICA-
COMUNAL PARTICIPACION DMATLLA RECHAZADA | RECHAZADA EN
2022010244020 | Caramanta | (. ;oor civIENTO HACEN p%{%ﬁo EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
DE SUCRE COMUNIDAD” ~A R TILIRG FILTRO
DOTACION CASETA
JUNTA DE ACCION com”&iﬁgfm
COMUNAL Lo 1.LISTADDDE | CUMPLEY
2022010244067 | Arboletes | YCREDAVILLA 1o VIVENCIA, LA si 2022010284537 |  ASISTENCIA ERRTINUA
Sles020ennies NUEVA DEL D soeamteetl | 2.RUTDELA EN EL
CORREGIMIENTO . ORGANIZACION | PROCESO
LA CANDELARIA | CONSTRUCCION DE
PAZ Y LA NO
VIOLENCIA.
JUNTA DE ACCION CUMPLE ¥
LABORATORIO DE ;
COMUNAL 2022010281571 | 1.RUTDELA | CONTINUA
202201024 2022010281571
2022010245146 | - Guarne VEREDA LOS i‘;ﬁﬁﬁ:ﬁ:ﬁ: o 2022010282065 | ORGANIZACION EN EL
LABRIEGOS PROCESO
EL DEPORTE Y LA
RECREACION COMO
JUNTA DE ACCION gggatﬁgcﬁ:m NO APLICA CUMPLE Y
COMUNAL PORQUE NO CONTINUA
2022010245046 | Arboletes | \oens coco kM CORRA:r;i;:NE:o - REQUERPIA ENEL
10 P L SUBSANACION PROCESO
MUNICIPIO DE
ARBOLETES

5C4887-1
Centro Administrativo Departamental José Maria Cérdova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



GOBERNACION DE ANTIOQUIA L]

‘l
p
?l‘
5

e

. RAZONES POR -

_ ﬂgspt:;ﬁt_)q_ . LASQUENO
g i . CONTINUA
_J‘;?ﬁ-rg_:_ 3 _“b A T 5 Tk 7
DIALOGOS POR LA
CUSTODIA DEL AGLIA
EN LAS CUENCAS DE
'S
CORPORACION DE a5 RO NEGRE 1. CERTIFICADO DE
NARE, UNA CUMPLE Y
ESTUDIOS S g CUMPLIMIENTO DE |~ o)
2022010245160 | Marinilla EDUCACION E : si 2022010281891 | NORMATIVIDAD
e aana PARTICIPACIOH e S ENEL
INVESTIGACION CLBADANE 2. CARTA DE SHEEELE
AMBIENTAL CEAM INCIDENCIA AUTORIZACION
POLITICAEN L
GESTION
AMBIENTAL ¢
“LUDO URIBE” UTiA
JUNTADE Acaion | LUDOTECAECKA NO APLICA MO AT
Puerto PARA e RECHAZADA | RECHAZADAEN
2022010245395 : COMUNAL ) RECHAZADA
SEEme222 | Barrio b il RECONFIGURAR FL SR T EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
URiE TERRITORIO DESOE S FILTRO
LA INFACIA.
EMPALME
GENERACIONAL
PARA LA
RENOVACION
COMUNAL DESDT LA
INFANCIA
i JUNTA DE ACCION | (COMUNALITOS| ¥ 2022010284151 i TR ggm‘:;m
2022010244595 | - COMUNAL LA ADOLESCENC 1A sl 2022010284173 ECENC s
antuane | yeREDA BODEGAS (JOVENES 2022010286413
. e PROCESO
COMUNALES) P£5A
EL LIDERAZGO
REQUERIDO EN LA
ACCION COMUNALY
LA ASOCOMUNAL DE
EL SANTUARIC.
SCOUTS NO APLICA-
NO APLICA
CORPORACION FREDONITAS e —— RECHAZADA | RECHAZADA EN
2022010245376 |  Itagli SOMOS PUEBLO UNIDOS EN p%ﬂ%ﬂ%ﬁo EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
LIBERTAD ol FILTRO

Centro Administrative Depart mental Jose

taria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Teiéfon ¢ (6804) 409 9000 - Medellin - Colombia




NUMERO DE - s oi
 Rapicapo | MUN
' JUNTA DE ACCION | DOTACION SALON NO APLICA -—_
2022010245403 | Entrerrios COMUNAL COMUNAL VEREDA RECHAZADA o —
RIOGRANDE RIO GRANDE PRIMER FILTRO
UNIDAS SOMOS
; JUNTA DE ACCION | ARTE Y PARTE DE LA NO APLICA
g}_zzon_nz_ag@ G;::z‘ COMUNAL PARAJE | SOCIEDAD RURAL RECHAZADA Efiimigiﬁzo
= LA QUINTA DEL MUNICIPIO DE PRIMER FILTRO
GOMEZ PLATA
OPORTUNIDADES DE
; VIDA PARA NINOS, LICERULRDRL CUMPLE ¥
Junta de Accidon NIFIAS REPRESENTANTE CONTINUA
2022010245407 | Remedios Comunal vereda ’ Sl 2022010280233 LEGAL
A e Cathical ADOLESCENTES Y = 5 RUT DE LA ENEL
z JOVENES DE LA AEeAuIzacian;: | PROGESH
VEREDA CARRIZAL
CUMPLE ¥
“ 1. CEDULA DEL %
2022010244634 | Cocornd ASOCOMUNAL ExAMps "'STPS sl 2022010283895 | REPRESENTANTE | CONTINUA
s PARA SERVIR e CEBL EN EL
PROCESO
NO ENTREGARON
EL CERTIFICADO
DE
CORPORACION DE 1. ANEXO 2 SIN ity CUMPLIMIENTO
MUJERES EN SUMANDO PARALA | oo LISTADO DE EONTIRDA DE
2022010244650 |  Andes ACCION POR PAZ: SENTIR, PENSAR S 2022010286221 ASISTENCIA EN EL NORMATIVIDQAD
ANDES - Y ACTUAR 2. CARTA DE ROEESD - ENTREGARON
CORMAPA AUTORIZACION LOS CORREOQS DE
SOLICITUD, PERO
NO EL
CERTIFICADO
JUNTA DE ACCION CONT?;ET’E?&IDO 1.NOREQUERIA | CUMPLEY
2022010245414 | San Luis CONALNAL TERRITORIOS DE st 2022010286876 SUBSRINAR CONTIHLA
= VEREDA SANTA PAZ. MEMORIA Y s NINGUNA ENEL
ROSA RESILIENCIA. DOCUMENTACION | PROCESO
ESCUELA DE NO
FORMACION DE CONTINUA | NO REALIZO LA
2022010243439 |  Caceres AIREES uDErazGo JuveniL | MO ENEL SUBSANACION
Y GESTION DE PROCESO

150 30m
B e

5C488741

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
42 8 52 -106 - Telefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia
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& e RAZONES POR
|| A
e ) CONTINUA
PROVECTOS
COMUNITARIC
NO APLICA-
CORPORACION TRANSFORMANII) NO APLICA
2022010245432 | Caucasia CORAZONES UNIDOS DESDE | RECHAZADA RE:?:;ES: sfiimiﬁﬁ $: 3
VERDES NIREZ PRIMER FILTRO
ERIMERHILTRO FILTRO
ESCENARIOS
DEPORTIVOS, PATA
EL
JUNTA DE ACCION | FORTALECIMIENTO — NO APLICA-
; COMUNAL DEL DEPORTE NO APLICA RECHAZADA | RECHAZADAEN
202201024531 | Cacormg VEREDA CAMPESIND A BECHAZADA EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
MORRITOS TRAVES DE LA ERIMER FILTRL. FILTRO
INTEGRACION
COMUNITARIA 7
SOCIAL
ESCUELA DE
UDERAZGO
JUNTA DE ACCION | COMUNITARIO “i N NO APLICA CUMPLE ¥
COMUNAL MACEO, LA PORQUE NO CONTINUA
2022010245309 | Maceo | yoornn coRALES COMUNIDAD REQUERPIA EN EL
LA CUCHILLA ORGANIZADA, SUBSANACION PROCESO
JAMAS SERA
OLVIDADA”
IMPLEMENTACION
DE UN FROGRALiA
DE FORMACION
JUNTADEACCIGN | APLICADAEN LACTAYUSTADO | 0 o
et FORMULACION DE ASISTENCIA DE | o000
2022010244931 | Amalfi GESTION DE sl 2022010281631 ASAMBLEA
falileniiat VEREDA EL 22000010 EN EL
i PROYECTOS PARA 2. RUT DE LA e
LOS LIDERES DE LA ORGANIZACION
ZONA RURAL Df L
MUNICIPIO DI
AMALF.

Centro Administrativo Depart. mental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telefon: s (604 408 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

| NUMERODE |
‘Rapicapg | MUN PUESTA
i i
FORTALECIMIENTO
DE LA INCLUSION A
JUNTA DE ACCION | TRAVES DE LA LINEA — NO APLICA-
. El COMUNAL BARRIO DE TIEMPO - HECRAZ DA RECHAZADA | RECHAZADA EN
T/ | Santuario | CAMILO TORRES - | CONOCE, CONECTAY SRRAEL RIS EN PRIMER | EL PRIMER FILTRO
EL DIAMANTE CREA - ENEL e FILTRO
MUNICIPIO DE EL
SANTUARIO
J”"ggﬂi:if'ow ES DE TEJEDORES 1. CEDULA DEL ggm‘:;z‘;
2022010244793 | Yolombo SONAR CON UN sl 2022010281679 | REPRESENTANTE
PR VEAEDA LA TEJIDO SOCIAL - LEGAL ENEL
MELONADA PROCESO
IMPLEMENTACION
DE PROCESOS
MUSICALES EN EL 1. CERTIFICADO DE
SECTOR CASAS DE
MADERA BEL EXISTENCIA Y
ESCUELA DE BARRIO PUEBLO REPRESENTACION CUMPLEY
PRRMACION NUEVA, COMO LESAL CONTINUA
2022010244845 | Amalfi MUSICAL ARTES : sl 2022010285753 2.CARTA DE
e MEDIO PARA LA SEALLaLeBIrI2 ; EN EL
SEMILLAS CONSTRUCCION DE ALTORIZACION PROCESO
SONORAS 3.CERTIFICADO DE
TENDO SOCIAL Y
CUMPLIMIENTO DE
EONVIENEIA NORMATIVIDAD
CIUDADANA DEL
MUNICPIO DE
AMALFI ANTIOQUIA.

r
5C4887-1

Centro Administrativo Departamental José Maria Cérdova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



PRENDIMIENT

OS PRODUCTIVOS COMUNITARIOS

' RAZONES POR

“DOCUMENTOS | RESULTADO
abil] Wtttk iy g LAS QUE NO
SUBSA"‘“DOS oidory CONTINUA -
BIOVIVERO |
PARA LA i
CONSERVACION i
¥
MEJORAMIENTO |
DE LOS |
JUNT%DE RECtEJRSOS | NO
ACCION GENETICOS | NO APLICA . NO APLICA
;g;igiggiiii: Toledo COMUNAL VEGETALES | 2.1 NO RECHAZADA CO;I 'SLUA RECHAZADA
CORREGIMIEN NATIVOS Y | PRIMER FILTRO prOCESO | PRIMER FILTRO
TO JUNTA COMERCIALES
CON EL FIN DE
MEJORAR LA
PRODUCTIVIDAD |
AGRICOLAY |
SOSTENIEILIDAD |
AMBIENTAL |
I 1. CERTIFICADO
i DE TRADICION ¥
LIBERTAD DEL
! PREDIO
! 2. VISTO BUENO
“PENSANDO EN | DELE:EEggDE"
CORPORACION | TI” SEMBRANDO | 2022010280833 (ENTIDAD CUMPLE ¥
2022010244148 | . .. | UNIONPOREL | OPORTUNIDADE | | 5 2022010281017 PUBLICA) CONTINOA
2022010244213 SERDIFERENTE |  SLABORALES | 2022010281020 | , comein ENEL
UNISED PARA LA MUJER 2022010286666 ﬁ U5 A PROCESO
SYIRAERR ‘ DE PLANEACIGN
DANDO VISTO
‘ BUENO DEL
| PROYECTO
[ 4. CONTRATO DE
; COMODATO

Centro Administrativo De part.

Calle 42 B 52 - 106 - Telafon

A0

(L

5C4887-1

nental Joseé Maria Cordova (La Alpujarra)
4) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

T

' UNIDOS

: '| NOMBRE DE:
CNOMERODE. -« . oo cBA b
" RADICADO M;”-"_'[f" | ORGANIZAC
AUTORIZACION
DE LA JUNTA2.
CERTIFICADO DE
FORTALECER LA CUWL(;’:'E"TO
ZBANSFORNMAC) NORMATIVIDAD
ON INTEGRAL DE
& Ao 3. VISTO BUENO
PARA EL DEL DUENO DEL
ASOCIACION | FOMENTO DE LA : :EFD'ED
DE MUJERES | CAFICULTURA i;:l.'IBL!CA . CUMPLE ¥
2022010242123 Giraldo | EMPRENDEDO | REGENETATIVAY | " 20220102827882 APLICAJ CONTINUA
2022010242193 RAS SABORY | EL DESARROLLO ' 022010286828 | (oo o e ENEL
AROMA DEL CAFE COMO C& BFICNA BE PROCESO
GIRALDINA | UN CULTIVO DE i
PLANEACION
ALTO VALOR
MUNICIPAL
AGREGADO, EN
DANDO VISTO
EL MUNICIPIO DE
BUENO DEL
GIRALDO,
ANTIOQUIA PROYECTOS.
ACTAY LISTADO
DE ASISTENCIAG.
CERTIFICADO DE
TRADICION ¥
LIBERTAD
TRANFORMACIO
NY
COMERCIALIZAC
ON DE CAFE CON
VALOR
DIFERENCIADO
MUPA NO
2022010203125, e (MANOS POR UN GRUPO NO APLICA - NO APLICA
2022010238763 | BMM0 | Unioaspazy | OF MUJERES 21 RECHAZADA CEl RECHAZADA
ALEGRIA) CAMPESINAS DE PRIMER FILTRO PROCESD PRIMER FILTRO
LA ASOCIACION
MANO UNIDAS
PAZ Y ALEGRIA
DEL MUNICIPIO
DE BRICENO
ANTIOQUIA

Centro Administrativo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telefonos (604} 409 9000 - Medellin - Colombia
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA ~ LIN

B 5%, ™
.dj 'é'-‘-v'-'-"qg

- RAZONES POR
LAS QUE NO®
" CONTINUA
ASOCIACION " .
5 TIENDA DE LA CONTINUA NO REALIZO LA
2022010232352 A AMBIENTAL DE 21 NOC
nert et VIDA EN EL SUBSANACION
PROCESO
INSTALACION ¥
MONTAIE DE UN |
INVERNADERC |
PARA LAPAZ, |
COMO |
ALTERNATIVA
JUNTA DE PARAEL | ;;iimfégﬁ CUMPLE Y
. ACCION SURGIMIENTO | 2022010283112 CONTINUA
2022010244085 | Vegachi | opina gL | DE LAS FAMILIAS | 2 A 2022010283969 D;SEI?OVI')SETLO EN EL
CASCAIO DEL CONFLICTO | PROYECTO PROCESO
ARMADO PARA |
LA REPOSICION |
DE SUS
DERECHOS EM EL |
MUNICIPIO DE |
VEGACH] |
GRANJA NO
NO APLICA ; NO APLICA
2022010245440 Vegachi ASOMUVIVE ASRDECOLORIC 2.1 RECHAZADA CONTINUA RECHAZADA
A DELATALIER. | PRIMER FILTRC ELEL PRIMER FILTRO
DE VEGACHI | PROCESO
|
JUNTA DE | NO
ACCION | NO APLICA i NO APLICA
2022010245426 j:"ujr‘;i'; COMUNAL PRE?)“J'CL'TT\? | B RECHAZADA CD?J 'ENL““ RECHAZADA
VEREDA DOS PRIMER FILTRO prOCESo | PRIMERFILTRO
DE ABRIL
JUNTA DE |
ACCION 'NV::::?;RO ! NO APLICA CON':?NU x NO APLICA
2022010245418 Toledo COMUNAL | oo anpE | 22 RECHAZADA iy RECHAZADA
|
EZF;LR:; HORTALIZAS | PRIMER FILTRO PROCESO PRIMER FILTRO

“

‘scager-l

Centro Administrativo Depart. mental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fom: s (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



NUMERODE -

2022010245411

El
Santuario

ASOCIACION
DE
HORTIFUTICUL
TURES EL
SANTUARIO

N FABRICA DE
BIOINSUMOS
PARA SUSTITUIR
INSUMOS
AGROPECUARIOS
DE ALTO COSTO
Y GARANTIZAR
LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y
SOSTENIMIENTO
DE LOS
CULTIVOS DE 23
FAMILIAS EN 15
VEREDAS DEL
MUNICIPIO DEL
SANTUARIO.

IMPLEMENTACIO |

21

NO

NO
CONTINUA
EN EL
PROCESO

NO REALIZO LA
SUBSANACION

2022010245410

El Bagre

ASOCIACION

DE MUJERES

GESTORES Y
AHORRADORA
S DE EL BAGRE
{ASOMGABA)

FORTALECIMIEN
TOS AL
PROYECTOQ DE
GALLINAS
PONEDORAS Y
ADECUACION DE
GALPONES EN LA
GRANJA
REMACER LA
SARDINA

2.1

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

NO
CONTINUA
ENEL
PROCESO

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

2022010245383

San Carlos

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA LA
HONDITA

COMITES
ACTIVO-
SABORES Y
SABERES DESDE
LA PROMOCION
DEL
EMPRENDIMIEN
TO COMUNAL

2.1

Sl

2022010285705

1. VISTO BUENO
DEL DUENO DEL
PREDIO
{ALCALDIA)

2. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DLE
PROYECTO

CUMPLE ¥
CONTINUA
ENEL
PROCESO

i

1S0s001 |
e 0 /r
5C4887-1

Centro Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calie 42 B 52 « 106 - Telefonos (604) 409 3000 - Medellin - Colombia




b e | pAgONES POR
- DOCUMENTOS | RESULTADO LASQUEND
U e BB UL conmivuia
COMEDOR
JUNTA DE COMUNITARIO NO
ACCION PARA NO APLICA CONTINUA NO APLICA
2022010245379 | Caucasia COMUNAL POBLACIONES 21 RECHAZADA EH £t RECHAZADA
VEREDA LA VULMERABLES . PRIMER FILTRO PROCESO PRIMER FILTRC
VICTORIA DEL BARRIO LA :
VICTORIA |
JUNTA DE NOS ' -
ACCION TRANSFORMAM | NO APLICA SN NO APLICA
2022010245359 San Roque COMUNAL OS CUIDANDOEL | 21 RECHAZADA EN EL RECHAZADA
VEREDA SAN MEDIO | PRIMER FILTRO PROCESO PRIMER FILTRO
PABLO AMBIENTE
NO
San NO APLICA . NO APLICA
2022010245333 | Andrés de cﬁi"fgg;?g ::hﬁm | 21 RECHAZADA co;] 'ENLUA RECHAZADA
% |
Cuerquia | PRIMER FILTRO PROCESO PRIMER FILTRO
LAS MUIERES
JUNTA DE TLRL:\T::;?&
ACCION CONFECCION | NO APLICA CUMPLE Y
COMUNAL PORQUE NO CONTINUA
2022010245332 Yarumal CORREGIMIEN ::Eg;ﬁ:géa ! 2.1 REQUERPIA EN EL
TO LLANOS DE BEin ' SUBSANACION PROCESO
CurvA ECONOMIA
COMUNITARIA

SCags71
Centro Administrativo De part mental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléforr s (604) 409 8000 - Medellin - Colombia



~ NOMERODE '

" RADICADO. |-
SABERES
SABORES DEL
ATRATO:
VISIBILIZACION Y
HECUI;EERSCION A
PATRIMONIO HEARBLER
i ORDINARIA O
EXTRAORDINARI
INMATERIAL Pk
REPRESENTADO
EN LAS COCINAS s gl
ORGANIZACIO TRADICIONALES 2.CERTIFICADO CUMPLE Y
2022010245326 | Carepa N ks DE LAS 23 51 2022010863y | BF TRADICONY" | CONTINLA
CAREA. | il LIBERTAD ENEL
EMPRENDEN 3.VISTOBUENO | PROCESO
AERO DEL DEL DUERO DEL
MUNICIPIO DE
i PREDIO
s/ 4.CERTIFICADO
: CON VISTO
LAS ECONOMIA
BUENO DE
FAMILIAR DE 25 Lt
MUJERES
CABEZAS DE
HOGAR
AFRODESCENDIE
NTES
TIENDA LAS
GUARNERNAS: UN
NODO DE
ASOCIACION | COMERCIALIZACI CUMPLE Y
MUJERES ON Y VITRINA DE 2022010278388 1. RUT CONTINUA
2022010245295 | Guarne | o nuscpe | LosprobucTos| 2 4 2022010281643 | ACTUALIZADO EN EL
GUARNE DE LA RED DE PROCESO
MUJERES
EMPRENDEDORA
S DE GUARNE

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION

DE ANTIOQUIA  UNIDOS

£ | pocumentos | resuirapo | PESTES FOE
SUBANADDS i HNAL ) eonmion
JUNTA DE m?ﬂ:é:'m 1. CEDULA DEL CUMPLE ¥
Carolina ACCION REPRESENTANTE i
EMPRENDE ¥ 2022010284555 CONTINUA
2022010245293 del COMUNAL iy 21 S| ey LEGAL Ciiti
Principe BARRIO LA BIENESTAR ! 2. RUT DE LA PROCESO
CONCHITA SoCTiL f ORGANIZACION
DOTACION DE |
EMPAQUES ‘
ASOC(;‘:C'O” ETIQUETAS PARA | -
ELJUGO DE NO APLICA . NO APLICA
2022010245288 El Pefiol ;‘;‘;%‘;gﬁi;? GULUPACON | 2.1 RECHAZADA COENJ ‘;‘LU‘“ RECHAZADA
MEZCLADE | PRIMER FILTRO PRIMER FILTRO
0S DELEL - PROCESO
BEFiDL ZANAHORIAY |
TROZOS DE ALOE |
VERA |
1. RUTDEL
AORGANIZACION
. TEJEENDO REDES- 2. CEDULA DEL NO
ASO%‘;C'ON TIENDA ; REPRESNTANTE NO ENTREGARON EL
. COMUNITARIA | INCOMPLE LEGAL3, ACTA DE | CONTINUA | CERTIFICADO DE
2022010245274 Necocli cgli:ggci?\r:m ek ‘ 2.1 £ 2022010286867 | f o e b AT
A GRAE PARA LA ’ CERTIFICADO DE | PROCESO DE
CONFECCION EXISTENCIA Y NORMATIVIDAD
REPRESENTACIO
: N LEGAL

scagerl
Centro Administrative Deparl. nental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 « Telaforn: 5 (604) 409 9000 - Medellin - Coiombia




SR S v | 'NOMBRE DE
REPRESENTANTE
LEGAL
2. RUT DE LA NO
HACIA UNA ORGANIZACION ENTREGARON
SEGURIDAD 3. CERTIFICADO CERTIFICADOD E
JUNTA DE ALIMENTARIA DE TRADICION ¥ Ko TRADICION ¥
ACCION POR MEDIO DE LIBERTAD : LIBERTAD DE UN
2022010245244 | Sonsén | COMUNAL HUERTAS 21 'NC?E"’LE ;g;igig;ggg:i (PREDIO COSJ '?LUA PREDIO PUBLICO
BARRIO LA VERTICALES EN PRIVADO) PR o
CALZADA EL BARRIO LA 5.CERTIFICADO COMUNITARIO.
CALZADA- DE LA OFICINA EL PREDIO
SONSON DE PLANEACION PRESENTADO ES
MUNICIPAL DE UN PRIVADO
DANDO VISTO
BUENO AL
PROYECTO.
1. COPIA DE
JUNTA DE CAMPO JOVEN CEDULA DEL CUMPLE Y
ACCION "JOVENES REPRESENTANTE | CONTINUA
2022010245239 Toledo EGRRINAL BRI 2.2 si 2022010280638 LREAL. EN EL
MIRAFLORES ESPERANZA" 2. COPIA DE PROCESO
ESTATUTOS,
FORTALECIMIEN
TO DE VIVERC
ASOCIACION PARA LA
DE PRODUCCION DE NO
PRODUCTORES | FRUTALES DE LA ’
2022010245227 Jardin DE ASOCIACION DE 2.1 NO COENJIQ:-UA :8 BF;Z?'JLLIC?OL:
AGUACATES PRODUCTORES PROCESO
DE JARDIN DE AGUACATES
ANTIOQUIA. | DE JARDIN - AJA
DEL SUROESTE
ANTIOQUERD.

Centro Administrative Departamental José Maria Cérdova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (804) 409 9000 - Medellin - Colombia




2022010245201

105 | resuimano
AL

 RAZONES POR

LASQUENO
- CONTINUA

Zaragoza

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA EL
CINCUENTA

FORTALECIMIEN
TO PARA LA
TECNIFICACION
PISICOLA CON
SISTEMAS DE
RECIRCULACION
EN ESTANQUES
DE
GEOMEMBRANA
QUE PERMITAN
EL
MEIJORAMIENTO
DE LAS
CONDICIONES
SOCIOECONGMI
CAS DI LA

COMUNIDAD DE |

LA VEREDA EL

CINCUENTA DEL |

MUNICIFIO DE
ZARAGOZA

2.1

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

NO
CONTINUA
ENEL
PROCESO

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

scaser
Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fone 3 (604) 409 9000 - Medellin - Colombia
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NUMERO DE
“RADICADOD -

0

[ NOMBREDE |7

2022010245194

Santafé de
Antioquia

CORPORACION
FESTIVAL DEL
CINE DE
SANTA FE DE
ANTIOQUIA

APROPIACI(SN bE

HERRAMIENTAS
DE LA
TECNOLOGIAS
PARA LA
INFORMACION Y
LA
COMUNICACION
-TICS- POR
PARTE DE
INTEGRANTES DE
LA MESA DE LOS
ASUNTOS DE LAS
MUJERES DE
SANTA FE DE
ANTIOQUIA
PARA LA
PRODUCCION DE
CONTENIDOS,
GESTION DEL
CONOCIMIENTO
¥
FORTALECIMIEN
TO DE REDES DE
INFORMACION

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

NO
CONTINUA
EN EL
PROCESO

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

2022010245174

Guatapé

ASOCOMUNAL
GUATAPE

COMISION
EMPRESARIAL
PARAEL
DESARROLLO
DEL CAMPO

GUATAPENSE

Sl

2022010281244

1. LISTADO DE
ASISTENCIA DE
ASAMBLEA

CUMPLE ¥
CONTINUA
ENEL
PROCESO

.
Calle 42 B 5

1
]

150 soo
s SRR e
SC4887-1

Centro Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

2 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




_ RAZONES POR
L LASQUENO -
-~ CONTINOA

1. RUT DE LA

ORGANIZACION?
. CERTIFICADO
DE TRADICION ¥
LIBERTAD DEL
PREDIO3, VISTO
BUENO DE
JUNTA DE UNIDDS HGENE-DEY
PREDIO CUMPLE Y
ACCION HACEMOS MAS, (ENTIDAD COMTIROA
2022010245147 Cocornd COMUUNAL IGUALDAD DE 21 | 2022010285550 :
; PUBLICA)4. ENEL
VEREDA EL OPORTUMDADII‘E cennricano e | eroereo
JORDAN S PARATODOS i ORICITA DE
PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTOS.,
CERTIFICADO
CATASTRAL
JUNTA DE :
ACCION RE:F;ECSE?\:‘;A“}WE CUMPLE ¥
COMUNAL RUANA Y CONTINUA
2022010245130 | Caramanta CEbRAL RADICIN 23 sl 2022010276784 ;Egs# B
URBNA DE PROCESO
EARAMNTA ACTUALIZADO
1. CEDULA DEL
JUNTA DE REPRESENTANTE CUMBLE
Santafé de ACCION : LEGAL CONTINUA
2022010245044 A COMUNAL DEL | COSIENDO VIDAS = 2.1 si 2022010285496 | 2. RUT DE LA el
BARRIO LA ORGANIZACION | oo cco
MAQUEA 3. CARTA DE
APOYOQ DEL SENA

'5C4887-1

Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fone ;: {604) 409 8000 - Medellin - Colombia




~ NUMERODE

 RADICADO
PRODUCION DE
ACCESORIOS Y
ELEMENTOS
D TIVOS
o s
Bl BASICOS DEL NO
asociacion | T LA PREDIO- NO ENTREGARON
DE Ui CERTIFICADOD E CERTIFICADOD E
comunipaD | [EUFRACAT TRADICION Y NO TRADIICION Y
. s INCOMPLE LIBERTAD CONTINUA LIBERTAD-
F0I0A00) | Smnadn AFROCOLOMBI 5;:3;;’5?525 63 10 2022010285409 | , 110 BUEND EN EL ENTREGAN LOS
ANAS DEL RIO ' DELDUERNODEL | PROCESO | DATOS BASICOS
POR PARTE DE
LA MIEL- LA COMUNIDAD PREDIO DEL PREDIO,
AFROMIEL AFROCLOMBIAN 3.VISTO BUEND PERO NO EL
DE PLANEACION CERTIFICADO
AENEL Y RUT
CORREGIMIENTO ’
DE SAN MIGUEL,
MUNICPIO DE
SONSON.
NO
ENTREGARON
LOS SIGUIENTES
DOCUMENTOS:1.
CERTIFICADO DE
TRADICION ¥
1. LISTADO DE LIBERTAD DEL
ASISTENCIA DE PREDIO
JUNTA DE FORTALECIMIEN ASAMBLEAZ. NO (INCOMPLETO)2.
; ACCION TO DE LA INCOMPLE | 20220102843892 | CEDULADEL | CONTINUA | VISTO BUENO
202:010044085 | Raucadly | oninAL ECONOMIA %4 70 2022010286832 | REPRESENTANTE | ENEL | DELDUENO DEL
MATIGUAJA | COMUNITARIA LEGAL3. RUTDE | PROCESO PREDIO
LA (ENTIDAD
ORGANIZACION PUBLICA)3.
CERTIFICADO DE
LA OFICINA DE
PLANEACION
DANDO VISTO
BUENO DLE
PROYECTO

150 3001

L.

5C4887-1

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

i
5
)
=
T

e

Ji L RAZONES POR
RE-‘?:;E_DO ». LASQUE NO
oy CONTINUA |
| e |
counas | CMMING, o
VEREDAEL CONTINUA | NOREALIZO LA
2022010244823 Cceres | o ceo cecToR EL 21 NO EN EL SUBSANACISN
PROCESAMIENT
MEDELLIN, PROCESO
correGIMIEN | © DE LA PLANTA
TO JARDIN SEAAROS
JUNTA DE
ACCION - 0’;’:2?02?‘ o NO APLICA . ONI\;?NU i NO APLICA
2022010244715 Vegachi COMUNAL TRADICIGH DE 21 RECHAZADA Rl RECHAZADA
VEREDA E AL PRIMER FILTRO proCESo | PRIMER FILTRO
CORINTO 5 |
|
| 1. LISTADO DE
| ASISTENCIA DE
ASAMBLEA
JUNTA DE
rccon | s s | e
2022010244689 Dabeiba COMUNAL MESA, (SABOR, | 2.1 sl 2022010286842
VEREDALA | CULTURA Y PAZ) | DE PLANEACION EN EL
L i MUNICIPAL PROCESO
DANDO VISTO
BUENO DEL
: PROYECTO
|
FORMACION |
TECNICAEN |
BELLEZA, PARA |
EL 1. CEDULA DEL NO
CORPORACION | FORTALECIMIEN | REPRESENTAMNTE NO ENTREGARON
; EMPRESARIAL TODELA | INCOMPLE LEGAL CONTINUA | CERTIFICADODE
2022010244599 | Rionegro | oo opiente | economia | 2t 10 2022010284336 |, s c1a coN ENEL | CUMPLIMIENTO
ANTIOQUENO | COMUNITARIA | LISTADO DE PROCESO DE
DE LA VEREDA | ASISTENCIA NORMATIVIDAD
SAN JOSE EN EL
MUNICIPIO DE
GUARNE {ANT) |

5C48874
Centro Administrative Depart: nental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel3fonc 5 (804) 409 9000 - Medellin - Colombia




NUMERODE
- RADICADO: A\
T i it N X :
ASOCIACION
EANABEEITA CONSE:E\:LAUON
DE
PRODUCTORES G;:m;ﬁgﬂ; NO APLICA c ONIEII'?NL'I A NO APLICA
2022010244553 Toledo | AGROPECUARI WiE 21 RECHAZADA B RECHAZADA
05 DEL R B PRIMER FILTRO prOCESO | PRIMERFILTRO
MUNICIPIO DE
TOLEDO
TOGERD: ANTIOQUIA
ASCAGROTOL
JUNTA DE §is
il SIN CONTINUA | NOREALIZO LA
SO20102AEEF | Berooss ?f::;;l:cﬁ% INFORMACION | 21 HO EN EL SUBSANACION
2 PROCESO
EMPRENDIMIEN
JUNTA DE TO SEGURIDAD -
ACCION ALIMENTARIA , :
2022010244305 | Barbosa | COMUNAL | "PARAUNAMUY | 2.2 NO CONTIC, | NRRRAREC LA
EN EL SUBSANACION
VEREDA BUENA SALUD BlGeieG
YARUMITO MENTALY
CORPORAL"
TECNIFICACION
DE LOS
ASOCIACION | PROCESOS DE
DE FUMIGACION Y L CERT'::'CADOD CUMPLE Y
El Carmen | FRUTICULTORE | APROVECHAMIE CONTINUA
2022010244261 | . o SRR il 21 sl 2022010280951 CUMPL[IJI:'I!ENTO iy
CARMEN DE RESIDUQS DE PROCESO
VIBORAL CULTIVO DE LOS REEMATIVIBAD
ASOCIADOS DE
ASOFRUCAR
ESPERANZA DE
ASOCIACION V'DA’L\g;m e NO
AMBIENTAL Y NO APLICA 2 NO APLICA
2022010244254 Ciceres | AGROPECUARI cpggg’t';’é’:gi* 21 RECHAZADA COSJ 'SLUA RECHAZADA
ACACERES | o0 RMAC PRIMER FILTRO prOCESO | PRIMER FILTRO
ANTIOQUIA o
NY
COMERCIALIZACI

150 3001 |
Mg sttt _/;

5C4887-

Centro Administrativo Departamental Joseé Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 405 9000 - Medellin - Colombia




|‘RESULTADO |

RAZONES POR '

G T LASQUE NO
A FEk . o cONTINGA
HIDROMIEL
MEJORAMIENTO
DE LA
SEGURIDAD
JUNTADE | ALIMENTARIA DE iits
ACCION LAS FAMILIAS ; :
2022010244121 | Arboletes | COMUNAL | AFRODESCENDIE NO SANTNU § NG REALI LA
ENEL SUBSANACION
VEREDA COCO NTES SRR
DEL MEDIO | CORREGIMIENTO
DE PAJILLAL DEL |
MUNICIPIO DE |
ARBOLETES, |
JUNTA DE ;
ACCION | HUERTA | | itin | coni
2022010244086 | Cisneros COMUNAL COMUNITARIA sl 2022010286153 : j
ORGANIZACION ENEL
VEREDA SANTA ANA OGRS
SANTA ANA |
UTILIZACION DE ‘
RESIDUOS |
ORGANICOS Y |
ESTIERCOL |
COMO MATERIA | NO
| NO APLICA . NO APLICA
Seasa El ‘ ASOCIACION | PRIMA PARA LA ;1 REE b b CONTINUA WEEazica
Santuario ASOPRAS PRODUCCION DE | il ENEL SR PR
ABONOS PROCESO
ORGANICOS
MEDIANTEEL |
MONTAIEDE |
UNA BIOFABRICA |
l
JUNTA DE |
ACCION ‘
COMUNAL mcg:gésg:s;g . NO APLICA conﬁ‘r?uu K NO APLICA
2022010243933 Carepa VEREDA LA e RECHAZADA - RECHAZADA
VICTOR PRIMER FILTRO PRIMER FILTRO
VUACUAL CRECIMIENTO PROCESO
MEDIO

Calle 42 B 52 - 106 ~ Tel2font«

scagsr
Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cérdova (La Alpujarra)
(604) 409 9000 - Medellin - Colombia




NUMERO DE i
RADICADO |- _MUNIC‘.‘-
FORTALECIMIEN
TO DEL
Jiﬁg%z's EMPRENDIMIEN o
COMUNAL TO NO APLICA CONTINUA NO APLICA
2022010243733 | Yolombs | CMUNAL | comunmario | 21 RECHAZADA ey RECHAZADA
PARA PRIMER FILTRO PRIMER FILTRO
SECTOR LA PROCESO
ALONDRA SOBERANIA
ALIMENTARIA DE
LAS FAMILIAS
TIENDA
COMUNITARIA
PARA EL
JUNTADE | o eratECIMIEN 1.CEDULADEL | \\\oipy
ACCION | 0 e oNoMICO REPRESENTAE | conminga
2022010242845 | Girardota | COMUNAL 21 51 2022010286206 | LEGAL2. RUT DE
verepaLa | TEUERERL LA RatEt
MASETA MESETA, ORGANIZACION
GIRARDOTA
2022
1ACTAY
LISTADO DE
ASISTEMCIA
2. CERTIFICADO
DE
CUMPLIMIENTO
DE
ASOC[I;:CION NORMATIVIDAD
2022010242837 | delos Dzifsu\?ggs M;"OCF::R?E ALA 2.1 NO | 2022010283480 | LIBERTAD DEL co;? '?LUA PREDIO PRIVADO
Milagros SECTOR | ASOHASS NORTE PREDIO (PREDIO | - o ecy
PRIVADO)
AGROPECUARI
S el 4. CERTIFICADO
DE ALCALDE
DONDE DICE
QUE SE PUEDE
EJECUTAR EL
PROYECTO EN
ESE PREDIO
PORQUE ESTA

150 300 i

) TR

5C4887-1

Centro Administrativo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 «- 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




| RAZONES POR
LASQUENO
R e gty . CONTINUA -
EN JURISDICCION
DEL MUNICIPIO
5. DOCUMENTO
DE PLANEACION
MUNCIPAL
FORTALECIMIEN
TO DE LA
OFERTA
ASOCIACION Es(spiekng?:
AGROPECUARI Hics bt NO 5
AY s CONTINUA | NO REALIZO LA
2022010242720 Urrao CAMPESINA FAMILIAS 2.1 NO ENEL SRS ARACION
pEURRAD- | PEOCIADRSALA PROCESO
ACROCAUR ASOCIACION
AGROPECUARIA
¥ CAMPESINA DE
URRAD -
AGROCAUR.
CORPORACION
DE
MERCADO NG
: PRODUCTORES B NO APLICA 3 NO APLICA
2022010242703 ;;;ﬁ;‘: ¥ Mfc?\é':i}}'::?sa. 2.1 RECHAZADA COEJ';_UA RECHAZADA
MICROEMPRES e f PRIMER FILTRO S PRIMER FILTRO
AS DE SANTA
BARBARA
ESCUELA PARA
EL CAMPO:
ESCENARIO DE
PROMOCION E
INCLUSION
st | sconoacas il e
ACCION u
2022010242693 Granada | oo e aTru;iEéqugéLA | 21 REQUERPIA ENEL
QUIEBRA PRl SUBSANACION PROCESO
TO DE LA
SEGURIDAD
ALIMENTARIA EN |
LAVEREDA LA |
QUIEBRADEL |

Centro Administrativo Depart: nental José

..

Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel3fonc 5 (604) 409 9000 - Medellin - Colombia
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| NOMERODE |
 RADICADO |

Bty s

i AT s
MUNICIPIODE
GRANADA

2022010242688

Murindo

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA SAN
BERNARDO

PROYECTO
FORTALECIMIEN
TO DE LOS
CONOCIMIENTO
S ANCESTRALES Y
GENERACION DE
INGRESOS A
TRAVES DE LA
IMPLEMENTACIO
N DE 10
PARCELAS
PRODUCTIVAS
EN LA ZONA
RURAL DE LA
JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA SAN
BERNARDO DEL
MUNICIPIO DE
MURINDO
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

23

Sl

2022010285313
2022010285331

1. CERTIFICADO
DE TRADICION ¥
LIBERTAD DEL
PREDIO
2. VISTO BUENO
DEL PREDIO
3. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

CUMPLE ¥
CONTINUA
EN EL
PROCESO

2022010242681

Caicedo

ASOCIACIONES
PRODUCTORES
DE CAFES
ESPECIALES
DEL
MUNICIPIO DE
CAICEDD
{ASOCAEC)

ANUAR
ESFUERZOS
PARA LA
IMPLEMENTACIO
N DE SISTEMAS
DE
FERMENTACION
A PEQUENODS
CAFICULTURES
DE LA
ASOCIACION
ASOCAEC DEL
MUNICIPIO DE
CAICEDO

2.1

NO

NO
CONTINUA
ENEL
PROCESO

NO REALIZO LA
SUBSANACION

S

5C48874

Centro Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telefonos (604) 409 S000 - Medellin - Colombia




*| ResuLTADO

RAZONES POR

Ereltily LAS QUE NO
g -;F.-"_“-AL | CONTINUA
FORTALECIMIEN
TO DE LA
APICULTURA
CON ENFOQUE 1.RUT
DE GENERO 2. CERTIFICADO
COMO DE LA OFICINA
e ALTERNATIVA DE PLANEACION CUMPLE Y
ADreA PARA LA DANDOVISTO | "o i
2022010242567 Amalfi PRODUCCION 2.1 st 2022010285653 BUENO DEL
COMUNAL EN EL
MONDRAGON | SOSTENIBLE Y LA PROYECTP PRateeD
CONSTRUCCION 3. VISTO BUENO
DE PAZ EN LA DE LA ALCALDIA
VEREDA COMOD DUENA
MONDRAGON DEL PREDIO
DEL MUNICIPIO
DE AMALFI-
ANTIOQUIA
SEMILLAS PARA
JUNTA DE EL NO
ACCION FORTALECIMIEN NO APLICA R NO APLICA
2022010242339 | Yolombd COMUNAL | TOCOMUTARIO | 21 RECHAZADA ER EL RECHAZADA
VEREDA LA EN UN PRIMER FILTRO pROCESO | PRIMER FILTRO
AVISINIA TERRITORIO DE
RESILIEMCIA
ASOCIACION MEREASLIERD
ARRCARG CAMPESINO:
Santa R CAMPESING IMFl‘JlT:EfI:IOS CONhjf?NL‘JA NO REALIZO LA
anta hosa
RUNRRNR | daome | o suenosy | 21| NO ENEL | SUBSANACION
005 | \roxensanra rocse
ASOMERCAR | o 0sa DE 0505

Calle 42 B 52 - 106 - Telefont

scassrl
Centro Administrativo Devarte nental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

AB04) 409 9000 - Medellin - Colombia




“::'/

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

. NOMERODE - |

RADICADO

kS

] WA

IMPLEMENTACIO
N DE CULTIVOS
DE HORTALIZAS
EN AMBIENTE 1. CERTIFICADO
CONTROLADO DE TRADICION ¥
BAJO LIBERTAD
INVERNADERO 2. VISTO BUENO
ASOCIACION PARA EL DEL DUERO DEL
DE FAMILIAS CUMPLE Y
camPESINAs | FORTALECIMIEN PREDIO CONTINIA
2022010241870 Amalfi R TO DE LAS 2.2 sl 2022010285817 | 3. CERTIFICADO CACEL
SIEMBRA CAPACIDADES DE LA OFICINA BRbCEaD
AFAC.GRANS | EMPRESARIALES DE PLANEACION
¥ CALIDAD DE MUNICIPAL
VIDA DE LAS DANDO VISTO
MUJERES DE LA BUENO DEL
VEREDA PROYECTO
BOQUERON DEL
MURNICIPIO DE
AMALFI
SRR e LRUT DE LA
HUERTA ORGANIZACION
: 2. VISTO BUENO
ORGANICA DE LA ALCALDIA
JUNTA DE COMUNITARIA BABE (A
AECION GRA FL EJECUCION DEL
COMUNAL | FORTALECIMIEN PROYECTO el sy |  CUMPLEY
2022010241610 | Amalfi | SECTORSAN bissined 2.1 st 2022010285868 PREDIO o
AGUSTIN SEGURIDAD 3. CERTIFICADO EN EL
MONTARITAS | ALIMENTARIA EN 65 LA OFICINR PROCESQ
VEREDALA | LA COMUNIDAD BE BLANERGIDH
VIBORA DE LA VEREDA
MUNICIPAL
SAN AGUSTIN
DANDO VISTO
DEL MUNICIPIO
BUENO DEL
DE AMALFI- EAOYECTO
ANTIOQUIA :

- o

5C4887-1

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



oo | RAZONES POR
851‘:;;?_‘}0 © LASQUE NOD
s S CONTINUA. -
FORTALECIMIEN
TP DE ASOLILITH
( ;SE%:'J;N A TRAVES DE NO APLICA " ONNT?NU A NO APLICA
2022010241463 | Rionegro i B UNA RED DE 2.1 RECHAZADA iy RECHAZADA
MUJERES) MUIERES PRIMER FILTRO proceso | PRIMERFILTRO
CONFECCIONIST
AS
oy w
: “AREPAS DE MI CONTINUA | NOREALIZO LA
2022010241226 Jardin COMUNAL NERERI? 21 NO o SUBSANACION
VEREDA PROCESO
GIBRALTAR
JUNTA DE ]
vias NO
o ACCION CiEirAaE NO APLICA e NO APLICA
2022010241062 | Alejandria | COMUNAL e 2.1 RECHAZADA g RECHAZADA
VEREDA SAN PRIMER FILTRO PRIMER FILTRO
lostien FUTURO MEJOR PROCESQ
ECOHUERTA
COMUNITARIA:
JUNTADE | UN PROCESO DE
ACCION SEGURIDAD NO
NO APLICA : NO APLICA
2022010240908 | Alejandria C&“J;’:A‘:L :S;T;ﬁ;’?:&; 21 RECHAZADA CO;: ':'LUA RECHAZADA
URBANA DE AMBIENTAL RRIMEGEILND PRocese | PRMERFILTRO
ALEJANDRIA | SOPORTADD EN
EL TRABAJO
COMUNITARIO

\5(2489?4:.
Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 « Tel2fon« ; (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA = UNIDOS

NUMERO DE

~ RADICADO

[ NoMmBREDE

YA

2022010240285

San Rafael

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA SAN
AGUSTIN

FORTALECIMIEN
TOY
REACTIVACION
DEL COMERCIO
LOCAL, EL
AUTOCONSUMO
¥ LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA A
TRAVES DE LA
IMPLMENTACIO
N DE GRANJAS
AUTOSOSTENIBL
ES

21

Sl

2022010286868

- o e i
1. CERTIFICADO
DE TRADICION Y

LIBERTAD: SE
DEBE PEDIR UNA
CERTIFICACION A

PLANEACION

MUNICIPAL O

AUTORIDAD

MUNICIPAL
ENCARGADA DE

DETERMINAR

LOS LINDEROS,
QUE
ESPECIFIQUE EN
QUE PARTE DEL
PREDIO SE
EJECUTARA EL

PROYECTO,
PORQUE TIENE

UNA PARTE

PRIVADA,

2. VISTO BUENO
DEL DUENO DEL
PREDIO
{ENTIDAD
PUBLICA)

3. CERTIFICADO
DE LA OFICINA

DE PLANEACION

MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

CUMPLE Y
CONTINUA
EN EL
PROCESO

5C4887-1

ventro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



2022010240265

Pefiol

CORPORACION
DE
PRODUCCTOR
ES FAMILIARES
AGROPECUARI
05 MIFINCA
MI EMPRESA

DOCUMENTOS | RESULTADO | - RAZONES POR
' BSANADOS | - FINAL | ASQUENO
: ‘:,‘: BaANE ; e iy - o cou'nNUA
| FORTALECIMIEN
T0
EMPRESARIAL,
TECNOLOGICO ¥
PRODUCTIVO A
LA 1. CERTIFICADO
CORPORACION DE EXISTENCIA Y
DE REPRESENTACIO
PRODUCTORESF N LEGAL?.
AMILIARES CERTIFICADO DE | (/oo
AGROPECUARIOS 2022010279162 | LAOFICINADE | (oot
“MIFINCAMI | 2.1 i 02201027931120 | PLANEACION ey
EMPRESA” PARA 22010279323 MUNICIPAL S
DAR DANDO VISTO
CONTINUIDAD BUENO DEL
AL MODELO DE PROYECTO3.
TRABAIOCOLAB AUTORIZACION
ORATIVO Y SU DE LA ASAMBLEA

SOSTENIBILIDAD
ECONOMICA,
ALIMENTARIA,
SOCIALY
AMBIEMTAL

5C4887-

Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonc 5 (604) 409 8000 -~ Medellin « Colombia




" NOMERODE

' RADICADO [
FORTALECIMIEN
TO
EMPRESARIAL,
TECNOLOGICO Y
PRODUCTIVO A
LA
CORPORACION
DE
PRODUCTORES
CORP%F:EACION AG;%'\:&ARES .
UARIOS NO APLICA CUMPL
PRODUCCTOR :
2 “MI FINCA M| PORQUE NO CONTINUA
2022010240261 El Pefiol iz;%h:él.clﬁii? EMPRESA” pARA | 22 REQUERPIA EREL
DAR SUBSANACION PROCESO
05 MI FINCA
i EMPRESA | CONTINUIDAD
AL MODELO DE
TRABAIO
COLABORATIVO
YSsu
SOSTENIBILIDAD
ECONOMICA,
ALIMENTARIA,
SOCIALY
AMBIENTAL
EMPRENDIMIEN
JUNTADE | "6 comunic
comuna, | PnsEous —
202201024026 | Guatapé | SECTORES | ok Las maDrEs, | 22 b | 20220102129 | ecanizacion | ENEL
BICENTENARIO JOVENES Y, PROCESO
UACSRB) DISCAPACITADO
S DEL SECTOR.
MUJERES W
SOCIEDAD SAN | VICENTINAS NO APLICA oI NO APLICA
2022010240109 Sonson VICENTE DE | EMPODERADAS, | 2.1 RECHAZADA oy RECHAZADA
PAUL SONSON | TRANSFORMAND PRIMER FILTRO PROCESO PRIMER FILTRO
O REALIDADES

SC4887-1
Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telefonos (604) 409 S000 - Medellin - Colombia




 DOCUMENTOS:

RESULTADO

RAZONES POR

o s LAS QUE NO
: _sl.qgsANfDDs_. i o £ 'NA-ITI _CONTINUA
1. CERTIFICADO
DE TRADICION Y
LIBERTAD
DELPREDIO2,
FU: géifm CERTIFICADO DE NO
EXISTENCIA Y NO ENTREGARON EL
; LIVERIL NO TIENE INCOMPLE REPRESNTACION | CONTINUA | CERTIFICADO DE
2022010238861 | Abejorral c:ah;qnif‘il\lfao NOMERE 2.2 10 2022010283970 me— - S ——
QUINTERO DE BUENO DE LA PROCESO DE
MESA OFICINA DE NORMATIVIDAD
PLANEACION
SOBRE LA
EJEUCION DEL
PROYECTO
1. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
: LEGAL
GESTION
ASOCIACION | re oy oy 2TERIACAEO0 | cimiey
2022010238545 Guarne | COMUNALDE | SERVICIOSDEL 21 sl 2022010282956 | CUMPLIMIENTO COTINGY
DESARROLLO ENEL
SURRNE: SOCIALY e PROCESO
ASOGUANE e NORMATIVIDAD
3. ACTAY
LISTADO DE
ASISTENCIA

5C4887-]
Centro Administrativo Deoarte nental José Maria Cordova {(La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telefonc | (604) 4G9 9000 - Medellin - Colombia




Ul

{NUMERODE - | %
radicapo. | MUNG
i ey, " e % - i 8 ﬂ\ _F_‘
JABONES FLOR
DE LOTO:
FORTALECIMIEN
TO DEL
EMPRENDIMIEN
TO COMUNAL
DESDE LA
JUNTADE | PROTECCION DEL
ACCION MEDIO NO APLICA CUMPLE Y
N COMUNAL AMBIENTE, LA PORQUE NO CONTINUA
2022010237684 | Alejandria | o\ antonio, | INCLUSION ik REQUERPIA EN EL
SECTOR PARTE SOCIALY LA SUBSANACION PROCESO
BAJA CONSTRUCCION
DE UN ENFOQUE
DE AUTONOMIA
ECONOMICA EN
LA VEREDA SAN
ANTONIO DEL
MUNICIPIO DE
ALEJANDRIA
M 0
LIDEI:J;:I?JE; EL HOARLICA CONI\'II'INUA N aPCH
2022010234133 | Apartado | COLIDEARTE 2.1 RECHAZADA RECHAZADA
TERR TR PRIMER FILTRO s PRIMER FILTRO
FASE 1 PROCESO
ASOCIACION
DE MUJERES
AMPESINAS,
ccrapeEzn DE WO BELICA CON'?r?NUA HoneLER
2022010231819 Yarumal ALDEAFAMILAR | 2.1 RECHAZADA RECHAZADA
FAMILIAY PRIMER FILTRO SRAE PRIMER FILTRO
EMPRESARIAS PROCESO
DEL NORTE DE
ANTIOQUIA

Centro Administrative Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 ~ 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



/| "RADICADO DE ‘| DOCUMENTOS | RESULTADO “&?gg&g I;%R
% suas,mAuoN ' SUBSANADOS FINAF _ SONTINGA
ESCUELA DE
EMPRENDIMIEN
TO
COMUNITARIO
PARA EL
JUNTA DE FORTALECIMIEN T Sk
ACCIGN LEP D bo PORQUE NO CONTINUA
2022010230031 | Alejandria | COMUNAL ECONOMIA 7 3
; REQUERPIA EN EL
VEREDA e s SUBSANACION PROCESO
TOCAIMA INCLUSION
SOCIALEN LA
VEREDA
TOCAIMA DEL
MUNICIPIO DE
ALEJANDRIA
1. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
2. CERTIFICADO
DE PLANEACION
MEJORAMIENTO MUNICIPAL
KSGEINCIDH ¥ DOTA(\:IC’)N DANDO VISTO LTS
TNT RS VIVERO DEL PROYECTO Y NO ST BEE
2022010229360 Segovia ACCION fnbColitihiaL 2.1 IHEOMELE 2022010282219 EESHISD DE CONTI TRADICION ¥
COMUNAL | CAMPO ALEGRE T0 EJECUCION EN EL VOBERs A5 DR
eOEOMUNAL SEGOVIA 3.RUT DE LA PROCESO BREDIO
"SEMILLAS DE ORGANIZACION
AMOR" 4, CERTIFICADOD
E PLANEACION
MUNICIPAL
DICIENDO QUE
EL PREDIO ES DE
LA ALCALDIA

Centro Administrative Depart: nental Jose
Calle 42 B 52 - 106 - Tel3font 5 (604) 409 9000 - Medelin - Colon

Maria Cordova (La Al

n

scage7

Fay

pulatrra)

1bia




i

* 'NUMERO DE

Rapicapo | MUNG.
1. CERTIFICAD
DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACIO
N LEGAL
2. CERTIFICADO
DE
MUJERES ':”MPL['):'"E”TO NO
AsOCIACION | SEMBRADORAS RORMARTIILIAG ENTREGARON EL
DE VIDA, PAZ Y CERTIFICADOD E
DE MUJERES EeTE e & 3. CERTIFICADOD NO 1A OFICINA DE
PARA LAPAZ Y INCOMPLE | 2022010281561 | ETRADICIONY | CONTINUA
2022010225643 | Arboletes TRAVES DEL 6.1 PLANEACION
LA T0 2022010281706 LIBERTAD ENEL
FORTALECIMIEN MUNICIPAL
CONVIVENCIA 4. CARTA DE PROCESO
-Asomupaco | TOENLA AUTORIZACION G i
IMPLEMENTACIO NG LA BUENO DEL
N DE UN VIVERO REQUERIA) PROYECTO
5. CERTIFICADO
DE LA MISMA
ORGANIZACION
SOBRE
PROPIEDAD DEL
PREDIO
RUTA
AGROECOLOGIC
A
RECOMOCIMIENT
JUNTA DE e P?)OETSC’ON
ACCION i CUMPLE Y
] COMUNAL 1. RUT DE LA CONTINUA
2022010240290 Amalfi CORREGIMIEN | AGROPECUARIA, | 2.1 sl 2022010285972 ORGANIZACION EREL
TURISTICA Y
mn AGROECOLOGIC PROLEN
PORTACHUELO

A DE LA VEREDA
TAMARA DEL
MUNICIPIO DE

AMALFI
ANTIOQUIA

Caile 42 B 52 ~ 106 -

5C4887-1
-entro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Telefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia




2022010245139

'RESULTADO

| pocumenTos:
CTOFINALY

| sussanabOS

'RAZONES POR
 LASQUENO

CONTINOA

Zaragoza

!

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA EL
CINCUENTA

FORTALECIMIEN
TO PARA LA
TECNIFICACION
PISCICOLA CON
SISTEMAS DE
RECIRCULACION
EN ESTAMNQUES
DE
GEOMEMBRANA
QUE PERMITAN
EL
MEJORAMIENTO
DE LAS
CONDICIONES
SOCIOECONOMI
CAS DI LA
COMUNIDAD
DEL LA VEREDA
EL CINCUENTA
DEL MUNICIPIO
DE ZARAGOZA
ANTIOQUIA

NC APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

NO
CONTINUA
ENEL
PROCESO

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER FILTRO

SCABaTI
Centro Administrative Depart. nental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fon: 5 (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

l‘{%\:giy

N SOCIAL Y AT

LINEA 3: INCL_USIO

2y | NOMBREDE: |
- NUMERO DE CMun | A NomBRE
RADICADO YN | oreanizacid | - proPUE
i u N I ) 1 ¥
ASOCIACION | REHABILITACION
DE PERSONAS | INTEGRAL PARA
EN SITUACION | LAS PERSONAS NG CONTINUA | NO REALIZO
Donmatias ME EH.CONDICION 3.4 MO EN EL o
2022010222146 DISCAPACIDAD | DE DISCAPADAD PROCESG | SUBSANACIO
DE ¥ SUS FAMILIAS N
DONMATIAS- | DEL MUNICIPOI
ADISDON | DE DONMATIAS
1. CEDULA DEL
JUNTA ACCION
2022010223965 . COMUNAL | MEJORANDO REPRESENTANTE | CUMPLEY
Bricedio 3.4 si 2022010286811 LEGAL CONTINUA EN
2022010230054 VEREDA VIDAS
e 2.RUTDELA | ELPROCESO
ORGANIZACION
JUNTA DE
. POR UNA VIDA
o cgfﬁml_ DIGNA PARA LAS NO CONTINUA L RLE:"'ZO
2022010230251 | Heliconia | (CHANIL | peRsonasen | 3.4 NO EN EL AR
O ALTO DEL | CONDICION DE PROCESO .
COnTAL DISCAPACIDAD
LRUTDE LA
ORGANIZACION
2. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
3. LISTADO DE
T COME 20102765 ASISTEFTCCA?)O TAMELS Y
AMANECER EL R SANO, ES 202 51 | 4. CERTI ;
2Rz Bilic TREBOL DE viviRsano | > = 2022010279511 | DE EXISTENCIA Y Cg_”;;g‘é?;é)"
DISCAPACIDAD REPRESENTACIO
N LEGAL
5. CERTIFICADO
DE
CUMPLIMIENTO
DE
NORMATIVIDAD

. i

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



RADICADO DE

'DOCUMENTOS -

| RESULTADO.

RAZONES

e . - ; E & - POR I'as !
SUBSANACION .| SUBSANADOS |’ " FINAL QUE NO
R W e R <) ke _CONTINUA
FORTALECIMIEN
TO
ORGANIZATIVO
MEDIANTE LA
FORMACION DE
COMPETENCIAS
INTERINSTITUCIO
RESGUARDO CUMPLE Y
;02201”23”58 Necocli INDIGENA EL Blekollc 3.2 sl 2022010280933 1. RUT DEL CONTINUA EN
022010240233 g GUARDIA CABILDO o FRBCESD
INDIGENA DEL
RESGUARDO EL
VOLAO DEL
MUNICIPIO DE
NECOCLI DEL
DEPARTAMENTOQ
DE ANTIOQUIA
FORTALECIMIEN
TO DE
GOBIERNO
cm‘g‘[’;ﬁ:o PROPIO DEL no conTinua | NO RLE:L'EO
2022010236243 Turbo SERTEL CABILDO | 3.2 NO ENEL SUBSANACID
S INDIGENA SENU PROCESO "
EL MANGO
TERRITORIO DE
TURBOD
1. RESOLUCION
2.ACTAY
LISTADO DE
COSMOGONiIA gf‘fz_f:f)'?
| BESGUARDO EMBELA: 2022010286142 POSESION CUMPLE Y
2022010241401 Tamesis | INDIGENALA | LEGITIMAHDOEL| 3.2 si CONTINUA EN
2022010286199 | 4. DOCUMENTO
MIRLA ARTE Y LA EL PROCESO
CULTURA DEL MINISTERIO
DE MEDIO
AMBIENTE
5. RUT DE LA
ORGANIZACION

| |
| 15Qeany |

'sC4887-1

Centro Administrativo Depart: nental Joseé Marja Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teleafonc 1 (604) 409 9000 - Medellin - Celoembia

i




GOBERNACION DE ANTIOQUIA ~ UNII

I NUMERODE [ s
- rapicano - f MM opgan
: s : ) e s INUA:
cocalfgrl{lﬁ?n —— RLE:LIZO
o i 1
2022010242644 | San Rogue sUERos peL | 1SER DIVERSO! 31 NO ENEL SEANAEG
PROCESO
NUS N
JUNTA DE
cgiﬁjmt EL PENOL CRECE No conTinua | NO Rf:”zo
2022010242651 El Pefiol ATk ARIA vsr\;ﬁg‘g,:gw 31 NO pREchE;o Clmeaiieie
SECTOR N
NUMERO UNO
TEJENDO
i FUNDACION ILUSIONES TU NO APLICA :;:i;':;; RECETE‘EDA
2022010240269 | | L TALLER DE SALUD Y 3.4 RECHAZADA EN PRIMER PRIMER
eront ILUSIONES | FORMACION EN PRIMER FILTRO Hittae g
EL MISMO SITIO
1. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
2. CARTA DE
TOREN | cuupicy
2022010242665 La Ceja THERES LA BARRERS 3.4 sl 2022010284580 ORGANIZACION c&pﬂgg?szn
CARRETA 4, ACTAY
LISTADO DE
ASISTENCIA
5. RUT DE LA
ORGANIZACION
o L
ACCION POR UNA MEJOR 5 CEDULA BEL CUMPLE Y
2022010240187 Bricefio COMUNAL CALIDAD DE 3.4 51 2022010286815 | oo o AT CONTINUA EN
VEREDA VIDA LEEAL EL PROCESO
CUCURUCHO 5 RiiT

N it i e’

5C4887-1

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

| maoicaooe |
SUBSANACIGN

'DOCUMENTOS -

SUBSANADOS

'RESULTADO
. FINAL

RAZONES
POR LAS
QUE NO

. CONTINUA

2022010242700
2022010242697

Ituango

COMUNIDAD
INDIGENA DE
OROBAJO DEL
PUEBLO
NUTABE

RECUPERACION
DE LA MEMORIA
CULTURAL
INDIGENA
NUTABE I'N EL
CANON DILRIO
cAUCA

32

2022010281587

1, ACTA Y
LISTADO DE
ASISTENCIA
2. RUT DE LA
ORGANIZACION

CUMPLE ¥
CONTINUA EN
EL PROCESO

2022010242702

Ciudad
Bolivar

CABILDO
INDIGENA DEL
RESGUARDO
HERMEREGILD
O CHAKIAMA
(CIRHC)

CAPACITAR A
JOVENES,
GUARDIA
INDIGENA,

MUJERES, NIROS

Y SABIOS/AS DEL
RESGUARDO

INDIGENA

HERMEREGILDO
CHAKIAIMA ,
MUNICIPIO DE

CIUDAD BOLIVAR
ANTIOQUIA,

SOBRE
DERECHOS
HUMAMNOS

DEMOCRACIA,
LEGISLACION
INDIGENA,
LEGISLACION
ORDINARIA Y
AJUSTAR EL
REGLAMETNO
INTERNO COMO
ESTRATEGIA QUE
PERMITA EL
ACCESO
EFECTIVO A LOS
DERECHOS Y A
LA JUSTICIA
INTEGRAL

&2

St

2022010286537

1. LISTADO DE
ASAMBLEA,
2. RUT DEL

CABILDO
3. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE ¥
CONTINUA EN
EL PROCESO

(6045 409 9000 - Medallin

Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cordova (La Alp
Calle 42 B 52 - 106 - Telston:

5C48871

Hiarra)
datva)

- Corombia




s,

GOB_IEBANACIONHDE ANTIOQUIA

: | nomerepe T T
.“NUMERODE .|~ Mun | WA | NOMBREDELA
CONFORMACION
DEL SEMILLERO
DE GUARDIA
INDIGENA;
CUIDADORES DE
CABILDO LA MADRE CUMPEEY
San Juan INDIGENA TIERRA DEL 20220102793392 | 1.RUTDELA L
2022010252706 de Uraba SENU LOS RESGUARDO At =l 022010286818 | ORGANIZACION CS_N;,;gg?SEN
ALMENDROS INDIGENOA
SENU LOS
ALMEDROS DEL
MUNICIPIO DE
SAN JUAN DE
URABA
NO
DIECASEC: NO CONTINDA ENTR;GARO
Copacaba | FUNDACION | COMUNIDAD DE 2022010245223 | RADICADOS SIN
ARatast na NEDISCO SENTIDOS HACIA | 4 NO 2022010277606 ANEXOS PRE(TCZI;O DOC%’;"ENT
LA INCLUSION SOLICITADO
5
JUNTA DE
coiﬂctfﬂt EL ARC(;JI'[;I[:'E:*IESA P%?{gzlzlfuho CUMPLE ¥
2022010242694 Guarne PORVENIR S 3.1 RECUERPIA c&u;;glégsf)n
VEREDA UNIDAS SUBSANACION
YOLOMBAL
ATENCION ¥
ACOMPANAMIE
NTO
JUNTA DE PSICOSOCIAL
ACCION PARA LA P':;SE‘;E% CUMPLE Y
2022010245246 Caracoli COMUNAL POBLACION EN 34 AEQUERPIA CONTINUA EN
CENTRAL CONDICION DE SUBSANACION EL PROCESO
URBANA DISCAPACIDAD
DEL MUNICIPIO
DE CARACOLI-
ANTIOQUIA.

150 306t |
| i

i

B

'5C4887-1

Centro Administrativo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42

8 52 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




Calle 42 B 52 - 106 - Telofon:

A(B04) 409 000 - Medellin -

T
LOiomitia

s Bt Ty - : RAZONES
-} RADICADO DE' | -DOCUMENTQS |- RESULTADO POR LAS
' :SUBSANACION | SUBSANADOS . | '* FINAL QUE NO
el G b CONTINUA
JUNTA DE PROYECTO
ACCION ADULTO MAYOR
Santa CUMPLE ¥
2022010245249 Rosa de Cgrkl::'é'“ BH COEE’C'O” 3.4 sl 2022010282288 OlRé':lLleiingN CONTINUA EN
Soos AVENIDA | DISCAPACIDAD EL PROEESD
CRESPO "TE CUIDO"
FORTALECIMIEN
TOY
AUTOGESTION
CONSEIO DEL
2022010280513 CUMPLE Y
COMUNIATRI TN AR 3 3
2022010245312 El Bagre | ETHRDEMARANIL, 1y sl 2022010280538 | T RUTDELA 1 onminuaen
NUEVA OENEL 203961058050 ORGANIZACION seatey
ESPERANZA CONSEIO
COMUNITARIO
DE NUEVA
ESPERANZA
CORPORACION
LOCAL PARA
LA
REHABILITACI - NO REALIZO
Seastirieaks Santafé de ON DE LA DANZA DE 34 NO NOC&N;-:NUA LA
Antioguia | DISCAPACITAD LOS SUENOS : PROCESO SUBSANACIO
OS5 DE SANTA N
FE DE
ANTIOQUIA
{COLORESA}
ASOCIACION | FORTALECIMIEN
DE TODE LA
COMUNIDADE RELACION
5 NEGRAS ESTADO-
S| e
2022010245275 Arboletes CAMPESINAS ¥ | CAPACITACION A 3.3 Sl 2022010245275 1.RUT C;NPT;glé:SEON
DESPLAZADOS JOVENES
DEL AFRODESCENDIE
MUNICIPIO DE NTES DEL
ARBOLETES MUNICIPIO DE
OAFDEAR ARBOLETES
5C4887-1
Centro Administrativo Desarte nental Jose Maria Cordova (La Alpuiarra)




! NOMBRE DE SRk R
NUMERO DE Mok 1A | NOMBREDELA | _
RADICADO . 71510 | ORGANIZACIO | . PROPUESTA /]’
1. LISTADO DE
ASISTENCIA
2. CARTA DE
AUTORIZACI'PO
N NO
3. SOLICITUD DEL ENTREGARO
; N CERTIFICADC DE NEL
N F:’E':[;:;E" DIF;’;I'ND%,,_ GREE CUMPLIMEINTO | NO CONTINUA | CERTIFICAD
2022010245279 lerico . 3.4 2022010286418 DE EMEL ODE
CAND "SER DIVERSO, TO
SRNGEE | EERNIBNRA NORMATIVIDAD PROCESO CUMPLIMIE
4. RESPUESTA A NTO DE
LA SOLICITUD NORMATIVI
DEL DAD
CERTIFICADOD E
CUMPLIMIENTO
DE
NORMATIVIDAD
‘ a0 REI: ED;UN;;J::I’EERES 2022010281955 1. CEDULA CUMPLE Y
2022010245328 Caucasia SANTA ROSITA ANTIOQUIA 3.2 Sl 2022010281960 | REPRESENTANTE | CONTINUA EN
AETIVAE B 2022010286715 LEGAL EL PROCESO
RECONOCIMIENT
O DE LA
LIBERTAD DE
GENERO A
TRAVES DE LAS
JUNTA DE MESAS Y
ACCION MURALES _ CUMPLE ¥
2022010245342 Amalfi | COMUNALLOS | DIVERSOSPOR | 3.1 sl 2022010281234 | oo oo CONTINUA EN
ACTIVOS LA VIDA: SER Y EL PROCESO
VALLECITOS RECONOCER LA
POBLACION
LGBTIO+ DEL
MUNICIPIO DE
AMALFI
ANTIOQUIA
I 50 ! w
$C4887-1
Centro Administrative Departamental José Maria Cérdova (La Alpujarra)

Calle 42

~

s T O 1
28 52+

106 -

Teletonos (6043 409 8000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA
RAZONES
‘| 'RADICADO DE ' | DOCUMENTOS |. RESULTADO POR LAS
“ | SUBSANACION | SUBSANADOS | FINAL 'QUEND
et S e e M CONTINUA
ESCUELA PARA
T :
wamage | TO005T 100N
cacon | somaThasox o fans, | et
2022010243481 Guarne INCLUSION 3.4 RECHAZADA
JUANA EN PRIMER PRIMER
EDUCATIVAY PRIMER FILTRO
PETRONA - : FILTRO FILTRO
CHAPARRAL | COMUNITARIA
EN LA UPR
CHAPARRAL
ASOCIACION
DE JUNTAS DE
ACCION ALEJANDRIA,
COMUNAL Y DIVERSA, 1. ESTATUTOS CUMPLE Y
2022010243565 | Alejandria | VIVIENDA INCLUYENTE ¥ 3.4 si 2022010282678 | 2. RESOLUCION | CONTINUA EN
COMUNITARIA CON DE APROBACION | EL PROCESO
. CAPACIDADES
ASOCOMUNAL
ALEJANDRIA
UNIDOS
IO TATE COSECHANDO NO APLICA- | RECHAZADA
ACCION ALIMENTOS NO APLICA RECHAZADA EN EL
2022010243894 Caicedo COMUNAL 34 RECHAZADA
VEREDA La | CONTRIBUYEND RIMEEELUTRG EN PRIMER PRIMER
Shiiani OALAVIDAY LA FILTRO FILTRO
NOVIOLENCIA
MEJORAMIENTO
JUNTA DE DE LA CALIDAD
i ACCION DE VIDA DE LA NO APLICA :&:ﬂ;ﬁ; RECEH;EfDA
2022010245300 | . .| COMUNAL MUJER 3.1 RECHAZADA it SRiAE
' BARRIO SANAMENTE EN PRIMER FILTRO FITHG BETRD
MIRAFLOREZ | EL MUNICIPIO DE
EL SANTUARIO
1. CERTIFICADO
SADEARTE: DE
: CUMPLE Y
FUNDACION ANCESTROS, CUMPLIMIENTO >
2022010245303 | Yarumal i, Biscapazinap; | 29 S| 2022010279515 o cgw;;zgssgm
SALUD Y ARTE NORMATIVIDAD
2. ACTAY
Centro Administrative Depnarti nental José Maria Cordova (La / jarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telifonc : (604) 409 9000 - Medealiin - Colombia



GOBERNACION DE ANTIOQUIA

B NOMBRE DE
GNOMERODE' | 4 i f L A g | INOM
RADICADO * " | ORGANIZACIG | PR
ASISTENCIA
GUIA EDUCATIVA
Y PAQUETE
NUTRICIONAL
CON INCLUSION
. SOCIAL A
2022010245132 | "ueblorric | ASOCOMUNAL | 0 o 34 51 2022010278232
o PUEBLORRICO | |\« b CiTADA
AREA URBANA Y
RURAL DEL
MUNICIPIO
PUEBLORRICO
Jﬂzg'%f R::E.Piizgmfi\%t’. CUMPLE ¥
2022010245151 San Luis Cg";;‘;:"cfi i L[TJSES AN | 2 sl 2022010284573 LEGAL CONTINUA EN
Fanto 2.RUTDELA EL PROCESO
OBRERO ORGANIZACION
ACCIONES DE
INTEGRACION
asociacion | SOCIAL PARAEL
DE PERSONAS | MEJORAMIENTO
DE LA SALUD NO APLICA- | RECHAZADA
San EN SITUACION NO APLICA
2022010245155 | o BE MENTALDELAS | RECHAZADA RECHAZADA EN EL
2022010245136 Cisiils | DISCAPACIDAD PERSONAS CON BRI S EN PRIMER PRIMER
DISCAPACIDAD, FILTRO FILTRO
DE SAN
ANDRES FAMILIARES Y
CUIDADORES
DEL MUNICIPIO
DE SAN ANDRES
TALLER DE
FORTALECIMIEN
JUNTA ACCION | TO E INCLUSION NO APLICA :&:;;ﬁ; RECE'LAETDA
2022010245393 | Caucasia | COMUNALLA | SOCIALPARALA | 3.4 RECHAZADA £5) BRINER BHiniEs
ESCUELA JUNTA DE PRIMER FILTRO GRD EiiFRe
ACCION
COMUNAL DEL

Centro Administre

Calle 42 B 52 -

dive Ge

>artamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
108 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



L gt R TR TS, RAZONES
“RADICADO DE | - DOCUMENTOS ' | - RESULTADO POR LAS
- SUBSANACION | © SUBSANADOS "FINAL QUE NO
Bt i i i CONTINUA
MUNICIPIO DE
CAUCASIA
NEURODIVERSID
AD Y ARTE EN EL
TALLER DF: PIPE
UNIDAD 1. CERTGIFICADO
FORMATIVO- DE CUMPLE ¥
2022010245373 | Envigado Egg:smfé?g OCUPACIONAL: | 3.4 sl 2022010276736 | CUMPLIMIENTID | CONTINUA EN
EL TALLER DE E EL PROCESO
PIPE NORMATIVIDAD
LABORATORIOS
C-CREATIVO
DIVERSOS
JUNTA DE CONSTRUCCION
ACCION Y EJECUCION DEL NO APLICA :(’:p”m"\ RECHAZADA
2022010244258 | Caucasia COMUNAL PUESTO DE 33 RECHAZADA Efp:ﬂ?ﬂ PZTJELR
VEREDA LA SALUD VEREDA PRIMER FILTRO it g
REVERSA LA REVERSA
AMPLIACION DEL
RAGO DE
ASOCEMES | ACCION CEJERA
ASOCIACION | MENSAJEROS DE
CEJERA LA ESPERANZA Y CUMPLE ¥
2022010244604 | LaCeja | MENSWEROS | SUPERACION- | 34 | s |20220102837802) 1CARTADE | couniyga gy
DE ESPERANZA ASOCEMES, EL PROCESO
¥ MEDIANTE EL
SUPERACION. | IMPULSOCALA
CAPACIDAD
PRODUCTIVA .

Centro Administrativo Deonarte nental José
Calle 42 R 52 - 106 - Telifonc 5 6804 409 9000 - Medetllin

™ T
Rl e

'sc4887-1

Maria Cordova (La Alpujarra)

mbia




e T “NOMBREDE |
NOMERODE |0 e | 0 LA
_ RADICADO | © T | ORGANIZACIO!
1° ENCUENTRO
SUBREGIONAL
CION Ik - | RECHA
o sruc M |
2022010245412 Vegachi AFROCOLOMBIA | 3.3 RECHAZADA
AADE NAS ASENTADA PRIMER FILTRO EN PRIMER PRIRER
VEGACHI sl FILTRO FILTRO
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA.
RECONOCIENDO
NOS DESDE LA
DIVERSIDAD,
JUNTA DE UNA APUESTA HOOARLIEA- | RECHAZADA
G ACCION POR LA NO APLICA REEHAZETA ENEL
2022010245434 Bt COMUNAL | REIVINDICACION | 3.1 RECHAZADA i PRiER PRIBAER
VEREDA EL SOCIAL DE LA PRIMER FILTRO e i
INDIO COMUNIDAD
LGBTI DEL
MUNICIPIO DE
GOMEZ PLATA
CORPORACION
ARTISTICA, | DIVERSIDAD-ES: ;'E‘;i'?;';ﬁ‘éﬁ% CUMPLE ¥
2022010245437 | LlaUnion SOCIAL Y SAN CARLOS Y 3.1 sl 2022010276674 REPRESENTACIG | CONTINUA EN
CULTURAL ARGELIA N LEGAL EL PROCESO
ADAGIO
ALFABETIZACION
EN LENGUA DE
SENAS
FUNDACION COLOMBIANA, NO CONTINUA NO RE: L1z6
2022010245438 | Girardota TOPOS CREANDO 3.4 NO ENEL SUBSANACID
DORADOS COMUNIDAD PROCESO i
SORDA EM EL
MUNICIPIO DE
GIRARDOTA
LA CEJA, CUMPLE ¥
2022010244403 | La Ceja ASO&OC’“:}:LNM TERRITORIO | 3.1 st 2022010284567 oé&siﬁz?fcfgn CONTINUA EN
INCLUSIVO EL PROCESO

§

S

Centro Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B

=106 - Tetefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




BT A e i RAZONES
mmcnbone /| 'DOCUMENTOS | RESULTADO POR LAS
8 SUBSANACION "' SUBSANADOS - FINAL QUE NO'
18 ; e CONTINUA
1. ACTAY
CABILDO 22
) MAYOR COC!N%\, 2022010281862 LISTADO DE CUMPI:E ¥
2022010244450 | Dabeiba INDIGENA PROTECCIONY | 3.2 sl 2022010283548 | ASISTENCIA | CONTINUAEN
DABEIBA VIDA EMBERA™ 2. RUT DE LA EL PROCESO
ORGANIZACION
1. ACTA DE
POSESION DEL
ARTESANIAS GOBERNADOR O
INDIGENAS PARA CONSTANCIA
JUNTA DE LA DEL REGISTRO
ACCION SOSTENIBILIDAD DEL CABILDC ¥ CUMPLE Y
2022010244794 | Arboletes | COMUNAL ECONOMICAY | 3.2 sl 2022010286046 su CONTINUA EN
VEREDA LA CULTURA GOBERNADOR EL PROCESO
CANIME ZENUEM EL ANTE EL
MUNICIPIO MININTERIOR
DE ARBOLETES 2 ACTAY
LISTADO DE
ASISTENCIA
Asocrl;aEuaON . NO CONTINUA NO RE:L!EO
2022010244813 | lacCeja | poinoTERAP | AL PARQUE A HE p;gcigo SUBSANACIO
1A LA CEJA N
LINEA 4; COMUNIDAD INTERACTIVA CONECTIVIDAD DIGITAL Y COMU NICACIONES
' DOCUMENTOS | RESULTADO “ﬁfgﬁi o
' SUBSANADOS .F].N_’"' CONTINUA
CONECTIVFDAD A
TRAVES DE LAS
‘;ﬁﬂéi:ﬁi TICs AL SERVICIO NO NO REALIZO
Pueblorric DE LOS NINOS, CONTINU LA
A0inelaaNe b o | sovenesy | 2 N2 AENEL | SUBSANACI
v COMUNIDAD EN PROCESO ON
GENERAL DE LAS
VEREDAS:
Centro Administrativo Departe nental José Maria Cordova (La Alpuj
Calle 42 B 52 - 106 - Telatonc . (604) 409 2000 - Medeallin - Colombia




: : NOMBRE DE
NUMERO DE R LA IMBRE |
' RADICADO ST I ORGANIZACIO | PROPUI
CALIFORNMIA, LA
GOMEZ ¥ SANTA
BARBARA EN EL
MURNICIPIO DE
PUEBLORRICO
MI CASETA
COMUNAL, UN
ESPACIO VIVO,
AMBIENTE PARA
Aon e NO |NO RE:\leo
S LENCUENTRO CONTINU
2022010227413 Caicedo Egggg:,:t FAMILIAR, UNA 4.2 NO AENEL SUBSANACI
Lk PROPUESTA DE PROCESO ON
LA COMUNIDAD
QUE BUSCA
RECUPERAR EL
ESPACIO
MI CASETA
COMUNAL , UN
IUNTA-DE ESPACIO VIVO, NO APLICA CUMPLE Y
o AMBIENTE PARA PORQUE NO CONTINU
2022010227462 | Caicedo COMUNAL 4.2 REQUERPIA
VEREDA EL BIENESTAR Y SUBSANACIO AENEL
CASANOVA EL ENCUENTRO N PROCESQO
FAMILIAR Y LA
NOVIOLENCIA
MI CASETA
COMUNAL , UN
ESPACIO VIVD,
AMBIENTE PARA
JUNTA DE EL BIENESTAR Y CUMPLE
ACCION EL ENCUENTRO 1.CEDULA DEL Y
2022010227522 | Caicedo COMUNAL FAMILIAR ,ES | 4.2 s 2022010285782 | REPRESENTANTE | CONTINU
VEREDA UMA PROPUESTA LEGAL A EN EL
ROMERAL DE LA PROCESO
COMUNIDAD
QUE BUSCA
RECUPERAR EL
ESPACIO
scagsri
Centro Administrative Departamental José Maria Céordova (La Alpujarra)

Calie 42 B 52 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




an | RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO R&zsogf;: :I%R
e SUBSANméN - SUBSANADOS A ialNAL <) . conmnuia
1.ACTA DE
ASAMBLEA
CONECTIVIDAD A ORDINARIA O
TRAVES DE LAS EXTRAORDINSRIA
TICS AL SERVICIO O MESA
DE LOS NIROS, DIRECTIVA
ASOCIACION JOVENES ¥ 2.CERTIFICADODE [ 0o oo
Pucblorric CAMPESINA COMUNIDAD EN EXISTENCIA Y CONTINUA
2022010227851 COMUNIDAD | GENERALDELAS | 4.2 sl 2022010286703 | REPRESENTACION ey
9 EN ACCION VEREDAS: LEGAL PROCESO
{ACCA) CALIFORNIA, LA 3.CARTA DE
GOMEZY SANTA AUTORIZACION
BARBARA EN EL 4.RUT
MUNICIPIO DE S5.CERTIFICADO DE
PUEBLORRICO CUMPLIMIENTO
DE
NORMATIVIDAD
JUNTADE | DOTACION QUE
ACCION UNE ¥ NO | NOREALIZO
COMUNAL | FORTALECE LOS CONTINU LA
RGN0 | Amaga CENTRO PROCESOSDE | NO AENEL | SUBSANACI
POBLADO LAS | PARTICIPACION PROCESO ON
MINAS CIUDADANA
RED ¥
NTAOE COMUNICACION NO
cEi PARA NUESTRA NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
. COMUNIDAD DE RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010232391 | Guatape | COMUMA | tavereoata | 2 PRIMER DA EN PRIMER
SONADORA SONADORA DEL FILTRO PRIMER FILTRO
MUNICIPIO DE FILTRO
GUATAPE
JUNTA DE | NGO APLICA
o ACCION CONECTANDO | PORQUE NO ot
2022010232631 | | ot | COMUNAL NUESTROS 42 REQUERPIA B
VEREDA SUEROS SUBSANACIO PROCESO
BUENOS AIRES N
JUNTA DE LAS AURAS COE‘?INU NO RE:UZO
2022010232709 | Bricefio ACCION CONECTADAS | 42 NO AENEL | SUBSANACI
COMUNAL CON EL MUNDO | PROCESO ON
“scager
Centro Administrativo Depart: nental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Tel 3fon:

» (6043 409 9000 -

Mec

I
e in -

Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

U

: .| NOMBREDE"
- NOMERODE .|, MUN |
RADICADO ..o | ORGANIZACIO!
CORREGIMIEN
TO LAS AURAS
JUNTA DE
ACCION DOTACION c OS%NU NO REAAL'ZO
2022010228476 | Heliconia | COMUNAL CASETA, 4.2 NO
AENEL | SUBSANACI
VEREDA PALO COMUNAL PROCESO ON
BLANCO
JUNTA DE
ACCION DOTACION DE c OII:II‘:C"JINU NO RE:UZO
2022010228846 | Heliconia | COMUNAL, EQUIPOS ¥ 4.2 NO
BARRIO £ MOBILIARI AENEL | SUBSANACH
HHOE © PROCESO ON
HATILLO
ASOCIACION | CONSTRUYENDO
DE JUNTAS DE REDES DE
COMUNICACION
ACCION NO APLICA
PARA CUMPLE Y
COMUNALY | e omoveR LA PRRQUE HO CONTINU
2022010225650 Granada VIVIENDA 4.2 REQUERPIA
COMUNITARIA | 'NCLUSIONY EL SUBSANACIO AENEL
DEL DESARROLLO N PROCESO
MUNICIPIO DE RHCIALEN
GRANADA NUESTRO
MUNICIPIO.
NO
JUNTA DE
ACCION UNIDOS NO APLICA APLICA- RECHAZAD
2022010241398 | Guatapé COMUNAL TECNOLOGIAY | 4.2 RES;‘:@;DA R%?RHSSA S;;g;
VEREDA PARTICIPACION FILTRO PRIMER FILTRO
MIRAMAR FILTRO
1. LISTADO DE
JUNTA DE ASISTENCIA
ACCION ?::?gﬁm"?ﬁ' 2. CERTIFICADO | CUMPLE Y
2022010241864 | Yolombé CONIUNAL LA 4.2 sl 2022010281698 | UE LA OFICINADE | CONTINUA
VEREDA sArciRA PLANEACION EN EL
BARRC COMIINAL DANDO VISTO PROCESO
BLANCO BUENO DEL
PROYECTO

Calle 42 8

52 -106 -

5C4887-1
Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Telefonos (604) 409 3000 - Medellin - Colombia




RADICADODE || DOCUMENTOS | RESULTADO RL‘:ZSOSE‘E_ :I?JR
_suesmnqén SUBSANADOS . FINAL. oAy
TODOS UNIDOS
POR LA
DOTACION DE MI -
g
‘ﬂﬁ;’" g oy NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
op sl RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010240011 | Caicedo | COMUNAL | ESPACIO DONDE S = AEhLEL
VEREDA SE DEBATE EL FILTRO PRIMER FILTRO
NOQUE DESARROLLO el
COMUNAL EN LA
FOLOSOFIA DE
LA NOVIOLENCIA
JUNTA DE
ACCION QUEBRADONA, | COH%NU NO RE:UZO
2022010242662 San Carlos COMUNAL COMUNIDAD | NO AENEL SUBSANACI
VEREDA DIGITAL |
PROCE ON
QUEBRADONA . OCESO
IMPLEMENTACIO
N DE PANTALLA
LED
PUBLICITARIA
COMO
ESTRATEGIA DE | o
T FORTALECIMIEN
Jiﬁc%ﬁs OR T‘g‘{ NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010240724 | Amalfi | COMUNAL | DIVULGACION REF?F:’:@{DA R%?\Hé‘rfﬁ ﬁﬁm%
ko L FILTRO PRIMER | FILTRO
CAMELLON RURALES ¥ FILTRO
EMPRESARIALES
DE LA
COMUNIDAD
DEL MUNICIPIO
DE AMALFI
ANTIOQUIA
FORTALECIMIEN
JUNTADE TO DE LA JUNTA
: ; NG NO REALIZO
ACCION DE ACCION BRI £
2020010239044 | Sanluis | COMUNAL COMUNAL A NO Pt ingll R T
VEREDA SAN TRAVE‘S DE LA PROCESO ON
PABLO DOTACION DE LA
CASETA PARA LA

Centro Administrative Depart.

Calle 42 B 52 - 106 - Telafon s (6

L BA - - A rd
Jose Maria Corc

4% 409 G000 - Med:

| 15 500

'scager-

Ioujarra)




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

4%
% Sy,
i

; S0 | NOMBREDE
NUMERO DE MUNE Al
‘RADICADD it i | ORGANIZACIO.
INTEGRACION
SOCIAL,
FAMILIAR ¥
COMUNITARIA
o, o
PARA 1. RUT DE LA ENTRELTRON
GARANTIZAR ORGANIZACION
JUNTA DE UNA MEJOR 2. VISTO BUENG NO SUBS;ETCEON
ACCION CALIDAD EN LA DE PLANEACION :
2022010240043 | SanRafacl | COMUNAL | REAUIZACIONDE | a2 | 'NCOMPLE 2022010281932 | DE LA EJecucion | CONTINUA | DOCUMENTO
TO ENEL SOLICITADO:
SECTOR LA TALLERES Y DEL PROYECTO brocess’ | RESOLUGION
MILAGROSA | CAPACITACIONES 3. CERTIFICADOD 1
Y AS| MEIORAR E LA JAC SOBRE EL
EL APRENDIZAJE PROYECTO Apﬁaroc;m
DE LA
COMUNIDAD ESTATUTOS
DOTAR DE
EQUIPO DE
COMPUTO ¥
JUNTA DE
ACCION ?g?:gtgfgg:; CUMPLE Y
El COMUNAL 1. RUT DE LA CONTINUA
AEOIEARIOE  Jcdtiadis URBANIZACIO Mi::lé:\g: HE | ok St 2022010284677 | oo anizACION EN EL
N RECREQ PROCESO
ARCO IRIS COMUNAL
URBANIZACION
RECREO DEL
ARCO IRIS
APROPIACION DE
JUNTA DE LA TECNOLOGIA NO NO REALIZO
. ACCION ENEL CONTINU LA
2022010242232 | Yolombé | (. \ninater | oRGANISMO | 42 NO AENEL | SUBSANACI
RUBI COMUNAL EL PROCESO ON
RUB/
1.ACTASIN
JUNTA DE TE'EDNE“L%E:\:: " LISTADO DE CUMPLE Y
. ACCION ASISTENCIA CONTINUA
2022010245220 VaMbAa. | e i u;gg:jze 42 sl 2022010286224 i e EN EL
PESCADO REPRESENTANTE | PROCESO
COMUNAL ey

Calle 4

. T

cagsr
Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
2B 52 -106 - Telétonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



RADICADO DE
 SUBSANACION -

DOCUMENTOS
SUBSANADOS

RESULTADO
'FINAL

RAZONES POR
LAS QUE NO
CONTINUA

VEREDA EL
PESCADO

3.RESOLUCION DE
APROBACION
4, CERTIFICADO
DE LA JAC

2022010245222

Ebéjico

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA
COMUNIDAD

FORTALECIMIEN
TO DE LA
INCLUSION
SOCIALY LA
CONECTIVIDAD
DIGITAL
INCREMENTAND
O ELACCISO A
SERVICIOS
TECNOLOGICOS
Y DE
COMUNICACION
DE LA
COMUNIDAD
RURAL DE LA
VEREDA
COMUNIDAD
DEL MUNICIPIO
DE EBEJICO.

4.2

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER
FILTRO

NO
APLICA-
RECHAZA
DA EN
PRIMER
FILTRO

RECHAZAD
AENEL
PRIMER
FILTRO

2022010245182

Ebéjico

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA
QUIMARA
RODEO

FORTALECIMIEN
TODE LA
INCLUSION
SOCIAL ¥ LA
CONECTIVIDAD
DIGITAL
INCREMENTAND
O ELACCESO A
SERVICIOS
TECNOLOGICOS
¥ DE
COMUNICACION
DE LA
COMUNIDAD
RURAL DE LA
VEREDA
QUIRIMARA

4.2

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER
FILTRO

NO
APLICA-
RECHAZA
DA EN
PRIMER
FILTRO

RECHAZAD
AENEL
PRIMER
FILTRO

Centro Administrativo Desarte nental Jose
Calle 42 B 52 - 106 ~ Tel:font

(604) 409 2000

SC488741
jarra)

ymibia




NOMERE DE
- NUMERODE - | 0l LA | NO
RADICADO 2 | ‘ORGANIZACIO | |
RODEO DEL
MUNICIPIO DE
EBENICO
NUEVAS
VENTANAS PARA
LA EDUCACION Y
PROMOCION
CULTURAL,
PROYECTO DE
DOTACION DE
EQUIPOS
TECNOLOGICOS
JUNTADE | PARA LA CASA P’B%gm%“ CUMPLE Y
2022010245248 | 2Nt ACCION BEIALMUIEA. | 49 REQUEEPIE CONTINU
Barbara COMUNAL GERARDO RIOS SUBSANACIO AENEL
DAMASCO PELAEZ, POR N PROCESO
MEDIO DE LA
JUNTA DE
ACCION
COMUNAL DEL
CORREGIMIENTO
DE DAMASCO,
MUNICIPIO DE
SANTA BARBARA
ANTIOQUIA.
1. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGALZ.CERTIFICA
DO DE TRADICION
JUNTA DE TOLEDO SE TLIBERTADS;
ACCION CONECTA. VISTO BUENO DEL | CUMPLE Y
2022010245255 Toledo COMUNAL - COMUNALES 4.1 sl 2022010279965 Rtk KO A
CORREGIMIEN | CONECTADOS FREDION, SEL
TEELVALE | CONELMUSDD CERTIFICADO DE | PROCESO
PLANEACION
MUNCIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

Centro Adiministrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle

179 R5
42 B 52 -

106 - Teléfonos (604) 409 S000 - Medellin - Colombia




P

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

uG | RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO | " 00ES PR
__..Isuslsmgq_(}na SUBSANADOS “FINAL STk
IGIT,
JUNTA DE DiStERa s,m NO APLICA
5 MIEDO): CUMPLE ¥
ACCION INTEGRACION DE PORQUE NO CONTINU
2022010245315 Carepa COMUNAL 4.2 REQUERPIA
VEREDA LA kS SUBSANACIO A ENEL
PRIMAVERA DESTREZAS CON N PROCESO
LA TECNOLOGIA
] NO
ASOCIACION NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
MUJERES HUELLAS REGHAZADA RECHAZA | AENEL
2022000043330 | el | Gukiias e DIGITALES ad PRIMER DA EN PRIMER
MARIA FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
JUNTA DE . NO APLICA clieiE
ACCN CONOCIMIENTO PARONE Na CONTINU
2022010245263 | SanCarlos | COMUNAL 4.2 REQUERPIA
VEREDA 3 ALJL';'E i SUBSANACIO nggEESI;O
VALLEJUELO N
JUNTA DE o NO
Souns A | iR
2022010245281 La Ceja COMUNAL EL SALON 4.2 s i BN PRIMER
VEREDA EOMURNAL FILTRO PRIMER FILTRO
PANTANILLO FILTRO
JUNTA DE
u NO APLICA SUPLE
ACCION SoSEiERTA PORQUE NO CONTINU
2022010242715 Guarne COMUNAL & 4.3 REQUERFIA
COMUNITARIA AENEL
VEREDA SUBSANACIO PROCESO
BELLAVISTA N
1. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
AN Ta O TRLEDD & 2. CERTIFICADO | CUMPLEY
HuN S DE TRADICION Y | CONTINUA
2022010245276 Toledo COMUNAL COMUNALES 4.1 Sl 2022010279674 LIBERTAD DEL ENEL
CENTRAL CONECTADOS PREDIO PROCESO
URBANA CON EL MUNDO 3. VISTO BUENO
DEL DUERO DEL
PREDIO

Centro Administrativo De sarts
Calle 42 B 52 - 106 - Telefone

nental Jozé Maria Corde

{(604) 409 9000 - Meds

VA L LA

5CA887-1

Alpularra)

llin - Colombia




' o .| NOMBREDE
NUMERODE. - | VT BT T
RADICADO " | 'ORGANIZACIO | - .
bl e N
JUNTA DE
ACCION "PIEDRAS CUMPLE ¥
COMUNAL | BLANCAS VIVE LA 1. RUT CONTINUA
2022010245280 Carepa | (onpEGIMIEN Ut 4.2 sl 2022010284576 |\ r 011200 ENEL
TO DE PIEDRAS DIGITAL" PROCESO
BLANCAS
1.CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
2.CERTIFICADO DE
TRADICION ¥
? ig}%ﬂf TOLEDO SE LIBERTAD W—
MR AL CONECTA- 3.VISTOBUENO | ‘oo
2022010245330 Toledo VEREDA COMUNALES 4.1 sl 2022010286261 | DEL DUENO DEL ENEL
SN CONECTADOS PREDIO (PUBLICO) BROCESD
bomingo | CONELMUNDO 4. CERTIFICADO
DE PLANEACION
MUNCIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
1. CEDULA
REPRESENTANTE LA ASAMBLEA
LEGAL NO TIENE
2. RUT DE LA QUORUMA
ORGANIZACION PARA DECIDIR-
3, CERTIFICADO EL ACTA SE LES
JUNTA DE TOLEDO SE DE TRADICION Y oy sSoLCITO
ACCION CONECTA- LIBERTAD CONTINUA | PARA LAOTRA
2022010245350 Toledo COMUNAL- COMUNALES 4.1 sl 2022010280039 | 4. VISTO BUENO el PROPUESTA Y
VEREDA LA CONECTADOS DELDUENODEL | o0 o EVIDENCIO
CASCARELA | CON EL MUNDO PREDIO QUE NO
5. CETRTIFICADO CUMPLE CON
DE LA OFICINA DE ESTOEN
PLANEACION NINGUNA DE
DANDO VISTO LA SDOS
BUENO DEL PROPUESTAS
PROYECTO




x| RADICADODE | Documentos | ResuTapo | REEONES PO
o ..su.as_.mgqpn- suasmmos_ " FINAL RO
JUVENIL JUVENIL NO APLICA APLICA- RECHAZAD
— CAMPESING RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010245356 | Tamesis CQEQZE:;EA APUESTAPOR | 2 PRIMER DAEN PRIMER
LEON SUAREz | UNA EDUCACION FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
T DE CALIDAD
FORTALECIMIEN
TODE LA
INCLUSION
SOCIALY LA
CONECTIVIDAD
DIGITAL
INCREMENTAND NS
JUNTA DE O ELACCISO A
ACCION SERVICIOS NO APLICA APLICA- RECHAZAD
2022010245357 Ebéjico COMUNAL | TECNOLOGICOS | 4.2 REESI\AA@%DA R%iHéﬁA Séﬁg
VEREDA LA YDE FILTRO PRIMER FILTRO
RENTA COMUNICACION FILTRO
DE LA
COMUNIDAD
RURAL DE LA
VEREDA LA
RENTA DEL
MUNICIPIO DE
EBEJICO
1. ACTA CON
LISTADO DE
ASISTENCIAZ.
JUNTADE 1, 1¢ 1ic acercan PRl DEL CUMPLE ¥
San Juan ACCION AL AGRICULTOR REPRESENTANTE | onrinUa
2022010243343 ., | COMUNAL LOS 4.2 2022010284493 | LEGAL3. RUT DE
de Uraba B ARRAACOHE AL MUNDO va ENEL
g DIGITAL GiciNizaidi, | PROCESD
ESTATUTOS Y
RESOLUCION DE
APROBACION

Centro Administrativo Deonarts nental Jose Maria Cordova

ey Al
L &4;

Calle 42 B 52 - 106 - Telsfonc | (604) 409 9000 - Medellin

‘scagerl

rra)




o oft.o i | NOMBREDE | .- P
NUMERODE | ..ol LA | NOMBRE )
RADICADO (o | ORGANIZAC %

DOTACION
TECNOLOGICA
QUE PERMITA
FORTALECER EL
USO DE
JUNTA DE
ACEION HERRAMIENTAS 2022010286392 | 1-CERTIFICADO DE [ CUMPLE Y
2022010242713 ek COMUNAL PARA LAS - i 2022010286407 | TENERSEDEO CONTINUA
2022010242717 CORREGIMIEN | COMUNICACION ’ 2022010286412 | LUGARPARA LA ENEL
70 COLORADD | ES - POR MEDIO DOTACION PROCESO
DE COLECTIVOS
JUVENILES EN
TRES JUNTAS DE
ACCION
COMUNAL
1.CERTIFICADO DE
TENER SEDE O
LUGAR PARA LA
acoon | s et | Bttt
: IFICAC
2022010242826 Vegachi ceggg:u. ENARMOHIS 4.2 sl 2022010286540 D LA CASETA ENEL
PRIEDRANCHA | CON ELMUNDO COMUNAL PROCESO
2.RUT
3.CEDULA DE
CIUDADANIA
DOTACION DE
EQUIDS
PORTATILES
PARA LA
ALFABETIZACION
DE LA NO
JUNTA DE COMUNIDAD Y NO APLICA APLICA- RECHAZAD
) ACCION EQUIPOS DE RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010242827 | Girardota | yeoena el | oFiciNAPARAEL | 22 PRIMER DA EN PRIMER
CAND FORTALECIMIEN FILTRC PRIMER FILTRO
TO OPERATIVO FILTRO
DE LA JAC DE LA
VEREDA EL CANO
DEL MUNICIPIO
DE GIRARDOTA,
ANTIOQUIA

S |

Calle 42 B 52

| 150 soo J
e

S5C4887-1

Centro Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
- 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




RADICADO DE

DOCUMENTOS

RAZONES POR

: RESULTADO
) : ke = LAS QUE NO
n _.susga,ﬁ_gc_lmu_ SUBSANADOS FlNA_I. S
ASOCIACION
DE et
RE%%LSCJSSE NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245385 Puerto ey COMUNIDAD is RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010245332 Triunfo R . INTEGRAL ! PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
EUERTO FILTRO
TRIUNFO[{ASOL
IMON})
BURITICA Y LA
g Lo 1. CERTIFICADO | CUMPLE Y
ACCION COMUNIARI DE SEDE O LUGAR | CONTINUA
2022010245361 Buritics COMUNAL | UNA ESTRATEGIA | 4.2 S| 2022010281972
PARA LA EN EL
CENTRAL DE DESARROLLO DOTACISN Secieen
URBANA SOCI0-
CULTURAL.
ASOCIACION
SANTUARIANA | UNIDOS POR LA NO
DE INFRAESTRUCTU NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
El PRODUCTORES | RA DE UNA SEDE RECHAZADA RECHAZA AENEL
HRAEE | oiruniis DE apmiNisTRaTV | 42 PRIMER DA EN PRIMER
HORTALIZAS Y APARA FILTRO PRIMER FILTRO
LEGUMBRES ASPHORTAL FILTRO
(ASPHORTA-L)
GRANJA HOGAR JUVENIL
INTEGRAL | CAMPESING, UN NO
JUVENIL TERRITORIO QUE Rhé%APLICA APLICA- RECHAZAD
2022010245380 | Tamesis | CAMPESINA APUESTA POR 43 HAZADA RECHAZA AENEL
ROBERTO " PRIMER DA EN PRIMER
LEON SUAREZ | AGRICULTURA ElLIE ';ﬁ_'?:g FiLIRG
CARDONA INTELIGENTE
1.CEDULA DEL
T REPRE.‘E(ESNTANTE .
2022010245408 | Girardota | COMUNAL | TRANSFORMAA | 4.2 sl 2022010284339 ; ;
VEREDA LA DIGITAL. DRRANFA EREL
Sariak 3. CERTIFICADO PROCESO
DE TRADICON ¥
LIBERTAD

Centro Administrativo Depart: nental José
Calle 42 B 52 - 106 - Telxfon:

» (604) 409 9000 -

A

taria Cordova (La Alr

Medellin -




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

. UNIDOS

T | NOMBRE DE
'NUMERO DE MUN- | A
RADICADO i s ORGANIZACIO |
1. AUTO DE
RECONOCIMIENT
0
2. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LAGAL
JUNTA DE 3. CERTIFICADO
ACCION DOTACION PARA DE TRADICION Y GUIAELE ¢
2022010245427 | Toledo COMUNAL LA 41 S| 2022010279997 HEERTAR CONTIUA
CORREGIMIEN | INTERACTIVIDAD 4. VISTO BUEND EN EL
DELDEUNODEL | PROCESO
TO EL VALLE
PREDIO
5. CERTIFICADO
DE LA OFICINA DE
PLANEACION
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
NO
gl (— NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245429 | SanRoque | COMUNAL | PABLO,LAMAS | 4.2 RECHAZADA RECHAZA [ AENEL
VEREDA SAN EDUCADA PRIMER DA EN PRIMER
SiBtS FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
NO
ASOCIACION NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
MUJERES HUELLAS RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010245413 1 MagUi | i1y as pE DIGITALES &2 PRIMER DA EN PRIMER
MAR[A FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
1.CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL 2.ACTA DE
JUNTA DE ASAMBLEA
ACCION | DOTACION PARA ORDINARIA O N . | ERACTVEELA
2022010245436 | Toledo | COMUNAL LA 41 NO | 2022010280095 | EXTRAORDINARIA co:;r 'g_”‘“ ’;ﬁj‘,{;"fﬁfﬁc’,‘f
VEREDA LA | INTERACTIVIDAD SIN QUORUM ( 12 PROCESO QUORUM
CASCARELA PARTICIPANTES
DE
35)3.RUTA.CERTIFI
CADO DE LA
By
L -
SCABET-1
Centro iistrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

- 106 ~ Telefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia



| ‘RADICADODE | DOCUMENTOS - | RESULTADO -R&Fsogﬁi ;%R
f 'S_!I._JI}SANACIﬁﬂ_ SUBSANAD{_)? o ; 'IFINAI. CONTINUA
OFICINA DE
PLANEACION
MUNICPIAL
DANDO ELVSITO
BUENO
DOTACION 1, ACTAY
TECNOLOGICA LISTADO DE
DE LA ESCUELA ASISTENCIA
corporacion | A HOTERTAEA atromzhmon | sas
2022010245441 Anori CIEHLJ‘:-LL;R:;TE eoitateeiizg | 22 st 2022010284557 | oo St B
TODELA DE SEDE O PROCESO
EDUCACION Y LA ESPACIO PARA
CULTURA DE LA DOTACION-
VEREDA COMODATO
] NO
ASOCIACION CONECTADOS NO APLICA APLICA- RECHAZAD
COLOMBIANA | CON EL MUNDO RECHAZADA RECHAZA AENEL
seranirania. | Teleds TODO EN DE LAS uk PRIMER DA EN PRIMER
AGRICULTURA | POSIBILIDADES FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
JUNTA DE
ACCION 1.CEDULA DEL CUMPLE Y
DOTACION PARA =
2022010245444 Toledo COMUNAL LA 4.2 sl siganitapes | DEPORSENIANTE | CIGINGA
VEREDA RS LEGAL ENEL
SANTO 2RUT PROCESO
DOMINGO
JUNTA DE NO
ACCION IMPLEMERNTACIO NO APLICA APLICA- RECHAZAD
COMUNAL N DE EQUIPOS RECHAZADA RECHAZA A ENEL
A20108Hey | ARSI neng pEcomputoy | 41 PRIMER DA EN PRIMER
PAIARITO CONECTIVIDAD FILTRO PRIMER FILTRO
ARRIBA FILTRO
JUNTA DE
cgﬁ:ﬂ'ﬂ DOTACION PARA 1. CEDULA DEL c%m‘:;z:
2022010245415 Toledo NtRaL LA 4.2 | 2022010279467 | REPRESENTANTE SN EL
URBANA DE | INTERACTIVIDAD LEGAL PHEESE:
TOLEDO

Centro Administrative De sarts
Calle 42 B 52 - 106 - Telofone

nental José Maria Cardova (La Alpuj

(604) 409 9000 - Medellin

“

SCApa7

arra)

Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

UN

IDOS

T 7| NOMERE DE
 NUMERODE - | MUN Bl
RADICADO ~ [ """ | ORGANIZACIO
JUNTA DE
P Higigshi NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245208 r;f;:g COMUNAL ENCUENTRO 4.2 REF?F:’:,‘%;DA R%i”éﬁ'“ é;;ﬁ;gé
BARRIOEL | COMUNITARIOS FILTRO PRIMER FILTRO
PROYECTO PARA
EL
FORTALECIMIEN
TODE LA
INFRAESTRUCTU
JUNTA DE RA
ACCION TECNOLOGICA 1. RUT DE LA ggmf;i:
2022010244335 | Girardota | COMUNAL DE LA CASETA a2 sl 2022010281381 | o0 iON s
VEREDAEL | COMUNAL DE LA Sencaen
SOCORRO VEREDA EL
SOCORRO Y SU
CONTRIBUCION
COM EL
DESARROLLO DE
LA COMUNIDAD
COMUNIDAD NO APLICA
JAcvERepa | INTERACTIVA PORQUE NO e
2022010244863 | Yolombo EARERD QUE UNEN AL 4.2 REQUERPIA AEN EL
PROGRESO EN LA SUBSANACIO PROCESO
VEREDA BARERO N
FORTALECIENDO
LOS CANALES _—
JUNTA DE DIGITA
e | e NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
RECHAZADA RECHAZA A ENEL
2022010244897 Mutatd | COMUNALDE | OPORTUNAEN | 4.2 PRIMER DA EN PRIMER
LA VEREDAEL | LA VEREDAEL FILTRO PRIMER FILTRO
PINALBEDO | PINAL DE BEDO - FILTRO
CASETA
COMUNAL
JUNTA ACCION DOTACION Y NO APLICA
COMUNAL | EQUIPAMIENTO PORQUE NO %%h:q';ﬁl]{
2022010244757 laCeja | URBANIZACIO SALON 4.2 REQUERPIA AENEL
N CIUDADELA COMUNAL SUBSANACIO PROCESO
LAS FLORES, BARRIO N

Caile 42 8 52 - 106

Centro Administrative Deparlamental Joseé

sCagera
Maria Cordaova (La Alpujarra)
- Telefonos (604 409 9000 - Medellin - Colombia




| comp

SUBSANG

‘| RADICADO DE
“SUBSANACION

DOCUMENTOS:
SUBSANADOS

'RESULTADO

< FINAL -

RAZONES POR
LAS QUE NO
CONTINUA

BARRIO LA
FLORESTA

CIUDADELAS DE
LAS FLORES

2022010244788

Cisneros

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
BARRIO EL
ALGARROBO

INTERACTUAND
O CON LA
COMUNIDAD A
TRAVES DE LA
CONECTIVDADA
DIGITAL

4.2

NO APLICA
PORQUE NO
REQUERPIA
SUBSANACIO
N

CUMPLE Y
CONTINU
AENEL
PROCESO

2022010244809

El
Santuario

FUNDACION
ALEJANDRO
PINEDA F.A.P

DOTACION DE
EQUIPDS
INFORMATICOS
PARA ACCESO A
LAS
TECNOLOGIAS
DE LA
INFORMACION Y
LA
COMUNICACION
{TIC) DE LA
COMUNIDAD
ALEDARA A LAS
L.A.C. VEREDA
EL CABRERO Y
BARRIOS SAN
VICENTE DE
PAUL, LAS LAJAS,
MONSEROR
IGNACIO
BOTERO Y
SANTANDER EN
EL MUNICIPIO DE
EL SANTUARIO.

4.2

NO

NO
CONTINU
A EN EL

PROCESO

NO REALIZO
LA
SUBSANACI
ON

Centro Administrativo Den
42 B 52 - 106 - Tels

Caile

yart

sfong

nental Jose Maria Carcovi
14) 409 G

(B0

GO0 - M

SC4887-1
(la Alpuiarra)

(21 €€z {'3..

Colom 5.\=1 3

e




. NOMBRE DE - iy
- RADICADO | T | ORGANIZACIO |  PROPUE
1. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL2.
CERTIFICADO DE
TRADICION Y
LIBERTAD DEL
HINTADE TOLEDO SE PREDIO3. VISTO GuRiEY
ACCION ERHEG e SUEHE-IEL CONTINUA
2022010245190 Toledo COMUNALES 41 s 2022010286202 DEUNO DEL
COMUNAL ENEL
MIRAELORES CONECTADOS PREDIO4. PROCESO
CON EL MUNDO CERTIFICADO DE
LA OFICINA DE
PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

LINEA 5: INFRAESTRUCTURA SOCIAL AL SERVICIO DE LA PARTICIPACION Y LA
CULTURA CIUDADANA

: | NOMBRE DE
NUMERODE = [ . .. = LA
RADICADO ; il ORGANIZACIO
UNA MIRADA
ANCESTRALEN
e NO
FUNDACION EMBELLECIMIEN
SEMBRANDO | TO,AMBIENTACI NDAPHCA. | RO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010221394 , Lt RECHAZADA | RECHAZADA RECHAZA A EN EL
Apartadé AMOR ON Y MEJORA 5.2
2022010240278 EN PRIMER PRIMER DAEN PRIMER
CESRmNDE | DELAUTIDRG FILTRO FILTRO PRIMER | FILTRO
FELICIDAD DE LA CASA DE
FILTRO
JUSTICIA DEL
MUNICIPIO DE
APARTADD ,

centro Administiative Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Caile 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



~ RADICADODE | ‘DOCUMENTOS | RESULTADO &&25035: :%R
. i_SI:IBSANACION ‘SUBSANADOS FINAL. . | 22 S e
JUNTA ACCION CUMPLE Y
» ABRIENDO 1. RUT DE LA .
2022010217773, Kidas COMUNAL CAMINOS PARA 53 51 2022010280207 ORGANIZACION CONTINUA
2022010235104 verepa | SN0 PARA 2022010286423 | O Ger T EN EL
PALESTINA * PROCESO
NO
JUNTA DE MANTENIMIENT
oeii | breconisot NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010203223 | | AEEE <5 s RECHAZADA RECHAZA | AENEL
202201023222 * k PRIMER DA EN PRIMER
:;ﬁf&‘l‘. ELR:;S:ERS?;L FILTRO PRIMER | FILTRO
it FILTRO
UNIDOS POR M
CASETA
COMUNAL UN
“i‘:g:jﬁE :&;‘E‘T’["L‘;‘; 1. VISTO BUENO | CUMPLE Y
2022010227132 | Caicedo | COMUNAL | ELBIENESTARY | 5.1 sl 2022010285811 | DELDUENODEL | CONTINUA
PREDIO EN EL
VEREDAEL | ELENCUENTRO B ek
CHOCHAL FAMILIAR, LA
RECONCILIACION
Y L&
NOVIOLENCIA

Centro Administrativo Dopart.
Calle 42 B 52 - 106 - Tel:sfon:

nental Jose Maria Cordova (

B4 409 93000 -

‘sc4zar

jarra)




NOMBRE D E_

- NOMBRE DE LA

NUMERO DE P e 7 O 2
RADICADO . |'ORGANIZACIS | = PROPUESTA |
. N Py 4 ety Fi] . ;
1. VISTO BUENO
DEL DUERO DEL
PREDIO
2. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
MUNICIPAL
3. CEDULA DEL
MI PLACA
POLIDEPORTIVA RE&"‘;;:E ‘:‘);‘“STE NO
UM ESPACIO DE ENTREGARON
JUNTA
UNION Y DE A RUT DA LA
ENCUENTRO OR}EANIZAC!ON SUBSANACIO
JUNTA DE COMUNITARIO; 5 EL NO N DEL
ACCION TODOS UNIDOS : - CERTIFICADO
2022010227244 | Caicedo | COMUNAL | PORMIPLACA | 5.2 1NCO|I:\)«"IPLET 2022010285851 CET?‘EF'I‘:??O OF: | -CoNTINtA DE
VEREDAEL POLIDEPORTIVA LIBERT?‘\[(; ?FJUE PR’E(?CEEI;O TRADICION Y
ENCANTO LUGAR QUE LIBERTAD
ENTREGARON
PERMITE LA DONDE SE
RECONCILIACION ESTA CON FALSA EVIDENCIA
TRADICION
Y LA PAZ (POSESION) UNA SANA
MEDIANTE EL POSESION.
DEPORTE 6. LISTADO DE
ASISTENCIA
CORREGIDO
DONDE SE
EVIDENCIE EL
QUORUM. EL
ENTREGADO
TIENE PERSONAS
REPETIDAS

Calle d2 B

5C4887-

centro Administrative Departamental Jose Maria Cordova (La Alpuiarra)

52 - 106 - Tetefonos (604) 40% 9000 - Medellin - Colombia



GOBERNACION DE ANTIOQUIA

=2

Calle 42 B 52 - 106 - Telofone

(604 409 9000 -~ Medellin

6 | RADICADODE | pocumenTos | Resucrao | 0TS OR
.$UB§AN§U§N SUBSANADOS. | . - FINAL A
1. CARTA DEL
ADECUACION Y EROMEOR B
MEJORAMIENTO DESRERGLLD
s s DANDO VISTO
ASOCOMUNAL s
ARGELIA COMO PROYECTE. 1L
SIGNO DE PERMISORELA | somintey
2022010283109 ALCALDIA O :
2022010227407 rgeliy | PCUCOMUAL | REPARACIONSO | S| 2022010283264 | visToBUEND | CONTINUA
ARGELIA LIDARIDAD ¥ EN EL
2022010283997 | DEBIA SER DE LA
RESPETO A PROCESO
OFICINA DE
TODOS LOS -
PLANEACION).
COMUNALES ¥
s 2.RUTDE LA
o ORGANIZACION
DEL MUNICIPIO 2 LRI R00
DE TRADICION Y
LIBERTAD
MEJORAMIENTO 1. CEDULA DEL
DE LA PLACA REPRESENTANTE
POLIDEPORTIVA LEGAL
JUNTADE | DE LA VEREDA LA 2. RUT DE LA
ACCION JULIA DEL ORGANIZACION ccg:rfrﬁ]:
2022010227499 Argelia COMUNAL MUNICIPIODE | 5.2 sl 2022010284767 | 3. CERTIFICADO ENEL
VEREDALA | ARGELIA COMO DE TRADICION ¥ e
JULIA APORTE A LA LIBERTAD
CONSTRUCCION 4, VISTO BUENO
DE LA CULTURA DEL DUERO DEL
Y LA PAZ PREDIO
TODOS UNIDOS S
; POR UN ESPACIO
ASOCIACION COMUNITARIO NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
3 DE JUNTAS DEL RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010227722 | Caicedo | 1 \vicipi0 pE CONF?riilé:cN = PRIMER DA EN PRIMER
CAICEDOD FILTRO PRIMER FILTRO
DE LA PAZ Y LA FILTRO
NOVIOLENCIA
JUNTA DE MEJORAMIENTO NO APLICA NO RECHAZAD
. 2 DE LA RECHAZADA APLICA- AENEL
L e ngb?&l. INFRAESTRUCTY | 1 PRIMER RECHAZA | PRIMER
RA CASETA FILTRO DA EN FILTRO
Centro Administrativo Desart: nental José Maria Cardova (La Al




NOMBREDE ' |

NOMBRE DE LA

NOMERODE | o S A NOMBREDELA [~
- RADICADO | """ | ORGANIZACIO |  PROPUESTA,
; | TN PP S RS
VEREDAEL MUNAL VEREDA PRIMER
CRISTO EL CRISTO FILTRO
ADECUACION ¥
MANTENIMIENT
O DE LA PLACA
JUNTA DE POLIDEPORTIVA NO
ACCION | ottt o RECHAZADA REGHAZA | AENEL
2022010232717 Concordia CUMUN.:t EDUCATIVA 5.2 PRIMER DA EN PRIMER
";gﬁ%N RURAL EL FILTRO PRIMER | FILTRO
MORRON DEL FILTRO
MUNICIPIOS DE
CONCORDIA,
ANTIOQUIA
MEIORAMIENTO 1. CEDULA DEL
DE LA CANCHA REPRESENTANTE
oo | DRomd, o | e
; : 2022010281480 | 2.RUTD CONTINUA
2072010230024 | Sonsan CSSES:L PARA EL 2 L 2022010282530 | ORGANIZACION EN EL
TASAJO DESARROLLO Y 3 ACTAY PROCESO
PARTICIPACION LISTADO DE
COMUNITARIA ASISTENCIA
MEIORAMIENTO
DE LAS
JUNTA DE CONDICIONES DE NO
ACCION LA CASETA CONTINU NOO
2022010230450 | LlaCeja | COMUNAL | COMUNALDELA | 5.1 NO AENEL gEQIéEN ALS
VEREDA LA VEREDA LA PROCES ON
LOMA LOMA DEL o]
MUNICIPIO DE
LA CEJA
MEJIORAMIENTO
DE LA VIA QUE
JUNTA' DE GEMERA 2022010284552 1. LISTADO DE CUMPLE Y
ACCION PROGRESO Y 2022010284553 | ASISTENCIA | 0t
2022010231578 Andes COMUNAL MEJORA LA 52 Si 2. VISTO BUENO
2022010284566 EN EL
SAN PEDRO CALIDAD DE 2022010284570 DE LADFlCIN.A PROCESO
ABAIO VIDA DE LA DE PLANEACION
COMUNIDAD EN
LA VEREDA SAN

centro A

o=~ o
LdHE e

M e =

5C4887-1
rartamental Jose Maria Cérdova (La Alpujarra)

fonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



Calle 42 B 52 - 106 - Tel:fon:

y (B04) 409 9000 - I

adellin - C

| RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO ﬂ‘gfg&i :%R
. -_susa@m% .SUBSANADOS ‘|1, FINAL CORTINGA
PEDRO ABAIO-
SANTA RITA DEL
MUNICIPIO DE
ANDES
ESPACIO DIGNO
":\':g%f PARA LA NO APLICA-
San COMUNIDAD RECHAZADA HACE SOLICITUD
WRANWRTE | vt CS?;‘;;:L (EsPACIO PARA | 1 | Enprimer | 2022010286595 DE REVISON
MONTEFRIQ | WA VIDA UNIDOS FILTRO
EN COMUNIDAD)
ADECUACION Y
ORGANIZACION
COMO ESPACIO
ASOCIACION | LOGISTICO DE LA
SEDE DL LA
DE MUJERES s NO
ASOCIACION ; NO
CARIARE MUIERES CONTINU | peal 170 LA
2022010227971 | Alejandria FAMILIA 5.1 NO AENEL
VICTIMAS SUBSANACI
MUNICIPIO DE : PROCES :
CABEZAS DE ON
ALEJANDRIA o}
AMUVICAFA EAIILIA
“AMUVICAFA”
DEL MUNICIPIO
DE ALEJANDRIA
ANTIOQUIA
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
MEJORAMIENTO £ GERTIFILADO
: DE TRADICION ¥
DE CASETA
LIBERTAD DEL
RESGUARDD | COMUNITARIA: PREDIO
PENSAMIENTO CUMPLE ¥
INDIGENA VICENTENARGAS 3. CERTIFICADO | "o
2022010228414 | Valparaiso | MARCELINO : 5.1 sl 2022010283287 | DE PLANEACION
TASCON LA | peccineoo La MUNICIPAL |l
MARIA . DANDO VISTO
MARIA BUENO DEL
“MARCELINO
TASCON” PROYECTO
4. ACTA DE
POSESION
5. ACTAY
Centro Administrative Departe nental José Maria Cordova (La Alpul :




e

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

3 . S H | NOMBREDE: S b7 B o
NUMERODE | . -.MU.NI'-- .. lA- | NOMBRE DELA
RADICADO £ | ORGANIZACIO | PROPUESTA:
LISTADO DE
ASISTENCIA
ESPACIOS
DIGNOS PARA EL
ENCUENTRO
u;gg%DE COMUIE.TARIOY P%OSPLICA CUI\\!I(PLE
10N RQUE NO .
2022010232757 | Granada | comunaL | FORTALECIMIEN | o REQUERPIA g
VEREDA THELAZIG L SUBSANACIO
AEETANES UNIDAD EN LA N PROCES
VEREDA o
TAFETANES DEL
MUNICIPIO DE
GRANADA
RECUPERCION,
MEJORAMIENTO
: Y
[J::'Sﬁjcp:?'ilt_‘,ogg EMBELLECIMIEN
ACCION TO [?E ESPACIOS NO
COMUNALY | oS RECHAZADA RECHAZA | ARN L
2022010240953 Alejandria DE VIVIENDA MEDIANTE 5.2 PRIMER DA EN PRIMER
COMUNITARIA ESTRATEGIAS DE FILTRO PRIMER FILTRO
D — PARTICIPACION FILTRO
ALEJANDRIA CIUDADANA, EN
EL MUNICIPIO DE
ALEJANDRIA EN
ANTIOQUIA

Centro Adminjstrative Departamental Jo
Calle 42 B 52106 -

5C4887-1

& Maria Cordova (La Alpujarra)
Tetefonos (6043 409 9000 - Medellin - Colombia



Pty

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

§ BE

el W

N -su#’s AN 0 RADICADO DE | DOCUMENTOS | RESULTADO RL‘:ZSOSS::%R
ety { ,sgas;gﬂACiQﬂ SUBSANADOS FIN!A.L TINOR
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
PORQUE SOLO
ESTA LA PAGINA
1YNOES NO
Ji':gﬁsz TRANSFORMAND LEGIBLE NO ENTREGARON
. oLa INCOMPLET 2. CERTIFICADO | CONTINUA | VISTO BUEND
Sl \Eg?gg;’t; PARTICIPACION | 1 0 2022010286861 | pe rpapicION ¥ ENEL DEL DUELO
- COMUNITARIA LIBERTAD PROCESO | DELPREDIO
3. CERTIFICADO {ALCALDIA)
DE PLANEACION
4, ANEXO 2 CON
LOS LISTADOS DE
ASISTENCIA
MEIORAMIENTO
DE LA CASETA
COMUNAL DE LA 1. CARTA DE
VEREDA EL VALIDACION DE
JUNTA DE MANZANILLO LA NUEVA JUNTA
ACCION COMO ESPACIO DIRECTIVA,
COMUNAL DE FIMADA POR | CUMPLE Y
VEREDAEL | PARTICIPACION, TODOS SUS CONTINUA
2022010241761 | Angostura |\ \7anio | pialososociat | - 2022010286844 | |\ rp GRANTES. EN EL
DEL Y 2. CEDULA DE PROCESO
MUNICIPIO DE | CONCERTACION CIUDADANIA DEL
ANGOSTURA | DE DECISIONES NUEVO
ENEL REPRESENTANTE
MUNICIPIO DE LEGAL
ANGOSTURA-
ANTIOQUIA
JUNTA DE
ACCION RECONSTRUYEN COH‘?INU NO
. COMUNAL | DOUN ESPACIO REALIZO LA
2022010241399 | Yolombs | oot Gl 5.1 NO SR%NCEE SUBSANACI
CAIRO LA SOCIAL 0 ON
FLORESTA
Centro Administrative Depart: nental José
Calle 42 B 52 - 106 - Tel ifont ; (604) 409




~ NOMBRE DE

NOMBRE DE LA

NOMERODE | o0l LA A |
RADICADO 70 | ORGANIZACIO | = PROPUESTA | *
MEJORAR LA
CANCHA DE
FUTBOL COMO
HERRAMIENTA
JUNTADE | o PARA i ARk CUMPLE
Y
ACCION CULTURA Y PORQUE NO CONTINU
2022010232753 | Giraldo | COMUNAL 52 REQUERPIA
VEREDAEL | PARTICIPACION SUBSANACIO ZEEL
i DEPORTIVA EN N PROCES
LA VEREDA EL o}
BALSO DEL
MURNICIPIO DE
GIRALDO-
ANTIOQUIA
MEJORAMIENTO i
Wi B Lo NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
ACCION " REC DA RECHAZA | AENEL
2022010242014 Barbosa COMUNAL C;?:LNOS DE 5.2 PRIMER DA EN PRIMER
ALTAMIRA | e Dté';g’:* FILTRO PRIMER | FILTRO
FILTRO
PEATONALES
JUNTA DE NO
ACCION UNION CONTINU REAESO b
2022010242675 San Carlos COMUNAL COMUNITARIA 5.1 NO AENEL SUBSANACI
VEREDAEL EL CAPOTAL PROCES ON
CAPOTAL O
JUNTA DE NO NO
ACCION DESPERTAR AL CONTINU
2022010242454 Di?r::)go COMUNAL PROGRESO 5.1 NO AENEL EE@;&SAL{Q
VEREDA COMUNITARIO PROCES ON
CUBILETES o)
"CHIQUINQUIRA
BUSCA EL
oo | oo oo | N
NTI
2022010242595 | Elpediol | COMUNAL DE LA 5.1 NO AENEL | REALIZO LA
VEREDA SUBSANACI
CHIQUINQUIR COMUNIDAD PROCES ON
A QUE BUSCA f6)
RECUPERAR LA
CASETA

centro Aamir

istrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
; [elefonos (604) 409 5000 - Medellin - Colombia




2o '| RADICADO DE

- DOCUMENTOS

RESULTADO

RAZONES POR

Gk iE . : LAS QUE NO
_sqasaNAqéﬂ _ SUQSANADOS -FINAL gl
COMUNAL PARA '
QUE SE VUELVA
UN ESPACIO
FAMILIAR ¥ DE
PARTICIPACION
COMUNITARIA
CONSTRUIMOS
COMO
COMURNIDAD UN
JUNTA DE ESPACIO SOCIAL CUMPLE Y
2022010238787 | Alejandria i OISNGYFIAEE | g si 2022010283033 utrigg ;E CONTINUA
) COMUNAL FORTALECIMIEN ¥ ASISTENCIA ENEL
SAN MIGUEL TO INTEGRAL DE PROCESO
NUESTRO
ORGANISMO
COMUNITARIO
FALTARON :
1.
Lurocus pr
RECUPERANDO ORGANIZACION 10 bE
ASOCIACION E;g:mlgi INC(jI'Eu"?F]"IfAETO- NO NORMATIVID
2022010240264 | Barbosa | COMUNIDAD PARA LA 52 | NCOMPLET | 550010285700 | sooestara | CONTINUA | ADIDELA
ELFO DE CONECTIVIDAD 0 PAGINA 1) EN EL GOBERNACIO
BARBOSA SOCIAL Y EL 2.ctoutaper | PROCESO Amlro[::zﬁuma
TURISMO RURAL REPRESENTANTE
LEGAL e
CERTIFICADO
DE
PLANEACION
POTENCIALIZAR
LA CALIDAD DE 1. RUT DE LA
JUNTA DE LO5 ORGANIZACION
ACCION ENCUENTROS 2. CERTIFICADOD gg:?:;ill
2022010239488 | SanRafael | COMUNAL | COMUNITARIOS | 5.1 si 2022010281919 | E PLANEACION EHEL
VEREDA EL DE LA VEREDA EL DANDO VISTO PROCESO
SILENCIO SILENCIO DEL BUENO DEL
MUNICPIO DE PROYECTO
SAN RAFAEL
“scage
Centro Administrativeo Departs nental Jose Maria Cordava (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 ~ Telafone , (6C4) 409 9000 - Medsallin - Colombia
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

: ] ' .| NOMBRE DE AR
NUMERO DE MUNI A NOMBRE DE LA
RADICADO = - | ORGANIZACIO | . PROPUESTA-
1.RUT DE LA
ORGANIZACION
MEJORAMIENTO, 2. VISTO BUENOD
AMPLIACION DE DEL DUENO DEL
hecon | ACSTE sl | o
2022010241478 | San Rafael Sg:ggﬁ,;t VERGUAEL 5.1 sl 2022010284231 | 4 preanon ENEL
BRAIL BRASIL DEL E PLANEACION | PROCESO
MUNICIPIO DE MUNICIPAL
SAN RAFAEL DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
NO
ENTREGARON
CERTIFICACIO
NA
PLANEACION
MUNICIPAL O
AUTORIDAD
MUNICIPAL
GARANTIZAR LA ENCARGADA
SEGURIDAD LAS DE
CONDICIONES ¥ 1. RUT DE LA DETERMINAR
BIENESTAR DE ORGANIZACION LOS
Ji?ggﬁf ENCULSNSTROS INCOMPLET ZE‘:F'ELTIEES%?\ID CONI?F(I)NUA LIN?{EREOS'
2022010239610 | San Rafael \E?n"éﬁm coMUNITARIDS | 51 & 2022010281925 EAUINICIFAL sy ESPECIFIQUE
CRANIL DEL ESPACIO DANDO VOSTO | PROCESO | QUE PARTE
CASETA BUENO DEL DEL PREDIO
COMUNAL DE LA PROYECTO VENDIO EL
VEREDA LA MUNICIPIO,
GRANJA QUE PARTE
SIGUE
SIENDO
PREDIO
PUBLICO Y SI
LA CASETA
COMUNAL SE
UBICA EN EL
PREDIO
Centro Administralivo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)




.| RADICADODE | DOCUMENTOS |RESULTADO .R&Zsogﬁ Sl
 SUBSANACION PUBSANRDOS “15: N <) “conmmioa
PUBLICO O
NO.
LA JUNTA DE -
JUNTA DE ACCION
P b Pty NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010239896 | Vegachi | COMUNAL NUETSRA 5.1 RECHAZADA RELHAZA | AENEL
T g PRIMER DA EN PRIMER
s, i FILTRO PRIMER | FILTRO
) FILTRO
NUESTRA CASA
MIPLACA
POLIDEPORTIVA
UN ESPACIO DE
UNION ¥ DE
ENCUENTRO
JUNTADE | comuniTaRIO;
ACCION TODOS UNIDOS RADICADOSIN | oNh*]r?N ik R‘wsflc;‘m
2022010239931 | Caicedo | COMUNAL | PORMIPLACA | 52 NO 2022010285887 | DOCUMENTOS
ENEL | DOCUMENTO
VEREDA | POLIDEPORTIVA ANEXOS snotees: | Ehitsos
ALTAVISTA LUGAR QUE
PERMITE LA
RECONCILIACION
Y LA PAZ
MEDIANTE EL
DEPORTE
1. CEDULA DEL
MI PLACA
POLIDEPORTIVA REPRE?E';TLANTE
UN ESPACIO DE
; 2. RUT JAC
UNION ¥ DE
3. PERMISO DE
ENCHENTRLD PLANEACION (EL
JUNTADE | COMUNITARIO; Rt _—
ACCION T0DRs LUDOS ADJUNTARON | CONTINUA
2022010239983 | Caicedo | COMUNAL | PORMIPLACA | 5.2 sl 2022010285947
NO ESPECIFICA ENEL
VEREDA | POLIDEPORTIVA Elitin | inoeiin
ANOCOZCA LUGAR QUE
e INTERVENIR LA
PLACA
REC?’:;':':ZC‘ON DEPORTIVA)
4.PERMISO DEL
MEDIANTE EL
DEPORTE BUERO DE
PREDIO

Centro Administrativo Depart:

Y

scager-1
nental Jasé Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telafonc  (604) 409 9000 - Medellin - Colon




(GOBERNACION DE ANTIOQUIA

- UNIDOS

R = o [ /NOMBREDE | ' :ii
NOMERODE - |\ |+ LA NOMBRE DE LA
RADICADO - | """ | ORGANIZACIO |: - PROPUEST
{MUNICIPIO)
PARA
INTERVENIR
UNA ViA LIMPIA
PARA UNA VIDA
DIGAN DE LAS
JUNTA DE VEREDAS DEL CUMPLE ¥
ACCION TESORITO, LOS 1. RUT DE LA CONTINUA
2022010240122 | SanRafacl | ool | cpraect e |52 s| 2022010281846 | oo ClON S el
TESORITO PLAYAS CARDAL PROCESO
DEL MUNICIPIO
DE SAN RAFAEL
ANTIOQUIA
JUNTA DE 1. RUT DE LA
ACCION SENDERO AL orGANIzAcION | CUMPLEY
2022010241755 Fredonia COMUNAL DESARROLLO DE 5.1 Sl ;g;ggigggg?g: 2. CEDULA CO?JE_UA
VEREDA MURRAPAL REPRESENTANTE PROCESO
MURRAPAL LEGAL
CORREDOR
JUNTA DE ECOTURISTICO NO
ACCION COMO NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
COMUNAL | ALTERNATIVA AL RECHAZADA RECHAZA AENEL
HRINMALE | Apartads. | Typpenn CRECMIENTO | 2 PRIMER DAEN | PRIMER
CHURIDO ECONOMICO DE FILTRO PRIMER FILTRO
MEDIO NUESTRO FILTRO
SECTOR
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
JUNTA DE MEJORANDO LA 2. CEDULA DEL CUMPLE
ACCION CANCHA PARA REPRESENTANTE commu:
2022010240287 La Union OCMUNAL FORTALECER LA 5.2 Sl 2022010285457 | LEGAL DE LA JAC
VEREDA PARTICIPACION 3. CERTIFICADO ENLEL
CHALARCA COMURNAL DE TRADICION ¥ PROGESQ
LIBERTAD DEL
PREDIO
!; 150 soo f
‘scaser
Centro Administrative Departamental Jose Maria Cérdova (La Alpujarra)
Calie 42 8 52 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Ceolombia




 RADICADO DE

' DOCUMENTOS

RESULTADO

RAZONES POR

NG |05 : i LAS QUE NO
. g .SU.B_SJBNACION SUBSANADOS |- . FINAL CONTINUA
MEJORAMIENTO
Brreey,
JUNTA DE COMUNITARIA
ALCiGH b tA VEREDA 2. CERTIFICADO | CUMPLE Y
2022010239070 | SanRafael | COMUNAL CAMASQUE | 51 2022010281914 | DELAOFICINA | CONTINUA
VEREDA GARANTICE LA DE PLANEACION ENEL
CAMAS | CALIDAD DE LOS DENDD AT | PROCESD
: BUENO DEL
ENCUENTROS DE SROVEATO
LA COMUNIDAD
MI PLACA
POLIDEPORTIVA
UN ESPACIO DE 1. CERTIFICADO
UNIGN ¥ DE OFICINA DE
ENCUENTRO PLANEACION DEL NO
JUNTA DE COMUNITARIO; MUNICIPIO 65 ENTREGARON
ACCION TODOS UNIDOS 2. VISTO BUENO R EL
2022010239893 Caicedo COMUNAL PORMIPLACA | 5.2 2022010285962 | DEL DUENO DEL it CERTIFICADO
VEREDA LA | POLIDEPORTIVA PREDIO PROCESO DE
MANGA LUGAR QUE (MUNICIPIO) TRADICION Y
PERMITE LA 3. CEDULA LIBERTAD
RECONCILIACION REPRESENTANTE
Y LA PAZ LEGAL
MEDIANTE EL
DEPORTE
JUNTAS DE VIAS POR EL NO
ACCION DESARROLLO Y CONTINU RE Aﬁgo LA
2022010239932 Barbosa COMUNAL DEFENSA DE 5.2 AENEL | oiasANACH
VEREDA EL NUESTRO PROCES SN
TIGRE TERRITORIO &)
ADEE:::’;’SDO 1. RUT DE LA
JUNTA DE PROGRESANDD ORGANIZACION CUMPLE ¥
ACCION iiith BE 2, CERTIFICADOD | "o
2022010240072 | San Rafael | COMUNLAL : 5.1 2022010281938 | E PLANEACION
BARRIO LA AN DANDO VISTO EHLL
TBER COMUNAL s PROCESO
BARRIO LA
BB PROYECTO
'5C48871
Centro Administrativo Deoarts nental José Maria Cordova (La Alpuiarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Telofone

(604) 409 9000 - Med

tetllin - Colony




| NOMBRE DE
NUMERO DE e LA
RADICADO ~MUNL 1 oreanizacto
i3] I oo 5 o
FORTALECIMIEN
TO DEL TEJIDO
SOCIAL LA
AUTOPROTECCIO its
et | coMuNTAROR NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
3 RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010240288 | SanRafacl | COMUNAL TRAVES DEL 5.2
PRIMER DA EN PRIMER
VEREDASAN | MEIORAMIENTO ELTED spiieR: | il tho
AGUSTIN | DELCENTRO DE FILTRO
INTEGRACION Y
LA ADECUACION
DE LOS ESPACIOS
DEPORTIVOS
ESPACIO PARA
LA VIDA:
JUNTADE | FORTALECIMIEN 1. RUT DE LA
ACCION TO DEL CENTRO ORGANIZACION | CUMPLE Y
; COMUNAL | DE SALUD DEL 2. VISTO BUENO | CONTINUA
2022010240291 | Amalfi | -qocecivien | CORREGIMIENTO | -2 3t 2022010285893 | o) HUENODEL | ENEL
T0 PORTACHUELO PREDIO PROCESO
PORTACHUELO | DEL MUNICIPIO (HOSPITAL)
DE AMALFI
ANTIOQUIA
CENTRO
o | ComUNALE o
ACCION EEBEEI0 DONGE NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
” COMUNAL 2 RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010240801 Guatapeé SECTOB EL co:qsu-;ﬁj[f:[)ss 51 PRIMER DA EN PRIMER
ROBLE AREA FILTRO PRIMER FILTRO
URBANA | DEMOCRATICAS, FILTRO
INCLUSIVAS ¥
SOLIDARIAS.
NO
JUNTA’DE CENTRO DOE NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
ACCIGN INTEGRACION RECHAZADA RECHAZA | AENEL
AR ARAA1A Urrao comunaL | mutticuttural | 1 PRIMER DA EN PRIMER
CRISTO REY CRISTO REY FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO

I. r(/ {"

Catle 4 ,;‘ B

Y 1Y i~
il 15 5

SC488?1
ativo Dapartamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Teletonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




"RADICADO DE | DOCUMENTOS | RESULTADO lesogﬁz :?)R
: sszmAc!ON SUBSANADOS | FINAL ColTnix
MEJORAMIENTO NO
JUNTA DE et NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
; ACCION RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010245199 | Dabeiba VERtDA | COMUNAL Ee tA| 51 Al =g sl
BARRANCAS YERED FILTRO PRIMER | FILTRO
BARRANCAS EILTRO
JUNTA DE 1. CERTIFICADOD NO
ACCION MEIORANDO E PLANEACION NO ENTREGARON
.. | COMUNAL CAMINOS, INCOMPLET MUNICIPAL | CONTINUA | LA CEDULA
2022010245224 | Buriticd | coppecivien | MEIORANDO | O 0 2022010281981 | 1\ visTo ENEL DEL
TO LA VIDAS BUENODEL | PROCESO | REPRESENTA
ANGELINA PROYECTO NTE LEGAL
JUNTA OE
o | 260 | o oo, | caotey
2022010245186 | 2™ [ comunAL | PARALOSMAS | 5.2 51 2022010286826
2 VEREDA VULNERABLES" LEGAL ENEL
I W 2. RUTDELAJAC| PROCESO
JUNTA DE NO
ACCiBN NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245189 | | oo LAPALAPAL | . RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010245190 it CAMINO : PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER | FILTRO
DEPORTE, i
JUNTADE | CULTURA,EDUCA
AR i NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245247 Urrao COMUNAL | COMUNIDAD, | 5.2 REF(,:R":':,IZE';DA R%(;Hé}f;‘ Q;ﬁg&
VEREDA COMO EIE FILTRO PRIMER FILTRO
GUAPANTAL | CENTRALDE LA FILTRO
PAZ _
MEJORAMIENTO
DE LAS
JUNTADE | INSTALACIONES -
ACCION DE LA CASETA . NO
Santa CONTINU
COMUNAL COMUNAL POR REALIZO LA
: AENEL
2022010245198 | Rosade | “yepepn | eLetenestaroE | > Ne SUBSANACI
Osos PROCES o
CURIQUIA | LA COMUNIDAD i N
ABAIO DE LA VEREDA
DE CARUQUIA
ABAJO
scagsr
Centro Administrativo Depart: nental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel3fon: s (604) 409 9000 - Medellin - Catombi:




NOMBRE DE

' NOMBRE DELA.

NUMERO DE kg TN EDELA |
'RADICADO .07 | ORGANIZACIO | . :PROPUESTA. |
IMPLEMENTACIO
N DE
SENALIZACION
VIAL COMO 1. RUT DE LA
JUNTA DE ESTRATEGIA DE ORGANIZACION
[ CUMPLE Y
ACCION REACTIVACION 2. CERTIFICADO CONTINUA
2022010245253 Amalfi COMUNAL DEL 5.2 sI 2022010285949 | DE PLANEACION ey
VEREDA EL | ECOTURISMO EN 3.ACTAY PROCESG
ENCANTO LA VEREDA EL LISTADO DE
ENCANTO DEL ASISTENCIA
MUNICIPIO DE
AMALFI
ANTIOQUIA,
NO
1. CEDULA DEL EETL%ESSEE:
JUNTA DE REPRESENTANTE OHGANIZAC)
ACCION POR UNA LEGAL e ON. SOLO
COMUNAL ESCUELA MAS 2.ACTAY . :
2022010245233 | LaUnién | CORREGIMIEN | SEGURA PARA g | NOGMPLET 2022010284428 LISTADO DE COBTINUS, ESTALA
o EN EL SEGUNDA
TO APRENDER, ASISTENCIA erocese” | ke YD
MESOPOTAMI | CREAR Y JUGAR 3. VISTO BUENO o
A DE LA OFICINA
DE PLANEACION JERIFIERTLA
INFORMACIO
N
JUNTA DE NO NO
ACCION CONTINU
2022010245256 Liborina COMUNAL lNFORSI\I.ﬂNACION 5.2 NO AENEL gﬁg;ﬁ&'ﬁ
VEREDA SAN PROCES ON
MIGUEL O
JUNTA DE NO
oo | M2 e, e
2022010245258 | Dabeiba COMUNAL COMUNAL 5.1 PRIMER DA EN PRIMER
VEREDA | verepA BOTON FILTRO PRIMER | FILTRO
Bogan FILTRO

e

b

scags71

artamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
elefonos (604) 409 3000 - Medellin - Colombia
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.o | RADICADODE | DOCUMENTOS RESULTADO Rgsogéz :I%R
wiE spgswau_OH SUBSANADOS . FINAL - | NOA
NO
JUNTA DE 1. CEDULA DEL
Ciudad ACOIGH NIy INCOMPLET RERRESENTINATE CONI\'lrioNUA 22;2552:[?3
2022010245260 Baiivar COMUNAL JOVENES AL 5.2 5 2022010284563 LEGAL N EL i
REMOLINO PARQUE RUT DE LA PROCESO | TRADICIGN Y
ARRI g
RRIBA ORGANIZACION UBERTAD
JAC BARRIO b NO
2022010245323 | Guadal HLEIY SONSTRENENDO! ey NO iogbjllrzqtj REALIZO LA
vacalupe | verepa FUTURO : PROCES | SUBSANACI
GUADALUPE IV o ON
1.RUT DE LA
. ORGANIZACION
JUNTA DE CAMINGE QUE 2. CERTIFICADO
TE INVITAN A CUMPLE Y
ACCION SORAR VEREDA DE LA GRIGINS CONTINUA
2022010245272 | Guatapé COMUNAL 4 5.2 sl 2022010281203 | DE PLANEACION
LA PEfIA EN EL
VEREDA LA MUNICIPAL
= GUATAPE- PROCESO
PENA Bt DANDO VISTO
: BUENO DEL
PROYECTO
1. ACTAY
LISTADO DE
CONSTRUCCION ASISTENCIA
DEL 2.RUT DE LA
JUNTA DE CERRAMIENTOS ORGANIZACION
ACCION EN LOS CENTROS 3. VISTO BUENO
COMUNAL | DE INTEGRACION DEL DEUNO DEL
2022010245273 Tarso Ceian cotunTARios | 34 sl 2022010279462 SR CUMPLE
QUEBRADA SECTOR 4. CERTIFICADO
LARGA QUEBRADALARG DE LA OFICINA
AYSECTOR LA DE PLANEACION
VIRGEN DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
JUNTA DE REACTIVACION
santa ACCION DEPORTIVA POR CO“%NU NO
COMUNAL LAVIDA JUNTA | REALIZO LA
202201024 . :
PIRARRse Rg“;je SAGRADO DE ACCION e e ;R%%Eé SUBSANACI
CORAZON DE COMUNAL 0 ON
JESUS SAGRADO

Centro Administrative Denarte nental José Maria Cordova (|
Calle 42 B 52 -« 106 - Tel:ifon:

5
s
oLl
e |

5C4287-1

La Alpujarra)

SAB04Y 409 9000 - Medeallin - Colombia

v/




T T NOMEREDE
NUMERO DE, ; T (e e
RADICADO : MU"' | { ORGANIZACIO®
CORAZON DE
JESUS
1. LISTADO DE
ASISTENCIA DEL
ANEXO 2
2. CEDULA DEL
REPARACION Y REPRESENTANTE
E
Jig:ja ADECUACION LEGAL NO
COMUNAL | LOCATIVADE LA 3. CERTIFICADO | CONTINU | ELPREDIO
2022010245329 | Cocorna EREGA CASETASOCIALY | 5.1 2022010285414 | DETRADICIONY | AENEL | PRESENTADO
<iNTO COMUNAL LIBERTAD (EL PROCES | EsPRIVADO
bomingo | VEREDASANTO ADIUNTO 0
DOMINGO MUESTRA QUE
EL PREDIO ES
PRIVADO)
4, CERTIFICADO
DE PLANEACION
NO
JUNTA DE
ACEItH UN CAMINO QUE NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
i DEJA HUELLA RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010245335 Buritica \cfg:gg:;\t - 5.2 PRIMER DA EN PRIMER
GUADUALES FILTRO PRIMER FILTRO
1. LISTADO DE
ASISTENCIA
2. CEDULA DEL
CELRAMIENT REPRESENTANTE
EN MALLA )
Jigg%ff ESLA&%T:?: B 3. CERTIFICADOD | CUMPLE ¥
2022010245347 B | comunat | pouperorTiva | 5.2 sl OL0INIEMBL:| EIRADICION ¢ | CONTINGA
Santuario VEREDA COMUNITARIA 2022010286534 LIBERTAD EMEL
PCTRERITG EE U VEsE A 4. CERTIFICADQD | PROCESO
E LA OFICINA DE
POTRERITO EN
EL SANTUARIO PLANEACION
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
S5C4887-1
Centro Administralivo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

LY .
LaHe

42 B 52

108
- |§_l\.; -

Telefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colembia



 RADICADO DE

 DOCUMENTOS

RESULTADO

RAZONES POR

il . 91 1asque No
SUBS"‘"AUON BN DO Je L RNAL 51 - ConmNGa
p ;
e D | e mapicabosiv | (o il | RARTIO
2022010245352 na PRO ABURRA CASETA 5.1 NO 2022010284922 DOil:Jl;d:cl;ls‘FOS EN EL DOCUMENTO
NORTE COMUMAL PROCESO 5 ANEXOS
- NO
JUNTA DE HUMINACION Y
scoon | EGRAMIERTO NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010242735 | Yondé | COMUNAL | DEESPACIOS | 5.2
; PRIMER DA EN PRIMER
VEREDA LA PUBLICOS
FILTRO PRIMER | FILTRO
CONDOR COMUNITARIOS FILTRO
1. CERTIFICADOD
REMODELAR LA E LAJUNTA
SEDE COMUNAL APROBANDO EL
. PROYECTO
AR D DEL BARRIO 2. CERTIFICADO | CUMPLE Y
ACCION NARANIAE EL DE PLANEACION | CONTINUA
2022020142817 Girardota COMUNAL MUNICIPIO DE 51 51 2022010286709
BARRIO GIRARDOTA MUNICIPAL il
. 3. CERTIFICADO | PROCESO
MNARANJAL COMOI::PAGD DEL DUERO DEL
;s PREDIO
PARTICIPACION i o
ORGANIZACION

Centro Administrativo Depart: nental Jose Maria Cordo
Calle 42 B 52 - 106 - Tel:font

(B

4} 409 8000 -

i

Mec

Colon

5C48871

va (La Alpujarra)

allin - Abia




(GOBERNACION DE ANTIOQUIA

N8

e ! .« .| NOMBREDE
NUMERODE . MUNE | A
RADICADO % -+ | ORGANIZACIO
ENTREGARON
LOS
SIGUIENTES
DOCUMENTO
S:
1. ACTAY
LISTADO DE
ASISTENCIA
DE
REMODELAR LA Asﬁt‘:';i‘“ o
SEDE COMUNAL LS IV
DEL BARRIO LA 1. CARTA DE "
FLORIDA DEL VALIDACION DE :
MUNICIPIO DE LA PROPUESTA CERTE';ADG
GIRARDOTA, POR NUEVA
COMO ESPACIO JUNTA J:?:;i'gﬁ;
mm%ot SOCIALY DIRECTIVA DE LA NO —
ACCION PARTICIPATIVO, JAC, PORQUE .
2022010242818 | Girardota | COMUNAL | ENELMARCODE | 5.1 | MCOMPLET | 5092010286607 | FIRMO EL ANEXD | CONTINUA At ylatid
o EN EL BUENO DEL
BARRIO LA LA LELPRESIDENTE o roo | DUERO DEL
FLORIDA CONVOCATORIA ANTERIOR BREDID
INICIATIVAS ¥ 2. CEDULA "
ESTIMULOS REPRESENTANTE :
UNIDOS POR LA LEGAL CERT‘;'ECADO
PARTICIPACION 3. RUT DE LA 5
2022, DE LA ORGANIZACION FLANEAGION
GOBERNACION MUNICIPAL
DE ANTIOQUIA DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
5.
CERTIFICADO
DE LA
OFICINA DE
PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

B Y

150 oo

{
|
|

‘scAes?-

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
B 52 - 106 - Telefonos (604) 409 3000 - Medellin - Colombia

Calle 42




 RADICADO DE

DOCUMENTOS

RESULTADO

RAZONES POR

: X LAS QUE NO
RN §ussaNAc10N : SUBSANADOS ' | FINAL | " oyn i
JUNTA DE
ACCION Lﬁ;ii'jgs CUMPLE Y
2022010245287 Buritica CS;‘;S:L CUNETASEN 5.1 ] 2022010284565 1:;;1’;:{325 CO;: ':'LUA
SENDERD ¥ VIAS i
SDPETgANClT OE OCCIDENTE PROCESO
1. CERTIFICADO
FIANTENIMIENT DE TRADICION Y
D=EBE LIBERTAD
e | wiais 2.VISTOBUENO | CUMPLE Y
2022010244095 | Rionegro COMUNAL ECHEVERRI" DE 5.1 ] 2022010284550 | Pt E::S:g L COSJ';UA
VEREDA M 3. CERTIFICADO | PROCESO
YARUMAL YARUMAL,
DE LA OFICINA
RIONEGRO,
ANTIOGUIA DE PLANEACION
: MUNICIPAL
MANTENIMIENT
JUNTA DE O REPARACION, NO NG
Santa ACCION ADECUACION ¥ CONTINU
) REALIZO LA
2022010245290 Rosa de COMUNAL TERMINACION 5.2 NO AENEL SUBSANACI
Osos VEREDA EL DE LA CASETA PROCES ON
VERGEL COMUNAL DE LA o
VEREDA
JUNTA DE PINTALE UNA NO )
San ACCION SONRISA A LOS CONTINU REALIZO LA
2022010244092 Vicente COMUNAL NINOS D ELA 5.2 NO AENEL SUBSANACI
Farrer VEREDAA VEREDA SANTA PROCES ON
SANTA ANA ANA (o}
NO
JUNTA DE MEJORAMIENTO
- NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
ALCIN DELA CAAETA RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010245292 Sonsén COMUNLA COMUNAL 5.1 PRIMER DA EN PRIMER
YEREDALOS VEREDA FILTRO PRIMER | FILTRO
POTREROS PORTREROS FILTRO

S E S

Centro Administrativo Depart: nental José Maria C¢
Calle 42 B 52 - 106 - Tel»fon«

409 9000 - Medallin -

1y

scaser-

Alpujarra)

Colombia




GOBERNACIO

S

N DE ANTIOQUIA

- o - | NOMBRE DE
© NOMERODE | i [ 1AL | NOMB
"RADICADO . | * "7 1| ORGANIZACIO. |
M;é?:?:ﬂlo 1. LISTADO DE
ASISTENCIA
COMUNAL DE LA
JUNTA DE 2. CERTIFICADO
JUNTA DE ACCION B TRADICAGN Y
: LIBERTAD CUMPLE Y
i COHNALGLER 3. VISTO BUENO | CONTINUA
2022010244073 | Alejandria | COMUNAL VEREDA SAN 5.1 sl 2022010286793 | =
DEL DUENO DEL EMEL
VEREDA SAN JOSE PARA EL
; PREDIO JAC) | PROCESO
JOSE SERVICIO DE LOS
4, CERTIFICADO
AFILIADOS ¥
TODA LA DE LA OFICINA
COMUNIDAD Ot bEREEACIoN
LA VEREDA
NO
ENTREGARON
)
CERTIFICADO
DE LA
OFICINA DE
MANTENIMIENT 1. ACTA DE PLANEACION
JUNTAACCION | O DE ViA PARA ASAMBLEA Y NO MUNICIPAL
COMUNAL | PARA EL ACCESO INCOMPLET LISTADODE | CONTINUA | RADICARON
2022010242925 Arboletes VEREDA SEGURG EN EL 5.2 o 2022010286015 ASISTENCIA EN EL UN
PAIILLAL | CORREGIMIENTO 2. RUT DE LA PROCESO | DOCUMENTO
DE PAJILLAL DE ORGANIZACION QUE NO SE
DEJA
REVISAR, ES
POSIBLE QUE
SEA UN
ARCHIVO
DANADO
“MEJORAMIENT -
O DE LA CANCHA
i JUNTAODE SEERATIVA NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
: ACCION ; RECHAZADA RECHAZA | AENEL
e "F“Q“‘e COMUNAL T:::é;:’ lej;“ % PRIMER DAEN | PRIMER
erer | EL CORAL I FILTRO PRIMER FILTRO
LOZA"
SCAB874
Centro Administralive Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Teiefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia




Calle 42 B 52 - 106 - Telifon:

{(604) 409

i
-

(4
2000 - Medellin

- Colombia

"RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO ﬂzsoggg o
"SUBSANACION | SUBSANADOS | ;
s _IArgf_\_c ON | SUBSANADOS | FINAL oA
1. RUT
MEIREANNG 2. LISTADO OE
MUESTRA
o e ASISTENCIA
JUNTA DE COMUNAL S;i%fggﬁ?,
ACCION COMO UN LIBERTAD CUMPLE Y
2022010243256 COMUNAL | ESPACIOPARA CONTINUA
2022010243380 | ™9 | yepepata | ForTALECER1OS | Ot St SRR tsﬁg?gﬁf EN EL
MARIA EL LAZOS DE DE PLANEACION PROCESO
PROGRESO SOLIDARIDAD MUNICIPAL
COMUNAL DEL P
|
Mg::‘chii SADE VISTOBUENC
: DEL PROYECTO
NO
JUNTA DE
ACCION MEJROAR EL NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
Montebell ESPACIO DE LA RECHAZADA RECHAZA AEN EL
2022010243520 o Sggggsgt INTEGRACION 51 PRIMER DA EN PRIMER
S COMUNITARIA FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
MANTENIMIENT
O DE OBRA
TRANSVERSAL
PARA i
1. CEDULA
MATIGACION DE REPRESENTANTE
RIESGO POR LEGAL
JUNTADE | PERDIDA TOTAL
El ACCION DELAVILOUE 2022010279463 Oi{éTN];Z[)AEC:gN CONr:lI'?Nl]A
4 .
2022010243721 Santuario cg:gtlé[l;l:L T[I)‘E.;:SSIIF% 5 st 2022010286495 3. CERTIFICADO EN EL
s Wb DE PLANEACION | PROCESO
MAS DE 2.300 MUNIGPAL
PERSONAS .EN LA BANBYVISTO
VEREDA ALDANA RELLROTEETO
DEL MUNICIPIO
DE EL
SANTUARIO.
'sC4887-1
Centro Administrative Depart: nental José Maria Cordova (La Alpuiarra)




; NOMBRE DE i i
NUMERO DE “munt ] BA | NOMBRE DELA
RADICADO ~+'| ORGANIZACIO | - 'PROPUESTA "
GESTION ¥ 1. CERTIFICADO
ADECUACION DE
DE TRADICION ¥
JUNTA DE ESPACIO
ACCION COMUNITARIO LIBERTAD CUMPLE_Y
2022010245013 | Yolombé | COMUNAL PARA 5.2 3] 022010268597 | 2 BUTDELA 1 CONTINDA
VEREDA LA ACTIVIDADES ORGANIZACION KNS
3. VISTO BUENO PROCESO
SOLITA DEPORTIVA DEL DUERO DEL
RECREATIVAS Y
CULTURALES FEERID
JUNTA DE HO
rccion | croorasvie s, s, | R
2022010243182 Yali COMUNAL | TO DE NUESTRA | 5.1 PRIMER DA EN PRIMER
VEREDASAN | (COBMUNIDAD FILTRO PRIMER | FILTRO
MAURICIO FILTRO
REMODELACION
DE LA SEDE
COMUNAL DE LA
VEREDA SAN NO
o | e I |
2022010242833 Girardota COMUNAL GIRARDOTA, 5.1 PRIMER DA EN PRIMER
i g como FILTRO PRIMER | FILTRO
ESCENARO FILTRO
PARTICIPATIVO ¥
DE INCLUSION
SOCIAL
JUNTA DE
ACCION O
RN AL ESPACIOS QUE NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
SRS Amags el FORTALECEN LA RECHAZADA RECHAZA | AENEL
g CONVICENCIA PRIMER DAEN PRIMER
SOCIAL FILTRO PRIMER FILTRO
CAMILO C FILTRO
PARTE BAJA
JUNTA DE ADECUACION NO
b SALON NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010243789 Belmira COMUNAL COMUNAL 5.1 REF?RF:GIZE?{DA R%CAH;%A QF%E‘IEEE
aismtiioll | Wi FILTRO PRIMER | FILTRO
AMOLADORA | AMOLADORA FILTRO

£ o

5C4887-1

Maria Cordaova (La Alpujarra)
> - {eléfonos (604) 409 9000 - Meadellin - Colombia

.,og



GOBERNACION

e e

DE ANTIOQUIA

Calle 42 B 52 - 106 - Telnfone

{(604) 4

e
i\ ..J {.‘

G000 - Medeaellin -

Colombia

 RADICADODE | DOCUMENTOS - | ResuLTapo | AZONES POR
suasmmén i .SU55_AN§D(.)S - FiNAL  CONTINUA
Y 1. CEDULA DE
Esﬁﬂ%ﬁ?“ CIUDADANIA DEL
DESARROLLO REPRE?E’K‘“ME
RESGUARDO co&u&:??::o 2. RUT DEL Egm':;z:
2022010243851 | ElBagre | INDIGENAEL 5.1 sl 2022010286615 | RESGUARDO
NOVENTA COMUNIDARES INDIGENA EN EL
DEL PROCESO
—o 3. POSESION
PUEBLO SENU SRR
DEL MUNICIPIO
5 MINISTERIO DE
DE EL BAGRE INTERIOR
1. RUT DE LA
JUNTA DE ORGANIZACION
ACCION ; 2. CERTIFICADO | CUMPLE Y
VIAS PARA EL /
2022010245123 | Launion | COMUNAL 1 oecsRROILODE | 5.2 si 2022010281974 | DE PLANEACION | CONTINUA
VEREDA Nk ARG MUNICIPAL ENEL
COLMENAS LA DANDO VISTO | PROCESO
GARCIA BUEND DEL
PROYECTO
MEJORAMIENTO
DEL CENTRO DE
INTEGRACION
CIUDADANO Y
CENTRO DE
DESARROLLO NO
CULTURAL , POR NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010243905 TRiss ASOCOMUNAL MEDIO DE RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010243927 ITUANGO | INSTALACION DE PRIMER DA EN PRIMER
CUBIERTA DE FILTRO PRIMER FILTRO
TODO EL FILTRO
PERIMETRO DE
ESTA SEDE, EN EL
MUNICIPIO DE
ITUANGOD
ANTIOQUIA
MEJORAMIENTO, NO NO
AINTATE EMBELLECIMIEN CONTINU | peaLIZO LA
2022010243922 Sonsén ACCION T nE ARl | NO AENEL | o iocaNACH
COMUNAL PROCES &
DE N
o]
5CAB87
Centro Administrative Deoart: nental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)



i '] ' NOMBRE DE. | -
NUMERO DE posbemete] B A B
RADICADO . .| Nz‘w!,-'_ "ORGANIZACIO | . '
VEREDA IMPLEMENTOS
SIRGUITA TECNOLOGICOS
PARA LA CASETA
COMUNAL DE LA
VEREDA
SIRGUITA
NO ENTREGO
1. RUT LOS
ACTUALIZADO SIGUIENTES
com;ig\f”m 2. csm;;;cmo DOCU;;‘IENTD
DESARROLLO A g
ASOREGION| TRAYESDE LA INCOMPLET CUMPLII);“HNTO coNI:?NuA cmnéimno
2022010245296 Amalfi ES CON RECREACION, 5.2 2022010278969
FUTURO FUCACIBNE o NORMATIVIDAD EN EL DE TRACION Y
T EERAaEN OE 3.VISTOBUENO | PROCESO | LIBERTAD DEL
Lns BE 1 i Sume
CELRiRADES DE PLANEACION BUENO DEL
MUNICIPAL DUERO DEL
PREDIO
REHABILITACION
Y PUESTA EN NO
' eeon | s NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245092 | COMe? COMUNAL DEL 5.2 RELsVZ AR RECHAZR| AENEL
Pl | CORREGIMIEN | CORREGIMIENTO | EmiER SN PRINER
FILTRO PRIMER FILTRO
TO EL SALTO EL SALTO- FILTRO
MUNICIPIO DE
GOMEZ PLATA

centro Administrativo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Calte 4

2B LA -

106 - Telefonos (604) 409 3000 - Medellin - Colombia




—

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

| RADICADODE | DOCUMENTOS |RESULTADO stogﬁi n%n
" SUBSANACION . SUBSANADOS | FINAL CONTINUA
MEJORAMIENTO 1. LISTADO DE
JKE;%EE ¥ ADECUACION AISTENCIA
AT DE LA CASETA 2. CERTIFICADOD
urskzacs | SOMUNL O AN | conmiey
2022010243974 Carepa B ONCE DB NOVIEMBRE, 5.1 S| 2022010284577 | 3, visTo Bugno | CONTINUA
NOVIEMBRE EN EL
CORREGIMIENTO DEL DUERO DEL
CORREGIMIEN PROCESO
i e ZUNGO PREDIO
EMBARCADER | EMBARCADERO, 4. CERTIFICADO
& CAREPA DE LA OFICINA
ANTIOQUIA DE PLANEACION
PROMOCION DE
LA INCLUSION
SOCIAL EN 1 1. CERTIFICADOD
COMUNIDAD DE ?
E TRADICION Y
LA VEREDA EL
JUNTA DE LIBERTAD
RESPALDO CUMPLE Y
ACCION HESEELL, 2.CERTIFICADO | oo
2022010243997 | Alejandria | COMUNAL 5.2 st 2022010281786 DEL BIENES
VINCULACION Q ENEL
VEREDA EL INMUEBLES DE
ESPACIOS DE PROCESO
RESPALDO > LA
ENCUENTROS
GOBERNACION
COMUNES ¥ EL DE ANTIOQUIA
MEJORAMIENTO
DE ESPACIOS
PUBLICOS
AHNTA B ADECUACION 1. CEDULA DEL
ACCION z CUMPLE ¥
oo TR CASETA REPRESENTANTE | /oo
2022010245304 | Sopetran COMUNALDEL | 5.1 sl 2022010280380 | LEGAL 2.RUT DE
CORREGIMIEN ENEL
o CORREGIMIENTO LA JAC S b
W HORIZONTES 3. ANEXO 2
MEJORAMIENTO
¥ ADECUACION
Jl;gg:jﬁs DE LA ViA CUMPLE Y
TERCIARIA 1.RUTDELA | CONTINUA
2022010244140 | Arboletes VcEcFJIr;n[;JnN&LS il 5.2 S| 2022010284548 | ok on 16N i
BT A PATILLAS, PROCESO
CORREGIMIENTO
LA CANDELARIA
5C4887-1
Centro Administrativo Departe nental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Telidfone . (604) 409 9000 - Madallin - Colombia



-NOMBRE DE
NUMERODE |\ | A
RADICADO © U [ ORGANIZACIO |
MUNICIPIO DE
ARBOLETES
Jﬂ?g:j[;E REPARANDO COE%NU NO
2022010245384 | @MPAME | coppa | REAUDADES- NO AENEL |REALIZO LA
nto VEREDA SAN SUBSANACI
VEREDA SAN ANTONIO PROCES ON
ANTONIO (0]
"MEJORES
JAC ESCENARIOS COH%NU NO
URBANA DEPORTIVOS, REALIZO LA
2022010245101 | Cocornd | cerropia | masvioaaue | 52 NO :REONCEE SUBSANACI
GRANJA SE PUEDE o N
SALVAR",
1. LISTADO DE
ASISTENCIA
JUNTA DE 2. CERTIFICADO
ACCION SENDERC ECO- DE LA OFICINA CUMPLE,Y
2022010245049 | Yolombo | COMUNALEL | COMUNITARIO | 5.2 5l :gi;gig;gég:g DE PLANEACION CO?J';_”A
RUBY-LA | VEREDA EL RUBY MUNICIPAL | o oc
FLORESTA DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

12 B 352 -

S
5CA887-1

» Admipistrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
: 106 ~ Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

Sy
el

(w.d

w6 | RADICADODE | DOCUMENTOS. | ResuLTADO | FArol s PO
G SQBSANACIQN SUBSANABOS o fINAL CONTINUA
FALTARON
Los
SIGUIENTES
DOCUMENTO
o
1.
1. ACTA DE :
ASAMBLEA. LA CERTIFICADO
QuE ,
JUNTADE | MANTENIMIENT ENTREGARON Rk
S 0 LOCATIVO A NO CUMPLE EL NO S e
2022010245148 | Rionegro | COMUNAL LAS 5.1 | NCOMPLET | 552201028651 QUORUM CONTINUA | o jeno DEL
VEREDA La | INSTALACIONES 0 2.ESTATUTOSDE |  ENEL ol
convencigy |  DELASEDE LA JAC PROCESO CREEIG
COMUNAL 3. CERTIFICADO ;
DE APROBACION :
4. RUT DE LA CER;';'E:DO
ORGANIZACION SECINATE
PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
MANTENIMIENT
JUNTA DE O DE LAS ViAS NO
ACCION TERCIARIAS EN CONTINU REAE?O "
2022010245363 | Ebdjico | COMUNAL | VEREDAALTO | 5.2 NO AENEL | crocnian
VEREDA ALTO | DELRETIRO DEL PROCES o
DELRETIRO | MUNICIPIO DE 0
EBEJICO.
JUNTa:\jDE g NO -
ACCION : CONTINU
2022010245150 B:g;’:a COMUNAL | LAINCLUSION | 5.2 NO AENEL gggéﬁg ALS
VEREDA LOS PROCES R
CHARCOS 0
JUNTADE | MANTENIMIENT NO -
ACCION O DE LAS ViAS CONTINU | b 176 LA
2022010245387 | Ebéjico | COMUNAL | TERCIARIASEN | 5.2 NO AENEL |Crneinsey
VEREDA LA VEREDA LA PROCES o
RENTA RENTA DEL o)

Centro Administrativo Deparl: nental lose Marig Cc
Calle 42 B 52 - 106 - Telzfon

2 (604) 409 9000 - M

5C4887-1

y (lLa Alpujarral

i - Cotombia
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

.| NOMBRE DE. e
NOMERODE . | Lo | LA | NOMBREDELA |
RADICADO . """ | ORGANIZACIO | - PROPUESTA".
MUNICIPIO DE
EBEJICO.
MEJORAMIENTO
DE LA
INFRAESTRUCTU NO
A DE
Ny lmat NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
s RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010245366 Hispania COMUNAL MIGUEL 5.2
e NI Ae s PRIMER DA EN PRIMER
0 a FILTRO PRIMER | FILTRO
ARRIBA MAGIA DE LA FILTRO
VEREDA
ARMENIA
ARRIBA
JUNTA DE ROCERIA Y NO
ACCION DR e NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
2022010245389 | Buritica COMUNAL | CUNETASENEL | 5.2 RECHAZADA RECHAZA | AENEL
PRIMER DA EN PRIMER
VEREDA SENDERO MARIA
FILTRO PRIMER FILTRO
PAJARITO CENTENO FILTRO
MANTENIMIENT
JUNTA DE O DE LAS ViAS
ACCION TERCIARIAS EN s . NO
2022010245390 Elii COMUNAL VEREDA . NO %Oggigg REALIZO LA
Fliee VEREDA QUIRIMARA : PROCES | SUBSANACI
QUIRIMARA RODEO DEL o ON
RODEO MUNICIPIO DE
EBEJICO.
SC4887-1
Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

<106 - Telefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia




RADICADO DE

DOCUMENTOS

RESULTADO

RAZONES POR

Sk oLt it LAS QUE NO
_suas_ma_c_tcju SUBSANADOS. FINAL - CONTINUA
1. LISTADO DE
ASISTENTES DE
ASAMBLEA
2. CERTIFICADO
DE TRADICION Y
JUNTA DE EMEELEECIMIEH UB?;TEAD?ODEL
] TO DE LA CASETA CUMPLE ¥
ACCION — - pmuNAL DE LA 3. VISTO BUENO |y 5
2022010245156 | Angostura [ COMUNAL SERECI L 5.1 st 2022010286860 | DEL DUENO DEL EHEL
VEREDA LA PREDIO (JAC)
QUINTA AN%"S;TSRA 4. CERTIFICADO | PROCESO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DLE
PROYECTO
RECUPERACION
Y
MEJORAMIENTO
DE LAVIANO
PAVIMENTADA
CORREGIMIENTO
EL PRODIGIO A
LA VEREDA LOS |
MEDIOS
JUNTA DE MEDIANTE NO
ACCION ACTIVIDADES DE CONTINU NG
2022010245368 San Luis COMUNAL RECUPERACION | 5.2 NO AENEL gEggngm
VEREDALOS | DE CALZADA, PROCES [ SUBSANACI
MEDIOS LIMPIEZA DE o]
CUNETAS,
LIMPIEZA DE
OBRAS DE
DRENAJE Y
ROCERIA PARA
FORTALECER LAS
ECONOMIAS
CAMPESINAS DE
LA VEREDA LOS

Calle 42 B 52 - 106 - Telifonr ;5 (604) 408 9000 - Medallin - Colombia

5Cass7l
Centro Administrativo Denart: nental José Maria Cordaova (La Alpujarra)




NUMERO DE

NOMBRE DE -

NOMBRE DE LA

S [
- RADICADO 7 |'ORGANIZACIO | PROPUESTA
T N, £ i g A
MEDIOS
MUNICIPIO DE
SAN LUIS
ANTIOQUIA.
JUNTA DE NO
s JRECOSNTRUYEN NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
DO RECHAZADA RECHAZA | AENEL
$02201024330% | Abalenes Bﬁgggﬂib\ opORTUNIDADE | 1 PRIMER DA EN PRIMER
$ DE CAMBIO! FILTRO PRIMER FILTRO
CLAHDIA FILTRO
MANTENIMIENT NO
JUNTA DE 0 DE LAS ViaS
' NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
ARCIEN | “TRRCIFRIAAEN RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010245369 Ebéjico COMUNAL VEREDA 5.2
PRIMER DA EN PRIMER
VEREDA COMUNIDAD FILTRO PRIMER | FILTRO
COMUNIDAD CEL MUNICIPIO
FILTRO
DE EBEJICO.
JUNTA DE ESPACIO LUDICO NO
ACCION INFANTIL ; NO
Santa CONTINU
COMUNAL CLAUDIA REALIZO LA
a0i0en2163 Rgsszde CORREGIMIEN PATRICIA 2 HO ;R%NCEE SUBSANACI
> TO DE MARQUEZ o ON
HOYORRICO CADAVID
JUNTA DE NO
iy NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
NUESTRA VIA RECHAZADA RECHAZA | AENEL
FURRRI0RA0306, | e Roane viggi“si'h TERCIARIA #e PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
AR FILTRO
CONVITE .
1. CEDULA DEL
CO';":;:TET‘O REPRESENTANTE
JUNTA‘ DE MANTENIMIENT LEGal CUMPLE ¥
€l ACCION O DE LA 2. CERTIFICADO CONTINUA
2022010245370 . COMUNAL 5.2 Si 2022010284494 DE LA OFICINA
Santuario CARRETERA EN EL
VEREDA TERCIARIA DE PLANEACION RO
POTRERITO DANDO ELVISTO
VEREDAL DE
BUENO DEL
POTRERITO EN IBVECES
EL SANTUARIC.

l IS0 9001 |

.

‘scaser

partamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
efonos (604) 409 3000 - Medellin ~ Colombia



GOBERNACIO

=

”

A

N DE ANTIOQUIA

f B, 455 @
‘ .E‘L':;-\

o S

NOMBERE| ORI R T
{V:} | “RADICADO DE - | 'DOCUMENTOS | RESULTADD -"azsogﬁi :%R
AN " SUBSANACION | SUBSANADOS FINAL d
e : ST : ; CONTINUA
JUNTA DE ILUMINACION NO
ACCION CORREDOR VIAL CONTINU REAE:?O LA
2022010245372 | Hispania COMUNAL {ALUMBRADO 5.2 NO AENEL | cineinac
VEREDA LA PUBLICO) PROCES ON
SECA VEREDAL o]
1. CERTIFICADO
DE TRADICION Y
LIBERTAD
2. 2.VISTO
TERMINACION BUENGD B,
R DEURNO DEL
i PREDIO PARA LA
: EJECUCION DE
JUNTA DE DOTACION DE LA OBRA
it e LA SEDE 2022010284456 | o oo 0| CUMPLEY
2022010244212 ’ COMUNAL AL, 5.1 sl 20220I0CEAS23 | B La BRI, |~ THA
Santuario | | oo aite | (CASETA) DELA 2022010285696 | ooy e e EN EL
JAC VEREDA 2022010286525 PROCESO
LUNA DANDO VISTO
VALLE DE LUNA
DEL MUNICIPIO PUENO AL
SETL PROYECTO
4. ACTAY
SANTUARIO LISTADO DE
ASISTENCIA
5. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
] LEGAL
MANTENIMIENT |
AINTA DE O DE LAS ViaS NO | NO
ACCIGN TERCIARIAS EN CONTINU | o al 126 LA
2022010245374 Ebéjico COMUNAL 5.2 NO AENEL
LA VEREDA EL SUBSANACI
VEREDA EL PROCES ON
CEDRO CEPRUDE o}
EBENCO
INCORPORACION
DE 50 VIAJES DE
JUNTADE | clRMADO A LA NO APLICA CUPLE
Y
ACCION CARRETERA DE POHAUE NO CONTINU
2022010245377 | Yarumal COMUNAL 5.2 REQUERPIA
VEREDA LA LACYRRERA LA SUBSANACIO A EL
FLORESTA | FLORESTADEL 3 PROCES
MUNICIPIO DE o
YARUMAL
sCage7
Centro Administrative Depart, mental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Calie 42 B 52 - 106 - Tel2fon 5 (604) 409 2000 - Medealin

U T P
- LOIOMBia




A NOMBRE DE
" NUMERODE - /[* 00 | A
raoicapo | MM | opeanizacis | ¢ eR
MANTENIMIENT
TONTATE O DE LAS VIAS NO
: TERCIARIAS EN : NO
=T EL CONTINU | pealiz6 LA
2022010245381 Ebéjico COMUNAL | e ciiento| 52 NO AENEL | oiisanac
CORREGIMIEN PROCES Py
TOFLzAR7AL | ELZARZALDEL ) N
MUNICIPIO DE
EBEJICO
JUNTA DE NO
ILUMINANDO Y
accion | oM ;;inwoo NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
COMUNAL 4 RECHAZADA RECHAZA A EN EL
2022010245382 Corepa |\ cocon caca susgg: &I,“OR 5.2 PRIMER DA EN PRIMER
VERDE NUESTRO FILTRO PRIMER FILTRO
KILOMETRO 1 FILTRO
1. LISTADO DE
ASISTENCIA DE
REUNION DE
JUNTA DE
ACCION CONSERVANDO '\;Ei’z [I)J[}_:__EACE)IE\‘[_A ggm,':;i:
2022010245409 Anza COMUNAL SUEROS Y 5.2 sl 2022010286836 |
REPRESENTANTE EN EL
VEREDA EL LIBERTADES
Nisha1cs LEGAL PROCESO
3. RUT DEL
ORGANISMO
COMUNAL
JUNTA DE "PLATANITO
ACCION UNIDA PARA EL COﬁ%NU NO
COMUNAL PROGRESO" REALIZO LA
Agrdleadess | Rethosa VEREDA | MEJORAMIENTO | -2 D F?R%%E'é SUBSANACI
PLATANITO DE LA PLACA o ON
PARTE ALTA DEPORTIVA
CENTRO DE
ngg%ﬂE INTEGRACION 1. CERTIFICADO | CUMPLE ¥
COMUNITARIO DE TRADICION Y | CONTINUA
2022010245430 | Yarumal C\?::l;gl:L TOBON, 5.1 S| 2022010286823 | | \ocon, e e
65N UNIENDO PREDIO PROCESQ
COAMINOS

by A
Lalg s 18

o Il =)

52 - 106 -

|

.

150 200 i

» Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
leletonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia

Sc48871



.| RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADD “ﬁsogj’é ::;ﬂ
1 suasm SANACION | SUBSANADOS 7 FINAL CONTIRIA
1. LISTADO DE
ASISTENCIA DE
LA ASAMBLES
2. RUT DEL
JUNTA DE ORGANISMO
ACCION giﬁ:??’:iﬁg COMUNAL CUMPLE ¥
- COMUNAL 3. CERTIFICADO | CONTINUA
2022010245433 Buritica ciai g DE&O\:&;::&DE | 52 sl 2022010284568 | 20 o ciON v iy
LLANO L ANEGARLAEE LIBERTAD DEL | PROCESO
CHIQUITO : PREDIO
4. VISTO BUENO
DEL DUENO DEL
PREDIO(ENTIDAD
PUBLICA)
1. LISTADO DE
REUNION DE
AINLEDE MESA DIRECTIVA | CUMPLE ¥
ACOON PARCHIE 2. CEDULA DEL | CONTINUA
2022010245419 Anza COMUNAL | RECREATIVOLAS | 5.2 sl 2022010286838 :
i REPRESENTANTE ENEL
VEREDA ALEGRIAS
Giadiia LEGAL PROCESO
3. RUT DE LA
ORGANIZACION
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
2. CERTIFICADO
DE TRADICION ¥
JUNTA DE UBEPF;TE?)?ODEL
1 oeioacen | 2 veroBuENo | conoc
LA ESCUELA ES DEL DUERO DEL | CONTINUA
2022010245420 Andes SECTOR LA 5.2 Sl 2022010286847
DE TODOS PREDIO ENEL
CLARA 2022010286848 (ENTIDAD BHbELat
CORREGIMIEN 2022010286855 .
TO SANTARITA PUBLICA)
4. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
'sc4887-1
Centro Administrative Dopart Maria Cordova (La Alpuiarra)

Calle 42 B 52 -106-Te

tefon

5 (604) 409 90

{itn

n - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

\ A NOMEBRE DE
NUMERO DE WO AV
RADICADG ~ | " | ORGANIZACIO |
y - g, ” T i Pa
BUENO DEL
PROYECTO
FOMENTO DE LA
PARTICIPACION Y
LA CULTURA
CIUDADANA,
MEDIANTE EL NG
JUNTA DE MANENIMIENTO
NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
ACCION CORRECTIVO DE
. RECHAZADA RECHAZA AENEL
2022010245417 Buritica COMUNAL LA 5.2 PRIMER DA EN PRIMER
VEREDALAS: | RECUPERACION FILTRO PRIMER | FILTRO
CUATRO DE LA SECCION FILTRO
TRANSVERSAL
DE LA ViA
TERCIARIA,
VEREDA LAS
CUATRO
MAT%TE';”ES'S'E” 1. CEDULA DEL
CAMINOS DE REPREE';;IANTE
JUNTA DE HERRADURA DEL = RUTDE L
ACCION CORREGIMIENTO SReANEACGl | CUMPLEY
Gomez COMUNAL LA ESTRELLA Y CONTINUA
2022010245416 Blsin conreciviet | LasVEREDAS 5.2 sl 2022010281684 Sgiﬂiﬁ%ﬂ ENEL
TO LA LORICA, BALSAS CAUN B PROCESO
ESTRELLA Y LA ACEQUIA
DANDO VISTO
DEL MUNICIPIO
GEGiiE BUENO DEL
e PROYECTO
ENCUENTROS
COMUNALES DE
INCLUSION
JUNTA DE NO APLICA CUMPLE
: SOCIAL DESDE EL Y
ACCION | F JORAMIENTO PORQUE NO CONTINU
2022010244878 Granada COMUNAL 5.2 REQUERPIA
VEREDA EL QEEARACEIA SUBSANACIO HENEL
: PUBLICOS EN LA PROCES
EDEN : N o
VEREDA EL EDEN
DEL MUNICIPIO
DE GRANADA.

rative Departamental José Maria Cordava (La Alpujarra)

Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

| RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO %zsogﬁz :%R
y | Spgsgr{acién SUBSANADOS | * FINAL | "o oo
MANTENIMIENT
0 ViA DE ACCESO
SIRTRTE A LA VEREDA NO
Acion | e REGHAZADA REGHAZA | AENEL
2022010244437 | Arboletes vscs?ﬁh[:gz‘:;A esperanza, | 32 PRIMER DA EN PRIMER
NUEVA PROGRESOY | FILTRO PRIMER FILTRO
DESARROLLO FILTRO
PARA NUESTRA |
COMUNIDAD
JUNTA DE NO NO
ACCION DEJANDO CONTINU
;g;ggig;i:‘gg Barbosa | COMUNAL | HUELLASENLA = 5.1 NO AEN EL gﬁggfﬁ;é
VEREDA LA PLAYA PROCES ON
PLAYA o]
CRECIMIENTO Y 1. VISTO BUENO
MANTENIMIENT DEL DUERO DEL
JUNTA DE ODE LA PREDIO
ACCION CANCHA, 2. CERTIFICADO ES$T;Z:
2022010244496 La Ceja COMUNAL VEREDA SAN 5.2 sl 2022010284227 | DE LA OFICINA e
VEREDA SAN NICOLAS, DE PLANEACION p:ocsso
NICOLAS MUNICIFIO DE DANDO VISTO
LACEJA BUENO DEL
ANTIOQUIA PROYECTO
JUNTA DE MEJORANDO EL NO
ACCION CAMINO HACIA CONTINU NOO
2022010244989 | Buriticd | COMUNAL | LATRADICIONY 5.2 NO AENEL |REBLZLA
VEREDA CULTURA DE LA PROCES ON
BUBARA VEREDA BUBARA (0]
JUNTADE | ¢ beponte Es NG NO
ALOON VIDA "CUERPO CONTINU REALIZO LA
2022010244991 | Caucasia COMUNAL 5.2 NO AENEL
SANO VIDA SUBSANACI
VERED{\ LA SANA® PROCES ON
ILUSION o}

Calle 42 B 52 - 106 - Tel3fon« 5 (604) 409 9000 -

r

sC4887
Centro Administrativo Depart: mental José Maria Cordova (La Alpujarra)

- Colombia




UNIDOS

. . | NOMBREDE ;
. 'NUMERO DE - MUNEC | A IMB 5
RADICADO . | -7 = .| ORGANIZACIO |- PROF : .
JUNTA DE
ACCION
s AL NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
IMPULSANDO RECHAZADA RECHAZA | AENEL
MOSTECHRS s | ibachesy : A:HZ'LEEST o | cammos = PRIMER DAEN | PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
SECTOR LA FILTRO
NUEVA ROCA
NO
JUNTA DE
yoistaes NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
Caramant “EL AGUA ES RECHAZADA RECHAZA AENEL
RUreRtvats0 a viggdol;”silh VIDA" PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
ANTONIO FILTRO
: ggcr%ge PENSANDO Y 1. USTADODE | CUMPLE ¥
s CONSTRUYENDO ASISTENCIA | conTinua
2022010244783 Yali \Esnl\gg:ﬁ HACIA EL 5.1 Sl 2022010279941 2. RUT DE LA EN EL
AASCARA FUTURO ORGANIZACION | PROCESD
JUNTADE | CONSTRUCCION NO
: NO APLICA APLICA- | RECHAZAD
ACCION | ¥ EJECUCION DEL RECHAZADA RECHAZA | AENEL
2022010244258 Caucasia COMUNAL PUESTO DE 5.1
PRIMER DA EN PRIMER
VEREDA LA, | SALUD VEREDA FILTRO PRIMER | FILTRO
REVERSA LA RESERVA FILTRO

LINEA 6: GESTION DE LA EMERGENCIA CLIMATICA

NOMBRE DE AT
NUMERO DE MON 1A NOMBRE DE LA
RADICADO ORGANIZACIO | ' PROPUESTA
¥ N ; LT
NO
JUNTA DE
SOCH5N NO APLICA APLICA- | RECHAZA
S RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010230408 San Carlos \(;Sﬁhgg:i: 6.3 PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
GARRUCHA FILTRO
IS0 300t J
Centro Admtnistrativo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 8 52 - 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




Lo B ek i | RAZONES
& | {RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
'SUBSANACION | SUBSANADOS. FINAL NO
: ; AL ] ; CONTINUA
MANEIO
'”RT:S?SSEEE RADICADA A
4 RADICADA A LAS LAS 7:37 DEL
i 7:37 DEL 12 DE NO | 12 pE JuLIO-
2022010232216 | ElCarmen | CORPORACION | PARTICIPACION - - _. & i CONTINUA | (o NACIO
2022010235166 | de Viboral COMETA COMUNITARIA : ” EN EL
EN ZONA RURAL ‘:’("igi:pm;;g“h PROCESO L
DELMUNICIPIO EXTEMPORANE RXTERPOA
DE EL CAHRMEN
DE VIBORAL
REFORESTACION
PARA L NO
JUNT% ﬁE CUIDADD DE NO APLEE)AA RAE%.ICA- RECHAZA
ACCl RECHAZ, HAZA | DAENEL
2022010232231 | LaEstrella | o Asgjigcr}:nga 6.2 PRIMER DA EN PRIMER
BELLOS AIRES | *\ "\ 11510 DE FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
LA ESTRELLA.
COMPOSTAJE DE
RESIDUOS
ORGANICOS
CASEROS,
REVUELTERIAS Y L ACTAY
JUNTA DE PEOUERGS ﬂ?@??ﬁc?ﬁ
ACCION MEGLICILR D& 2022010281967 | 2. RESOLUCION CUIPLE
2022010234380 COMIDAS 5 CONTINUA
S0aT0its AN gello COMUNAL HADIDAS BE L 6.1 sl 2022010286727 | DE APROBACION £l EL
VILLAS DE SOOI BE 2022010286780 | DE ESTATUTOS- PROCESO
COMFENALCO AL &5 AUTO DE
COMFENALCO Y RECONOO“M'ENT
SECTORES
CERCANCS DEL
MUNICIPIO DE
BELLO

Centro Administrativo De sartc nental José Maria Cordava (1

X

'sc4Be7-

-a Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Telofone . (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




. NOMERODE

NOMBRE DE |

RADICADO' * | ORGANIZACIO | P
FORTALECIMIEN
TO DE LAS
COMUNIDADES
EN GESTION DEL
CUERPO DE RIESGO, CON
BOMBEROSY | ENFASISEN LA
2022010227973 | Yarumal |\ o)\ nraRios | PrOTECCION DEL| &1
YARUMAL TERRITORIO
FRENTE A
INCENDIOS EN
COVERTURA
VEGETAL

NO APLICA

RECHAZADA

PRIMER
FILTRO

NO
APLICA-
RECHAZA
DA EN
PRIMER
FILTRO

RECHAZA

DA EN EL
PRIMER

FILTRO

Centro Administrative Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Caile 42 B 52 - 106 - Teletonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




- RADICADO DE
SUBSANACION

DOCUMENTOS

SUBSANADOS

RESULTADO
CFINAL

RAZONES
POR LAS QUE
NO
CONTINUA

2022010228509

Valparaiso

RESGUARDO
INDIGENA
MARCELINOG
TASCON LA
MARIA

CONSTRUCCION
DE DOS ACOPIOS
DE RESIDUOS
SOLIDOS Y
DOTACION DEL
SEMILLERO DE
LA GUARDIA
AMBIENTAL
INDIGENA PARA
EL
FORTALECIMIEN
TO,
PROTECCION,
CONSERVACION
DEL TERRITORIO
Y ECOCISTEMAS
A TRAVES DE LA
EDUCACION
AMBIENTAL
APLICADA DESDE
EL ENFOQUE
DIFERENCIAL EN
EL RESGUARDO
MARCELINO
TASCON

6.1

NO

NO
CONTINUA
EN EL
PROCESO

NO
REALIZO
LA
SUBSANA
CION

2022010235220

Chigorodd

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
BARRIO LA
VICTORIA

KiDs,
ECOGUARDIANE
S DEL PORVENIR
DEL MUNICIPIO
DE CHIGCRODO

6.1

NO

2022010276740
2022010235220
2022010276769
2022010276770

1. CEDULA
RUT
ACTUALIZADOD

CUMPLE

Centro Administrativo Depari: nental José
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fon:

; (604) 409 8000




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

\_.

S

. S5 | NOMBRE DE | "4 i i
NUMEROQ DE RN LA | NOMBRE DE LA
RADICADO. “~ | ORGANIZACIO | :PROPUESTA
PROMOCION DE
UNA CULTURA
AMBIENTAL EN
LA ADECUADA
SEPARACION Y
JUNTA DE APROVECHAMIE NO APLICA
ACCION NTO DE PORQUE NO (C:g?}'?llful
2022010223540 El Pefiol COMUNAL RESIDUOS 6.1 REQUERPIA EN EL
VEREDA LA | SOLIDOS DESDE SUBSANACIO PROCESO
MESETA LA INCLUSION N
SOCIALEN LA
VEREDA LA
MESETA DEL
MUNICIPIO DE EL
PENOL.
CORPORACION NO
CULTURALY | REFORESTACION APLICA- NO
i, ECOLOGICA BOCATOMA RECHAZAD conTINGa | ORGANIZACI
2022010229947 | La Unidn VERDE BANTALID. 6.2 i 2022010286052 EhEL MSSETEEN
RESPLANDECIE CHAPECO PRIMER PROCESO
NTE FILTRO
EDUCACION NO
ASOCIACION AMBIENTAL Nh!rONU A REALIZO
2022010232756 | Arboletes | DE MUJERES PARA UN 6.1 NO COEN IEL LA
DE ARBOLETES FURUTO PROCESO SUBSANA
SOSTENIBLE CION
AR ik 1. CARTA DE
A LOS RESIDUS AUTORIZACION
e i DE LA ASAMBLEA NO
i 2. RADICADO ENTREGARO
REDUCIENDO,
JTI?!’(;::}_ ARV ANLa Y CERTIFII)CE;DO DE NO csm?:fémo
2022010241130 | Alejandria | CAMPESING | | WANSFORMAND |\ | INCOMPLE | ) 1 1086801 | cumpLmienTo | CONTINUA DE
0, PARA TO EN EL
MUNICIPIO DE RUESTRD DE pROCESO | CUMPLIMIEN
ALEJANDRIA i NORMATIVIDAD TO DE
3. CERTIFICADO NORMATIVID
EMBELLECER ¥
B CONTANATIA DE TRADICION ¥ AD
B LIBERTAD DEL
PREDIO

L8

'5C4887-1

Centro Administrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

Caite

B 52106 ~ Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



] &
i

RAZONES

DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
| SUBSANADOS | = FINAL NO
SR : : | CONTINUA
4. VISTO BUENO
DEL DUENO (EL
HOGAR)
5. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
MUNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
1.RUT DE LA
ORGANIZACION
PRESERVACION 2.MISTO BUENO
Y DEL DUENO DEL
CONSERVACION PREDID
accon | PELEE e |
\ PUBLICA CONTINUA
2022010241530 | San Rafael \E?:;g:it VAN BN 6.2 sl 2022010284262 |, ooro oo ey
BRASIL PREDIO DEL DE LA OFICINA PROCESO
ACUEDUCO DE DE PLANEACION
LA VEREDA EL MUNICIPAL
BRASIL DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
IMPLEMENTACIO 2 ACTAT
! LISTADO DE
RLE L0 ASISTENCIA
JUNTA DE SISTEMA SOLAR
ACCION | FOTOVOLTAICO | SD‘E\IF_I‘[S)-[JOESEEI?E? CUMPLE Y
COMUNAL EN LA VEREDA CONTINUA
2022010241670 Amalfi wihErscin | S anroming] o0 sl 2022010285511 {Aiii?i}oin} ey
ANTONIO LA | SONADORA DEL 4. CERTIFICADD | PROCESO
SONADORA MUNICIFIO DE
priei DE LA OFICINA
ANTIOCUIA DE PLANEACION
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO

Centro Administrativo Dcpart: nental Jose Maria Cordova
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2font 5 (604) 409 Q000 - Medalli

- Cotombia




e

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

' ~ | NOMBREDE | . =« ‘)
NUMERO DE S LA NOMBRE DELA
RADICADO . Lm0 | ORGANIZACIO. | - PROPUEST,
MANEJIO,
CONSERVACION
¥
RECUPERACION
DE LOS
RECURSOS
JUANTA DE AGUA- SUELO NO
ACCION MEDIANTE@ NO APLICA APLICA- | RECHAZA
. COMUNAL | REFORESTACION, RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010232747 | Sonson | paoeinia | awamentoy | &2 PRIMER DA EN PRIMER
ALDEAEL CAPACITACION FILTRO PRIMER FILTRO
CAPIRO ENLA FILTRO
QUEBRADA
BUENOS AIRES
DEL BARRIO LA
ALDEA DEL
MUNICIPIO DE
SONSON
JUNTA DE NO APLICA
ACCION LOS CEDROS PORQUE NO gg:mf-‘(
2022010232750 | Cocorné COMUNAL | RECICLA Y NO SE 6.1 REQUERPIA EN ELUA
VEREDA LOS COMPLICA SUBSANACI PROCESO
CEDROS N
5C4887-1
centro Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

-

ije 42

et 1
e |

5 - Telefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia




]

“RADICADODE |-

DOCUMENTOS -

RESULTADO

RAZONES

QUE ATRAVIESA
LA VEREDA
MANIZALES

0 D POR LAS QUE
- SUBSANACIGON | * SUBSANADOS |- FINAL " NO
= e p Lol L CONTINUA
MANTENIMIENT
0 A 20.000
ARBOLES
SEMBRADOS
POR LA
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA Y
LA
REFORESTADOR
ASOCIACION ALT-rfganj f £ NO
%I\QBIENTAL “RIAEN LOS NO APLICA APLICA- RECHAZA
; LOS AMIGOS RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010241937 Sonson | e b ARAMO Pogf::zc[ggs“ﬂ 6.2 T PRIMER DA EN PRIMER
DE SONSON- s FILTRO PRIMER FILTRO
AMIPARAMO | BOSQUE VERED FILTRO
A CHAVERRAS Y
LA PALMITA LA
PERLA VEREDA
SAN FRANCISCO
DENTRO DEL
DRMI PARAMO
DE VIDA
MAITAMADEL
MUNICIPIO DE
SONSON
REFORESTACION
DE LA
QUEBRADA QUE
JORTAGE ABASTECEEL | NO
ACCION | “ e taon o, RECHAZA | DAENEL
. DA ENEL
AREZQINIIBTIS) | e 05;';3:" LACARMELTAY | ©2 PRIMER DA EN PRIMER
MANIZALES | UAS RIBIERAS DEL EILTRO PRIMER FILTRO
RIO DORMILON FILTRO

Centro Administrative Depart:

)

Scager1
nental José Maria Cordova {(La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telifon ; (604) 409 9000 - Medeal

lin - Colombia




: | nomsreDE
NUMERO DE MON | A
RADICADO G | ORGANIZACIO | -
g kN ; 4
PROTECCION Y
—— CONSERVACION NG
: DE LAS FUENTES NO
ACCION | ibRiCAS DE LA CONTINUA | REALIZO
2022010242420 | Barbosa COMUNAL 6.2 NO LA
VEREDA ENEL
VEREDA SUBSANA
STARRRA ALTAMIRA PROCESO CION
ALDEA LOS
MEANDROS
PROMOVER LA
PRODUCCION
P LIMPIA A TRAVES
DE HUERTAS NO
DEVICTIMAS | ¢y 6GICAS EN NO REALIZO
El Carmen | CAMINANTES CONTINUA
2022010242641 / LA VEREDA LA 6.1 NO LA
de Viboral | DE LUZ POR LA EN EL
CHAPA Y BELEN SUBSANA
PAZY LA PROCESO o
esperanza | CHAVERRAS DEL CION
MUNICIPIO DEL
CARMEN DE
VIBORAL
FALTARON
LOS
SIGUIENTES
DOCUMENT
LIMPIEZA Y 1. CERTIFICADO ':f:
RECOLECCION DE DE EXISTENCIA Y i
ASOCIACION | RESIDUOS DEL REPRESENTACIO CERTLF)'ECADO
DE MUJERES RIO N LEGAL
NO TRADICION ¥
CAMPESINAS DAMAQUIEL, 2. CERTIFICADO i
2022010239720 | SanJuan | ooopnnienno | secTorPUENTE, | 61 | ™NCOMPLE | 5000010284571 | DE LA OFicina | CONTINUA | LIBERTAD. LA
2022010239824 | de Uraba TO ; EN EL SANA
EQUIDAD VEREDA LAS DE PLANEACION | oo - -
SOCIAL CRUCES HASTA MUNICIPAL Fritguiye
ASOMUPROES LA 3. CERTIFICADO oM Lo
DESEMBOLCADU DE SANA CINEANTIER
RA AL MAR POSESION HEBELA
CONVOCATO
RIA
2.
CERTIFICADO

Laleg 4“4,

B 52 -106 - Te

5C4887-1
Centro Administrative Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

0s (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

L

Calle 42 B 52 - 106 - Teli’fon

(604) 409 9000 -

Modellin - Colombia

% R ol DR S | | razowes
| -RADICADO DE | * DOCUMENTOS "' RESULTADO | POR LAS QUE
720 | SUBSANACION |  SUBSANADOS FINAL NO
o BTG A CONTINUA
DE
CUMPLIMIEN
TO DE
NORMATIVID
AD
1. LISTADO DE
ASOCIACION CUMPLE ¥
2022010242652 _ TEATROY | LETRAS QUE DAN e R Etonc | SeRTENEAEL | Feliniia
La Ceja . 6.1 NO 2022010281112 ASAMBLEA
2022010240280 TITERES LA VIDA EN EL
CARRETA 2022010284581 2.RUT DE LA PROCESO
ORGANIZACION
) NO
POSTULACION NO APLICA APLICA- | RECHAZA
.. | JACVEREDAEL | DELOTE PARA RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
AARI0LIRAIEET | Waldiva NEVADO INICIATIVA & PRIMER DA EN PRIMER
AMBIENTAL FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
scager
Centro Administrative Desart: nental José Maria Cordaova (La Alpujarrad




U

: | .| NomBeeDE
NUMERQ DE - MUN. |
RADICADO | . “" .| ORGANIZACIO.
1. CARTA DE
AUTORIZACION
2. VISTO BUEND
DEL DUERO DEL
PREDIO (ENTIDA
PUBLICA) FALEQSRON
3. CERTIFICADO SIGUENTES
DE DESARROLLO
DOCUMENT
RURAL =
. REFORESTACION MUNICIPAL :
ASOC[I;:CION POR UN DANDG VISTO i CERTI;!ECADO
AMBIENTE SANO BUENO DEL ,
2022010242668 | Caucasia | MPULSADORE | 0 e hGa LA 62 | MCOMPLE | 5022010286870 PROYECTO CONTINUA | TRADICION Y
S PARAEL TO EN EL LIBERTAD
ENVIDIA 4, CERTIFICADO
PROGRESO . PROCESO 2.
"ASOAIPA” SEABRANDD DE CERTIFICADO
VIDAS" CUMPLIMIENTO o
DE
NORMATIVIDAD C““;;L"J“S'EN
DESACTUALIZAD
oy 2y NDRI:ISTIVID
S. GESTION DEL
CERTIFICADO DE
CUMPLIMIENTO
Dt
NORMATIVIDAD
NO
BIOVIVERO
Shsrn st NO APLICA APLICA- | RECHAZA
. JAC CHUCHI RECHAZADA RECHAZA | DA ENEL
023010232705 | Tarewd | pee canpias Pg:gf&?s o PRIMER DAEN | PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
CHUCHUI. FILTRO
“scasgri
Centro Administrative Departamental Jose Maria Cordova {La Alpujarra)

ol | 2 ) =
Called2 B 52 -

106 - Telefonos (604) 405 3000 - Medellin - Colombia




" RADICADO DE

RAZONES

s | RADICADD DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
7| SUBSANACION |  sUBSANADOS FINAL NO
e b e [ CONTINUA
PROTECCION
CulDADO Y
PRESER\;A%ON | PENDIENTE DE
202201022712 | Amalfi | JRCYEREDA | peicorrepor 6.1 2022010285436 | EVISAR CONUN
DELJAGUAR . EL -
FELINC DE PREDIC PRIVADO
AMERICA

Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cé
Calle 42 B 52 - 106 - Telfonc 5 (6043 409 9000 -

Scager.
a (La Alpujarra)

e e e P
Pl lienil} -

Colombia




" NOMBRE DE

il

NOMBRE DELA. |

NUMERO DE '.MUN A
RADICADO e, ORGANIZACIO | PROPUESTA,
HOGAR 2022010288372
BAZARES
2022010242707 JUVENIL 2022010288417
2022010242710 | 32" €305 | canpesinG ‘;‘:T;:;h:";z;g" ol HE 2022010288432
SAN CARLOS 2022010288558

RADICADO 1:
RADICADO SIN
DOCUMENTOS

ANEXOS-
SUBSANACION

EXTEMPORANEA

12:00 DEL § DE
JULIO
RADICADO 2:

PROPUESTA SIN

DOCUMENTOS
ANEXOS-

RADICADA A LAS

12:06 DEL 9 DE
JULIO-
SUBSANACION
EXTEMPORANEA
TERCER
RADICADO:

PROPUESTA SIN
DOCUMENTOS

ANEXOS-

RADICADA A LAS

12:12 DEL 9 DE
JuLIo-
SUBSANACION
EXTEMPORANEA
CUARTO
RADICADO:

PROPUESTA SIN
DOCUMENTOS

ANEXOS-

RADICADA A LAS

12:06 DEL 9 DE
JuLIo-
SUBSANACION
EXTEMPORANEA

CUMPLE ¥
CONTINUA
ENEL
PROCESO

RADICADO 1:
RADICADO
SIN
DOCUMENT
05 ANEXOS-
SUBSANACIO
N
EXTEMPORA
NEA 12:00
DEL9 DE
JULIO
RADICADO 2:
PROPUESTA
SIN
DOCUMENT
05 ANEXOS-
RADICADA A
LAS 12:06
DEL9 DE
Juuo-
SUBSANACIO
N
EXTEMPORA
NEA
TERCER
RADICADO:
PROPUESTA
SIN
DOCUMENT
05 ANEXOS-
RADICADA A
LAS 12:12
DEL 9 DE
JULIo-
SUBSANACIO
N
EXTEMPORA
NEA

,-\.: r{". A

28 52

5]

106 -

150 sooy
DU

CA4887-1

_entro Adiministrative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
felefonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia




s RN ISR CU R RAZONES
| *RADICADO DE | DOCUMENTOS - | RESULTADO | POR LAS QUE
| SUBSANACION | SUBSANADOS |’ “FINAL NO
S g e ' | £ CONTINUA
CARON VERDE
DEL RIO SANTO
DOMINGO
JUNTA DE FORTALT?::MEN P%%%}%% ggMF’LE’Y
. ACCION TO INTEGRAL e NTINUA
2022010242709 Cocorna CDMPNAL A DEL TURISMO 6.1 % EN EL
PIRUELA COMUNAL I PROCESO
DESDE LA -
INCLUSION
SOCIAL
1. ACTAY
Toriay | oy Snitdle | LR
010286393 A INU
AlnetiPRininR: | AanRagay E?LBLTRTEA\'; pELmuNicipio | &1 3l 2022010286494 | ASAMBLEA O EN EL
MAGDALENA DE SAN ROQUE JUNTA PROCESO
DIRECTIVA
IMPLEMENTACIO
N ESTRATEGIAS
JUNTADE | AMBIENTALESY NO
ACCION TURISTICAS CONWI'CI}NUA REALIZO
2022010245215 Caucasia COMUNAL PARA EL 6.2 NO EN EL LA
BARRIO EL CUIDADO DE PROCESO | SUBSANA
POBLADD FLORA Y FAUNA CION
EN EL HUIMEDAL |
EL CILENCIO
TENENCIA
RESPONSABLE Y | 1. ACTAY
BIENESTAR DE LA LISTADO DE
g | oecon [ ) stz o, || SRS
20220 : L CONTINUA
2020102820T" | o | (SOMUNAL situacion ot = 2022010286507 | REPRESENTANTE |  ENEL
BARRIO EL
CALVARIO VULNERABILIDA LEGAL PROCESO
DEMEL | 3. RUT DE LA
SANTUARIOD | ORGANIZACION
ANTIOCIUIA

scaser-l
Centro Administrative Depart: nental José Maria Cordova (La Alpujaria)
Calle 42 B 52 - 106 - Tel>fonc , (604) 409 9000 - Met

ellin - Colembia



NUMERO DE
- RADICADO

; “ﬁUN i

- NOMBREDE |

AL T
ORGANIZACIO

| NOMBRE DE LA
- PROPUESTA .

2022010242593

San Luis

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA
MONTELORO

MANEJO
INTEGRAL DE
RESIDUOS
SOLIDOS CON
PARTICIPACION
COMUNITARIA
EN LA VEREDA
MOMNTELORO,
ALTAVISTA, LA
JOSEFINA,
SECTOR
AUTOPISTA
MEDELLIN,
BOGOTA

6.1

NO

NO
CONTINUA
ENEL
PROCESO

NO
REALIZO
LA
SUBSANA
CION

2022010245221

Sonson

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
CHAVERRAS

REVIVIENDO EL
ECOCAMING
HACIA EL
PARAMO DE
VIDA MAITAMA,
SONSON
ANTIOQUIA,
EDUCACION
AMBIENTAL
PARA LA
GEMERACION DE
ECOTURISMO
SOSTENIBLE EN
EL DISTRITO
REGIONAL DE
MANEJO
INTEGRAL DE
PARAMO DE
VIDA MAITAMA

6.1

NO

2022010281958
2022010281961
2022010281966

1. RUT DE LA
ORGANIZACION
2. CEDULA DEL

REPRESENTANTE

LEGAL

CUMPLE Y
CONTINUA
ENEL
PROCESO

. =4

5C4887-1

rative Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)

P 105 - Telefonos (804) 409 9000 - Medellin - Colombia




(| RADICADO DE | DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
< | SUBSANACION .| SUBSANADOS. ‘| -~ FINAL NO
R T i e CONTINUA
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
2. DATOS BASICO
DE PREDIO
LA JUNTA DE 3. FICHA PREDIAL HO
JUNTAO DE ACCION 4. CERTIFICADO "o ENTSESARO
ACCION COMUNAL EL DE LA OFICINA .
2022010245170 | Vegachi | COMUNAL | RIOLACRUZES 62 'NC%"PLE 2022010286508 | DE PLANEACION CO?J'ENLUA CER";;:ECADU
BARRIO LA PAZ NUESTRO MUNICIPAL PROCESO TRADICION ¥
DOS AMIGO DANDO VISTO et
PROTEJAMOSLO BUENO DEL S
PROYECTO
5. CERTIFICADO
DE CATASTRO
MUNICIPAL
ANUAR
ESFUERZOS
COMUNALES
PARA LA
PORTECCIONDE
MICROCUENCAS
ASOCIACIGN | ABASTECEDORAS o
DE ACUEDUCTOS NO
DEJUNTASDE | 0 o o be a CONTINUA REALIZO
2022010245240 | Valparaiso ACCION o 6.1 NO LA
COMUNAL R ENEL [ sygsana
VALPARAISO ACTIVIDADES DE PRQCESO CION
MANTENIMIENT
0O, AISLAMIENTO
EN ELPREDIO LA |
SOLEDAD, DEL
MUNICIFIO DE
VALPARAISO,
ANTIOQUIA.
JUNTA DE
ACCION . ' 1ACTAY LUNILE ¥
2022010245187 | FU°M° | comunaLpe | RECICLADORAS g 3 2022010284488 | ustapope | CONTINUA
Berrio POR LA VIDA EN EL
LA VEREDA ASISTENCIA B
BODEGAS

Centro Administrativo Depart: nental José Maria Cordova (La
Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fon: 5 (604) 409 9000 -

Medetin -

'sC4887-1

Albuiarra)

“olombia




. <. vo| NomBREDE | . ¢
NUMERO DE '-’MUN"" A IOMBRE DE LA
RADICADO  |© """ | ORGANIZACIO:| '
: Pty
NO
I;‘:ﬁ'f,ﬁiﬂ Mirchieibges 2 NO APLICA APLICA- | RECHAZA
2022010245226 | Valparaiso ACCION SALCAR EL 6.1 EECHAZA A RECHZR | DAEHEL
COMUNAL DE MEDIO ME'E DA EN BRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
VALPARAISO AMBIENTE FILTRO
ENCUENTROS
PARTICIPATIVOS
COMUNALES
JUNTA DE DESDE EL NO APLICA
ACCION FORTALECIMIEN PORQUE NO ggm?lfx
2022010245192 | SanCarlos | COMUNAL | TODELTURISMO | 6.1 REQUERPIA o
VEREDA SOSTENIBLE EN SUBSANACIO PROCESO
PUERTO RICO LA VERDA N
PUERTO
RICO/SAN
CARLOS
"UN CAMINO
JUNTA [?E LA QULiSF':ngS:SOR 1. RUT DE LA
ACCION WLiviasnE ORGANIZACION
2022010245229 Sonson COMUNAL 6.1 Sl 2022010281966 2. CEDULA DEL
SONSON HACIA
VEREDA REPRESENTANTE
CHAVERRAS un SISTEM{Q QF LEGAL
CAPTACION
SOSTENIBLE”
JUNTA DE NO
asot |t N RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010245230 Buritica COMUNAL ECOLAGICO 6.2 —_PW DA EN PRIMER
VEREOA BUENAVISTA FILTRO PRIMER | FILTRO
BUENAVISTA FILTRO
RECICLAJE
ASOCIACION | TRANSFORMACI
GRUPO OonY CUMPLE ¥
2022010245318 - | . — ECOLOGICO | APROVECHAMIE i & 2022010286790 | 1. CARTADE CONTINUA
2022010245307 SEMILLAS DEL | NTO DEL PET EN : 2022010286796 | AUTORIZACION EN EL
FUTURD SAN ROQUE A PROCESO
“ASEFU” TRAVES DE LA
IMPLEMENTACIO
5C4887-1
Centro Adiministrativo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Caile 42 5

3

- 106 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




|/ RADICADO DE | . DOCUMENTOS ‘| REsULTADO | POR LAS QuE
; SU_ESANACION SUBSANADOS FINAL NO
i ik Al T e i M CONTINUA
N DE UNA
MAQUINA
TRITURADORA
DE PLASTICO PET |
LA PRIORIDAD ES |
EL MEDIO
AMBIENTE, NO
Messr il NO APLICA APLICA- | RECHAZA
2022010245320 | Amalfi | ASOREGIONES ENFL 6.1 RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
CON FUTURO TERRITORIO DE PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
LAS 7 JAC QUE EllTRe
CONFORMAN
ASOFER

Centro Administrativo D« part
Calle 42 B 52 - 106 - Telefon

mental Jose Maria Cordovs

5 (6045 408 9060 -

sC48871

ipujar




_ .+ | NOMBRE DE
NUMERODE |- MUK AR
RADICADO 5% ORGANIZACIO
LISTADO DE
ASISTENCIA
2. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
IDENTIFICANDO
LOS LINDEROS Y
A VEREDA EVIDENCIANDO
BODEGAS QUEEL
JUNTA DE TRABAINDO pROYECTi °k
biierto ACCION UNIDOS PARA 2022010283284 Ef.Jﬁfc{g;E)RDEE?A Egﬁﬁﬁi
2022010245264 Hnia COMUNAL DE SALVAR LA 6.3 sl 2022010283312 SieRabla BEL
LA VEREDA CUENCA DEL 2022010283431
BbDLeAS BOMCA DEL RIO 3.VISTO BUENOQ | PROCESO
DE SAN UELA
BARTOLO" EJECUCION DEL
PROYECTO EN EL
PREDIO DE LA
ALCALDIA
4. CERTIFICADO
DE LA OFICINA
DE PLANEACION
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO.
ACCIONES DE
EDUCACION Y
SENSIBILIZACION
AMBIENTAL
ENTORNO.AL NO APLICA P p—
DIRIT | o s | deoronanch| DR RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
6.1
2022010245270 ARCC R BOSQUE NATIVO PRIMER DA EN PRIMER
e DR FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
PARAMO DE
VIDA MAITAMA-
SONSON
“PARAMUNO,

centro Adminis

3

trative Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 166 - Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




GOBERNACION

N

=

DE ANTIOQUIA

|l i Tl RAZONES
"I "RADICADO DE | * DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
' |-'SUBSANACION | - SUBSANADOS | - FINAL NO
iR o] [ts SR : ants biete CONTINUA
PARA UNO PARA
DOS Y FARA
TODOS"
REFORESTACION
PARA
L o NO
ACCION i NO APLICA APLICA- | RECHAZA
COMUNAL RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010245238 | huango | COMIRSC | MICROCUENCA 62 S 2l s
TURCO CHAPINEROS FILTRO PRIMER | FILTRO
LomiTas | ABASTACEDOR o
DEL ACUEDUCTO
COMUNITARIO
ELTURCO-PIOX
AETADE TURISMO EN NO APLICA CUMPLE Y
ACCION COMUNIDAD ECHOLE NG CONTINUA
2022010245271 | sanCarlos | COMUNAL 6.1 REQUERPIA
VEREDA LA VEGEDA LA SUBSANACIO PREchELso
L HOLANDA S R
“SAN RAFAEL
RESERVA DE
VIDA™:
PROYECTO PARA
. NO
LT S PO NO APLICA APLICA- | RECHAZA
2022010245325 | ©Ome? ACCION SIEMBRADELA = 6.2 RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
Plata cOMUNAE | 280 R EE ' PRIMER DA EN PRIMER
BALSAS EILTRO PRIMER | FILTRO
QUEBRADA Hgiorly
HOJAS ANCHAS
EN EL
MUNICIPIO DE
GOMEZ PLATA
JUNTA DE AULA NO
ACCION AMBIENTAL, NO ARLIGA APLIGA: | RECHAZA
2022010245331 | Rionegro | COMUNAL CON GRAN 6.1 BE%*:%%%D_A R%‘;Hé‘;“ %;FSE%L
PIAMONTE DE | CONTENIDO TR semes | Biteo
SAN NICOLAS EDUCATIVO — FILTRO

Centro Administrative Dopart
Calle 42 B 52 - 106 - Telafon

mental José
s (6043 409

2000 - Medeal

Maria Cordova (La Alpujarra)

“

5C4887-1

4

n - Colombia




DOS

| NOMBREDE | i aif
NUMERO DE MoK LA NOMBRE DELA
RADICADO . ORGANIZACIO | - PROPUESTA
J N - . I.r ; I' .I-._I..
INTERACTIVO
PARA LA
FORMACION
HUMANA
. NO
CORPORACION | oo NO APLICA APLICA- | RECHAZA
2022010245338 Copacaba | EMPRESARIAL CUIDADO DEL 61 RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
na PRO ABURRA s : PRIMER DA EN PRIMER
NORTE FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
EMPODERAMIEN NO
163 CIUDADARD NO APLICA APLICA- | RECHAZA
FUNDACIONEL | ', RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010242686 | Carepa | ponce AMiGo U:Th’::'gl?“ 61 PRIMER DA EN PRIMER
4 FILTRO PRIMER FILTRO
AMBIENTE _ FILTRO
NO
JUNTA DE
ACCION BIOPARQUE NO APLICA APLICA- | RECHAZA
Puerto COMUNITARIO Y RECHAZADA RECHAZA | DA ENEL
Eilenal2s Nare vi?:&';;”& SOCIAL "LAS Bl PRIMER DA EN PRIMER
ANGELITAS" FILTRO PRIMER FILTRO
ANGELITAS FILTRO
JUNTA DE
ACCION ;é::?s%l}qnzit CUMPLE Y
2022010245283 | Fuerto | COMUNAL | MINASUNIDOS | o, s1 2022010283475 LEGAL CONTINGA
Berrio VEREDA POR LA VIDA 2. RUT DE LA ENEL
MINAS DE y PROCESO
iR ORGANIZACION
ECO
TRANSFORMACI
JUNTA DE ON DE RESIDUOS 4 HETADRLGE CUMPLE Y
AECION PLASTICOS EN ASISTENCIADEL | CONTINUA
2022010245285 | Alejandria | COMUNAL MADERA 6.1 si 2022010285774
ANEXO 2 EN EL
VEREDA EL PLASTICA 3 AUT B s
POPO SOSTENIBLE CON ;
EL MEDIO
AMBIENTE

.,

5Q 001 |

sCagez

Centro Administialivo Departamental Joseé Maria Cordova (La Alpujarra)
Calie 42 B 52 - 106 - Teléfonos (604) 409 8000 - Medellin - Colombia




« | RA DOCUMENTOS, | 'RESULTADO | POR LAS QUE
“|_ SUBSANACION | SUBSANADOS | ' FINAL NO
; R | e B el CONTINUA
{GOMEZ PLATA
BIODIVERSAL:
CARACTERIZACIO
N INICIAL DEL
CORREDOR
BIOLOGICO DE 1- CEDULA DE
BIODIVERSIDAD CIUDADANIA 8
ENTRE LAS DE UNA
VEREDAS SANTA PERSONA QUE
ELENEA, NO ES EL NO
U L
émez LE LA CEDULA
AB22GIE2AA105 Plata c\??;lég:" REGIOM DEL L TO 2022010286859 |, cRTiFIcADO EN EL DEL
s MUNICIPIO DE DELAOFICINA | PROCESO | REPRESENTA
GOMEZ PLATA, DE PLANEACION NTE LEGAL
COMO INSUMO MUNICIPAL
PARA EL DANDO VISTO
ENTENDIMIENTO BUENO DEL
Y ABORDAJE DEL PROYECTO
CONFLICTIO
HUMANO-
FELINO EN EL
MUNICIPIO DE
GOMEZ PLATA
5C4887-1
Centro Administrative Depart. nental Jose Maria Cordova (La Alpuiarra)

calle 42 B 52 -106 - Tel2fon: 5 (604) 409 9000 - Medellin -

Colombia



NUMERO DE
RADICADOD

 NOMBRE DE
i

.| orGanzaciH

N

2022010242944

Sonson

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL LA
TORRE

FORTALECIMIEN
TO INTREGRAL
DEL
EMPRENDIMIEN
T0
COMUNITARIO
DENOMINADO:;
SENDERO EL
MANANTIAL,
COMO
CONTRIBUCION
A UN TURISMO
SOSTENIBLE Y
RESPONSABLE,
DESDE LA JUNTA
DE ACCION
COMUNAL LA
TORRE DEL
CORREGIMIENTO
DE RIO VERDE DE
LOS HENADS,
HACIA UNAS
MEJORES
CONDICIONES
SOCIALES,
ECONOMICAS Y
AMBIENTALES
EN EL MARCO
DEL CAMBIO
CLIMATICO

6.1

Sl

2022010276633

1. ACTACON
LISTADO DE
ASISTENCIA

CUMPLE ¥
CONTINUA
EN EL
PROCESO

2022010243054

Abejorral

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA SAN
BARTOLOME Y
SAN BOSCO

ALUMDRADO
PUBLICO CON
ENERGIA SOLAR,
USQO DE
ENERGIAS
RENOVABLES

6.1

NO

NO
CONTINUA
EN EL
PROCESO

NO
REALIZO
LA
SUBSANA
CION

‘ Isogcor |
I e
c4887-1

Centre Administrativo Departamental Joseé Maria Cordova (La Alpujarra)
Calle 42 B 52 - 106 - Telefonos (604) 40% 9000 - Medellin - Colombia




I

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

.« | RADICADODE | DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
“'|" SUBSANACION | ' SUBSANADOS “ | FINAL - NO
4 - ; - CONTINUA

iGOMEZ PLATA
BIODIVERSA!:
CARACTERIZACIO |
N INICIAL DEL
CORREDOR
BIOLOGICO DE
BIODIVERSIDAD
ENTRE LAS
VEREDAS SANTA
ELENA, !
JUNTA DE CALDERA, NO NO
Gémez ACCION LORICA Y LA NO CONTINUA RE&'ZO
Plata COMUNAL REGION DEL ENEL SUBSANA
CALDERA MUNICIFIO DE PROCESO CION
GOMEZ FLATA,
COMO INSUMO
PARA EL
ENTENDIMIENTO
Y ABORDAJE DEL |
CONFLICTO
HUMANO-
FELINO EN EL
MUNICIFIO DE
GOMEZ PLATA.

2022010243107

PARTICIPACION

CIUDADANAY
JUNTA DE
NO APLICA CUMPLE Y

RECICLALE,
ACCION UNIDOS EN LA EQRQUE NO CONTINUA

2022010243351 | Guatapé COMUNAL INCLUSIEIN e 6.1 REQUERPIA EN EL
CENTRAL SUBSANACIO

URBANA tL N PROCESO

RECICLADORES o

DE OFICIO
NO

JUNTA DE LIMPIA, RESPIRA ; NO x
Montebell ACCION Y VIVE CON LAS 61 NO CONTINUA RE?L’.’:ZO
o] COMUNAL LA BODEGAS ENEL SUBSANA

TRINIDAD RECICLABLES PROCESO CION

2022010243379

5CAB87-1

ipujarral

Centro Administrative Depart: nental José Maria Cordava ¢(La 2
Calle 42 B 52 - 106 - Telsfone 3 (604) 402 9000 - b

dedalliin - Colombia



 NOMBREDE |«

NUMERO DE N e I
RADICADO ST ) ORGANIZACIS
ENCUENTRO POR
EL MEDIO
AMBIENTE ¥ LA
JUNTA DE SALUD DE - —— APTI%A AECHAZA
ACCION NEUSTROS NO APLICA 5
2022010242718 Amalfi COMUNAL ADULTOS 6.2 RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
PRIMER DA EN PRIMER
i e Uk EILTRO PRIMER FILTRO
PRADERA NUCLEO ZONAL s e
MONTEBELLO
DEL MUNICIPIO
DE AMALFI
PROYECTO DE
FORTALECIMEIN
T 1. RUT DE LA
GRANIA .
ESCOLAR PARA ORGANIZACION
PROMOVER LA 2 CERTIF!CA}DO
SENSIBILIZACION DE TRADICION Y
ALOS LIBERTAD DEL
ESTUDIANTES Y PREDIO
PADRES DE 2. VISTO BUENO
DEL DUERNO DEL
CONSEJO FAMILIA SOBRE Dheo CUMPLEY
ELUSO Y ’
2022010243150 | Murindo | COMUNITARIO | neio 6.1 s | 2022010085252 | * CERTIFICADO | CONTINGA
LOCAL DE ADECUADOC DE DE LA OFICINA ENEL
BReGHEY LAS PRACTICAS DE PLANEACION | PROCESO
AGROAMBIENTA MUNICIPAL
LES EN EL D:TJ[E)gJEIO
CONSEIO
COMUNITARIO PROYECTO
LOCAL DE 4. LISTADO DE
APOGADO FIRMAS DE
MUNICIPIO DE ASAMBLEA CON
MUNRINDO FECHA
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA
2022010242718 Guarne ACCION VOLUNTARIADO 6.1 PORQUE NO Bl
COMUNAL COMUNITARIO REQUERPIA e

Calle

Centro Administrat

AD.m oo TS
Ge oD -

5C4887-1
Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

felefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia



/| ravicapo pE

DOCUMENTOS

/RESULTADO

RAZONES

% |° RADI POR LAS QUE
| SUBSANACION ‘| SUBSANADOS ' | ' FINAL NO
5 A e e & g et CONTINUA
VEREDA ALTO POR LA SUBSANACIO
DE LA VIRGEN | SOSTENIBILIDAD | N
CUERPO DE | NO
BOMBEROS : NO APLICA APLICA- | RECHAZA
VOLUNTARIOS | SIN NOMERE DEL | RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
SRSNRCEERR | A DEL PROYECTO 6.2 PRIMER DAEN | PRIMER
MUNICIPIO DE | FILTRO PRIMER FILTRO
AMALF] ’ FILTRO
TODOS UNIDOS
JUNTADE | PORELMANEIO EEﬁTgF’fC‘?SE
ACCION INTEGRAL DE e piangacitn | CUMPLEY
2022010245032 SanJuan COMUNAL RESIDLIOS 6.1 51 2022010284569 MUNICIPAL CONTINUA
deUraba | VEREDALA | SOLDOSENLA | 2022010284863 [ o N cro ENEL
BOCA DEL RIO PLAYA DONDE | BUENO DEL PROCESO
SANJUAN | DESEMBOLCAEL | ROYECTO
RiD SAN JUAN
i NO
JUNTAD 2
ol ONE REFORESTACION | NO APLICA APLICA- | RECHAZA
Montebell ¥ MANEIO DE LA | RECHAZADA RECHAZA DA ENEL
2022010243760 o 5?:;3:2t FUENTE LAS i PRIMER DA EN PRIMER
LOAIZAS FILTRO PRIMER FILTRO
BAREC FILTRO
JUNTA DE
san ACCION %&%ﬁo CUMPLE Y
1022010245298, | Vieente | ‘COMUNAL | REFORESTAMOS | . 'REQUERPIA SN
Forrer VEREDA PARA LA VIDA SUBSANACI EN EL
MONTEGRAND _N PROCESO
e N
JUNTA DE TURISMO NO APLICA
ACCION AMBIENTAL- PORQUE NO Eg?fﬁful
2022010245305 Yarumal COMUNAL COMUNITARIO 6.1 REQUERPH EN EL
VEREDA EN LA VEREDA SUBSANACIO PROCESO
CORCOVADO CORCOVADO N

Centro Administrativo Devart: nental José Mariz .
Calle 42 B 52 - 106 - Telxfone ; (604) 409 3000 - Maclellin -

Cordova

dpiarra)

'5CA4387.1

A

Colombia




S

GOBERNACION DE ANTIOQUIA  UUNIDOS

NUMERO DE
RADICADO

MUN

- NOMBRE DE
ORGANIZACIO:
S

2022010245113

Cdceres

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL RIO
MAN

IMPLEMENTACIO
N DE GESTION
AMBIENTAL A

PARTIR DEL
RECICLAJE PARA
LA DISMINUCION

DE LA

EMERGENCIA

CLIMATICA

6.1

NO APLICA
PORQUE NO
REQUERPIA

SUBSANACIO

N

CUMPLE Y
CONTINUA
ENEL
PROCESO

2022010245108

Caceres

JUNTA DE
ACCION
COMUNL

CORREGIMIEN

TO GUARUMO

CONTRIBUIR A
LA
RESTAURACION
¥ CUIDADO DE
LAS FUENTES DE
AGUA SUPERFIAL
DE LA CUENCA
DE LA
QUEBRADA EL
SAINO COMO EJE
TERRITORIAL DE
LA
BIODIVERSIDAD
DEL
CORREGIMIENTO
GUARUMO EN EL
MUNICIPIO DE
CACERES EN EL
DEPARTAMENTO
D E ANTIOQUIA,
DE TAL MODO
QUE SE
FORTALEZCA EL
TEJIDO SOCIAL
DE LA
COMUNIDAD
INDIGENA Y NO

INDIGENA

NO APLICA
RECHAZADA
PRIMER
FILTRO

NO
APLICA-
RECHAZA
DA EN
PRIMER
FILTRO

RECHAZA

DA EN EL
PRIMER

FILTRO

Adiministrativo De

)

B 52 -106 -

150 2001

scagez

rartamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)
Telefonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




|- DOCUMENTOS " | RESULTADO | POR LAS QUE
SUBSANADOS |- " NO
Y CONTINUA
VIVERO NO
b el NO APLICA APLICA- | RECHAZA
2022010245362 Nechi ANO “SEMBRANDO 6.1 FELHAZ DA RECHAZA | DAENEL
PRIMER DAEN PRIMER
SEMBRANDO | VIDAS PARA UN FILTRO PRIMER FILTRO
FUTURO NECHI MEIOR ., EILTRO
AMBIENTE
1. ANEXO 2 CON
FIRMA DE
SECRETARIO DE
ASAMBLEA QUE
COINCIDA CON
NOMBRE DEL
iEN LA via SE INICIO DEL ACTA
CONECTA LA 2. LISTADO DE
VIDAL | ASISTENCIA DEL
CONSTRUCCION ACTADE
JUNTADE | e \yn PASO DE ASAMBELA
Gémez cgﬁﬁ?& PALINE TiPes 2022010285288 | >-FOTOCOPIA ggrﬂﬁj‘;
2022010244199 Plata CORREGIMIEN -EVL::?SE?EPI'? ﬁ 6.1 sl 2022010285471 DE LAD(;EDULA ENEL
Esz?aéfm PROTECCION DE REPRESENTANTE | THOCESO
LA FALUNA LEGAL
SILVESTRRE DEL 4, CERTIFICADO
CORREGIMIENTO DE LA OFICINA
LA ESTRELLA DE PLANEACION
MURNICIPAL
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
5.RUT DE LA
ORGANIZACION
AUNTR BE APUNTADOS NO
cgiqc&':’u POR EL NO | ReALIZO
2022010245364 Dabeiba AMBIENTE- 6.1 NO CONTINUA LA
stAnARpo | EDUCACION PROCESC | SUBSANA
i AMBIENTAL CION

i
f@@

g‘ _

¢

it

'sC4887-1

#

Centro Administrative Dopart mental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)

Calle 42 B 52 - 106 - Telefon

s {(604) 409 9000 - Medeilin - Colombia




.!' 5

‘\«-&i/f
GOBERNACION DE ANTIOQUIA

: *NOMBRE DE -
NUMERODE .« f . 0 | 0 LA
RADICADO | ORGANIZACIO | ¢
1 RUT DE LA
ORGANIZACION
i 2.CERTIFICADO
CONSE':VAC‘ON DE TRADICION Y
RECUPERACION LBERTAD OEL
AMBIENTAL A PREDIO
JUNTA DE TRAVES DE LA {INCOMPLETO) EL
ACCION 3.VISTO BUEND CERTIFICADO
COMUNAL REFORESTACION DEL DUERO DEL o DE
2022010244208 | Arboletes | VEREDAVILLA | CELACUEDUCTO | o - | INCOMPLE | 010285404 PREDIO CONTINUA | o aDICION Y
COMUNITARIO TO EN EL
NUEVA DEL (ENTIDAD PROCESO LIBERTAD
MUNICIPIO DE | oo oo PUBLICA) EST AINCOM
ARBOLETES DELA 4.CERTIFICADO PLETO
CAMDELARIA DEL BELA REINA
DE PLANEACION
MUNICIPIO DE
ARBOLETES MUNIEITAL.
DANDO VISTO
BUENO DEL
PROYECTO
SEMBRADO VIDA
1. CEDULA
REFORESTACION REPRESENTANTE
AT HE EN LEGAL CUMPLE Y
ACCION MICROCUENCA 5 RUT Db LA CONTINUA
2022010245119 | SanRoque | COMUNAL | SANJAVIERQUE | 6.2 S| 2022010282488 : :
CENTRAL SURTE EL ORGANIZACION EN EL
URBANA ACUEDUCTO DEL CERTIFICADO DE PROCESO
TRADICION ¥
MUNICIPIO DE LIBERTAD
SAN ROQUE
REFORESTACION
DE LA
MICROCUENCA NO
JUNT% DE DE LA NO APLICA APLICA- | RECHAZA
. ACCION QUEBRADA LA RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
2022010245367 | Anzd | copiina b | cHuscatacon | 63 PRIMER DAEN | PRIMER
PEDRERO EL MAGNOLIO FILTR PRIMER FILTRO
DEL RIO CAUCA Y FILTRO
LA PALMA DE
CERA CAFETERA

Centro Administrativo Departamental Jose Maria Cordova (La

Catle 42 8 52 -106 -

x

Teletonos

SC“lBB?-I.
Alpujarra)
(604) 409 9000 - Medellin - Colombia
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

N B e ; RAZONES
 RADICADO DE | DOCUMENTOS | RESULTADO | POR LAS QUE
SUBSANACION' | -SUBSANADDS | FINAL NO
FRSEN T ST s e ot CONTINUA
CONTRIBUYEND
OALA
RESTAURACION
PARTICIPATIVA
DE BOSQUES
ASOCIADOS A LA
ORQUIDEA
MILTONIOPSIS
VEXILLARIA
VARIEDAD
CAROLINA NO
cuoea | caon | S50 Lo Eoh BT
el Pr:\i:pe Egggﬁﬁ TRAVES DEL 2 PRIMER DA EN PRIMER
CAMELA | FOMENTODESU | EILTRO PRIMER | FILTRO
REPRODUCCION, FILTRO
REPOBLAMIENT
ov
APROPIACION
COMUNITARIA, |
EN LA VEREDA LA |
CAMELIA,
MUNICIFIO DE
CAROLINA DEL
PRINCIPE,
ANTIOQUIA.
NO
Corporacién c:urimo.mos NO APLICA APLICA- | RECHAZA
Copacaba | Empresarial | CIENTIFICOS POR RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
AUt i Pro AbFr LA ACCION &1 PRIMER DAEN | PRIMER
Norte CLIMATICA FILTRO PRIMER FILTRO
FILTRO
PROMOTORES NO APLICA
e CUMPLE Y
DEL CUIDADO PORQUE NO /
2022010245402 | San Carlos | ACBARRIOLA | e ienTaL 6.1 REQUERPIA CONTINUA
VIENTA —Q—é ENEL
BARRIO LA SUBSANACI SROELES
VIENTA N

Centro Administrativo Depart: nental Joseé Maria Cord

Calle 42 B 52 - 106 - Telafonc 5 (604) 409 9000 - Mecdiaellin - Colombia

scager-l

(La Alpujarra)




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

. UNI

DOS

: AR ' NOMBRE DE
NUMERQ DE T e W
RADICADO 2 77| ORGANIZACIO' |
COOPERATIVA UTILIZAE[(?N DE NO
2022010244255 Rionegro ALIETZIAZGARF;A-RA PROCESO DE 6.1 PRIMER DA EN PRIMER
COOP ALAGRO |  ACOPIO DE FILTRO PRIMER FILTRO
LECHE FILTRO
MANTENIMIENT
O Y LIMPIEZA
MANUAL DE LA
3.5 HA DEL
ESPEIC DE AGUA
DE LA CIENAGA
DE CORRALES Y
EL OCHO, DEL
CORREGIMIENTO
RE LAS FLORES, 2022010286131
accion | MU St | s, | SoRioR
Wpnmasans | Nedhi ff:”g;’:g:fi antioquia, que | &1 - 2022010286247 | ORGANIZACION |  ENEL
ESPERANZA PERMITA 2022010286256 PROCESO
FORTALECER LA 2022010286263
PARTICIPACION
SOCIAL DE LA
JUNTA DE
ACCION
COMUNAL LA
ESPERANZA Y
PROMOVER LA
EDUCACION
AMBIENTAL
MANTENIMIENT
0, VIGILANCIA Y l‘dLDE":;":LREP'
JUNTA DE CONTROLA LA
A AT 2.RUT DE LA CUMPLE Y
Sasaniasicige | Cammane| Lo FORESTAL % & 2022010286833 | ORGANIZACION | CONTINUA
nto St STETRE b e 2022010286840 | 3.CERTIFICADO ENEL
B 8 bis DE TRADICION Y | PROCESOQ
MICROCUENCAS "'Bf,ig?onﬂ
ABASTECEDORAS
Centro Administraliv spartamental Jose Maria Cordava (La Alpujarra)

Calle 42 B b2 - 10€

- Teletonos (604) 409 9000 - Medellin - Colombia




'RADICADO DE
SUBSANACION

DOCUMENTOS
SUBSANADOS

RESULTADO
. FINAL

RAZONES

POR LAS QUE
NO

CONTINUA

DEL ACUEDUCTO
URBANO EN EL
MURNICIFIO DE
CAMPAMENTO,
ANTIOQUIA

2022010244266

Barbosa

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA LAS
PENAS

LAS PENAS UN

PAISAJE PARA

DISFRUTAR Y
ADMIRAR

6.1

NO

NO
CONTINUA
ENEL
PROCESO

NO
REALIZO
LA
SUBSANA
CION

2022010245425

Liborina

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
VEREDA EL
SOCORRO

PROGRAMA DE
GESTION
INTEGRAL DE
RESIDUOS
SOLIDOS EN LA
VEREDA EL
SOCORRO,
CORREGIMIENTO
DE EL CARMEN
DE LA VENTA,
MUNICIPIO DE
LIBORINA,
OCCIDENTE
MEDIO
ANTIOQUERO

6.1

SUBSANACIO

NO APLICA
PORQUE NO
REQUERPFIA

N

CUMPLE Y
CONTINUA
ENEL
PROCESO

2022010245435

Nechi

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
BARRIO EL
PRADO

"RECICLANDO
SALVAMOS LOS
caNos”
LIMPIEZA Y
EXTRACCION DE
RESIDUOS
SOLIDOS DE LOS
CANDS CON
INFLUENCIA EN
LOs
SECTORES:
NUEVO CENTRO,
EL PRADIO, EL

BOSQUE, ¥

6.1

Sl

2022010285968

1. ACTAY
LISTADO DE
ASISTENCIA DE
ASAMBLEA O
JUNTA
DIRECTIVA
2. RUT DE LA
ORGANIZACION

CUMPLE Y
CONTINUA
ENEL
PROCESO

Centro Administrativo Depart 2
Calle 42 B 52 - 106 ~ Telafon: s (604) 409 92000 -

nent

al Jose Ma

Medo

P

i -

scAge
(La &lpuiarra)

Colombia
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

UNIDOS

| NOMBREDE | ., . ol
NOMERO DE SR B  NOMBRE DELA '
RADICADO | ORGANIZACIO
SANTA LUCIA, EN
LA ZONA
URBANA DEL
MUNICIPIO DE
NECHI —
ANTIOQUIA.
4 NO
ionﬁii?mc;:' NO APLICA APLICA- | RECHAZA
2022010245128 El Carmen CARKEN OF ENERGIA SOLAR 6.1 RECHAZADA RECHAZA | DAENEL
de Viboral VIBORAL ¥ EDUCATIVA PRIMER DA EN PRIMER
FILTRO PRIMER FILTRO
COREDUCAR — FILTRO
1. RUT DE LA
ORGANIZACION
2. CERTIFICADO
DE
CUMPLIMIENTO
DE
2022010284556
PRESERVACION Y 2022010284562 20(?:;;?:::5;3
CORPORACIGN | PROPAGACION 2022010285706 DE TRADICION Y | CUMPLEY
. DE PLANTAS 2022010286293 CONTINUA
2022010245432 Caucasia | CORAZONES 6.1 s LIBERTAD
JEREIES NATIVAS DE LA 2022010286476 A CERTIFICATO EN EL
REGION DEL 2022010286869 niz PLANEREISH PROCESO
BAJO CAUCA 2022010286871
2022010286872 i skaahinl
5. CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
6. VISTO BUENO
DEL DUENO DEL
PREDIO
T Lctou it
JUNTA DE REPRESENTANTE ELRUT NO
; ACCION VALORACION LEGAL L SE ENTREGO
2022010245310 | ©0Me? comunal | ECONOMICADE | ., | INCOMPLE |, oog6ass | 2.RuToEwa | CONTINUA | omipiero,
Plata LOS BENEFICIOS TO 3 EN EL ,
VEREDA LA ASHCiADas & ORGANIZACION PROCES SOLO ESTA
PRIMAVERA {INCOMPLETO) LA HOJA 3
LAS MEDIDAS DE S EAART O
MITIGACION DEL ’

150 3001
- S !

SC4887-1

ivo Departamental Jose Maria Cordova (La Alpujarra)




RADICADO DE

DOCUMENTOS

RAZONES

" RADIK 3 'RESULTADO | POR LAS QUE
‘| 'SUBSANACION | SUBSANADOS | = FINAL NO
i e et Vel S : CONTINUA
N ASAMBLEA CON
TO DE FAUNA EN FIRMAS
COLOMBIA
“SAN LUIS
BASURA CERO"
INICIEMOS LA
TRANSICION
HACIA UNA 1. CEDULA DEL
——— ECONMIA | REPRESENTANTE ggm&l
2022010245306 San Luis GHRERG CIRCULAR, 6.1 sl 2022010284564 LEGAL ey
FORTALECIENDO 2.RUTDE LA BROCESD
EL RECICLAJE, ¥ ORGANIZACION
LO5
EMPRENDIMIEN
TOS VERDES E
INCLUSIVOS
FORTALECIMIEN
TO DEL
PROYECTO DE
RECOLECCION,
CLASIFICACION ¥
e
ASDCIACION RESIDUOS E‘EVL';L%SEES’EOL
DE JUNTAS DE SOLIDOS PREDIO
ACCION RECICLABLES EN CUMPLE ¥
santa COMUNALY | EL AREA URBANA # CERTIEICARDY | comminiia,
2022010244803 Rosa de 6.1 S 2022010286760 | DE LA OFICINA
Osos VIVIENDA ¥ VEREDAS QUE e FLANEACHH ENEL
COMUNITARIA | HACEN PARTE DE | iy PROCESO
CORREGIMIEN | LA ASOCIACION GANOD ELVISTO
TO SAN PABLO | DE JUNTAS DE —————
ACLILN PROYECTO
COMUNAL Y
VIVIENDA
COMUNITARIA
DEL
CORREGIMIENTO |
DE SAN PABLO, |

Centro Administrativo Dapart mental Jose Maria Cordava (La Alpujarra)

5 (604) 409 S000 - Meaedaliin

- Colom

bia




GOBERNACION DE ANTIOQUIA

- UN

DOS

| NOMBREDE | oo
| NUMERODE |~ MUN | YA | NOMBREDELA"
RADICADO ; - | orGANIZACIO | . PROPUESTA
MUNICIPIO DE
SANTA ROSA.
VIVERO SABERES 1. CERTIFICADO
DEL BOSQUE: DE TRADICION ¥
INICIATIVA PARA LIBERTAD NO
LA {PREDIO ENTREGARO
CONSERVACION PRIVADO) N EL
; DEL 2. VISTO BUENO CERTIFICADO
ﬁ:?)%é:?g EATRIMDNIG INCOMPLE DEL DUERO DEL CONNT?NUn DE
2022010245141 | EiRetio | o ob o NATURALY 6.1 0 2022010285708 PREDIO EfCEL CUMPLIMIEN
£ CULTURAL DE LA 3. CERTIFICADO | oo TODE
RESERVA DE LA OFICINA NORMATIVID
FORESTAL DE PLANEACION AD
PROTECTORA MUNICIPAL EL PREDIO ES
REGIONAL DANDO EL VISTO PRIVADO
CANON DEL RIO BUENO DLE
MELCOCHO PROYECTO
EDUCAR PARA LA
CULTURA
AMBIENTAL, EN
S0k | e LRUTOELA | COMPLEY
2022010242819 | Girardota | COMUNAL | LOSRESIDUOS | 6.1 sl 2020010218450 | DREANIZACION | CONTINDA
2022010286157 | 2. LISTADO DE EN EL
VEREDA EL SOLIDOS, EN LA oty s
PARAISO VEREDA EL
PARAISO,
GIRARDOTA
ANTIOQUIA 2022
. 1. VISTO BUENO
GESTION
EOMUNITARIE DEL DUERO DEL
JUNTA DE PREDIO
DE LOS CUMPLE ¥
_— ACCION P N 2. CERTIFICADO | -
2022010245225 S OCMUNAL 6.1 sl 2022010284578 | DE CATASTRO
Plata SOLIDOS PARA ENEL
VEREDA VEGA MUNICIPAL
UNA VEREDA PROCESO
BOTERO 3. CERTIFICADO
MAS SALUDABLE
¥ SOSTENIBLE DE TRADICION Y
LIBERTAD

.

» Administrativo Departamental José Maria Cordova (La Alpujarra)
' 52 - 106 - Teléfonos (6804) 409 9000 - Medellin - Colombia



2. PROPUESTAS EXTEMPORANEAS EN TIEMPOS DE SUBSANACIONES:

St ;J'\‘FEQHN
,v;mmc?o

Ty

NOMBRE DELA '
ORGANIZAGION .

‘NOMBRE DE LAPROPUESTA | - OBSERVACIONES

2022010274757 [ JULIO 1 DE 2022 | BRICENO

JUNTA DE ACCION

COMUNAL VEREDA EL | INVERNADERO PARA LA VIDA RADICADO SIN ANEXOS

OREJON

2022010284551 | JULIO 7 DE 2022 |REMEDIOS

JUNTA DE ACCION

MEJORAMIENTO Y EL DOCUMENTO RADICADO ES

COMUNAL URB. ONCE ADECUACION DEL PARQUE LA PRESENTACION DE

CENTENARIO ESTIMULOS

Ap

JULIAN ALBERTO GRS ALES BEDOYA

Secretari%i,e.&a\ [ G\dadana y Cultura Ciudadana (e )

\ ‘)

CARLOS IGNA O URIBE }!RADO

Secretario de Sogtenibilidad

PEDRO FERNANDO HOYQS/GARCIA
Secretario de Inclusion Social y Familia

bides bt

ANDRES LOPEZ LUJA

Secretario de Tecnologlas de la Informacion y las Comunicaciones

NOMBRE

FIRMA

FECHA

Elaborg: Maria Isabel Londofio R- Contratista

25072022

Revisg: Luis Fernando Pérez- Conlralista

o 7 =
U T TTerCZ | 25012022

responsabilidad lo presentamos para la firma.

Los amiba firmanles declaramos que hemos revisado el documento y lo encentramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto, bajo nuestra

Centro Administrative Depart.

Calle 42 B 52 - 106 - Tel2fon. 5 (604) 409

nental Jose Maria Cordova

SO00 - Med

SCdBo? 1
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1is
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Colombia
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